
Yaz aylarında güneşe uzun süreli
maruz kalmanın fotoyaşlanma
sürecini hızlandırdığını belirten
uzmanlar, yaşlanma etkilerinden
korunmak için güneş koru-
yucu kullanılması, özellikle
açık tenli bireylerin daha dik-
katli olması gerektiği konu-
sunda uyardı. I SAYFA 2

Cumhurbaşkanı Erdoğan, TBMM
Başkanvekili Pervin Buldan ve 

beraberindeki DEM Parti heyetini kabul etti.
Erdoğan'ın DEM Parti heyeti ile görüşmesi
bir saat sürdü. Dem Parti'den yapılan ilk
açıklamada, “Heyetimiz, sürecin geldiği yeni
aşama ve bundan sonra yapılacaklar konu-
sunda görüş ve önerilerini aktardı. Görüş-
mede, sürecin ilerlemesi konusunda karşılıklı
iradenin devam ettiği vurgulandı” denildi.
Görüşme öncesi açıklama yapan Buldan,
“Tarihi bir görüşme bizim açımızdan. Süreç
yeni bir aşamaya giriyor” diye konuştu. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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Irak'ın kuzeyinde bir mağarada
yapılan arama tarama faaliyeti

sırasında 19 asker “metan gazına”
maruz kaldı. 12 askerin şehit olduğu
açıklandı. Katıldığı Bolu Kartalkaya
yangın faciası duruşması çıkışı konu-
şan CHP lideri Özgür Özel “Bu kadar
büyük bir sorumsuzluk ve tedbirsizlikle
davranılmış olmasını aklım da almıyor,
içime de sinmiyor” dedi. Özel, “Cena-
zeler kalktıktan sonra, arkadaşlarımız
konunun Meclis zemininde de araştırıl-
ması için çaba içine girecekler” dedi.
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MECLİS GÜNDEMİNE GELECEK

Aklım almıyor
içime sinmiyor!

Osman KÖSE

Sayfa 5

Yüreğimiz 
yangın yeri

Canan MURTEZAOĞLU

Sayfa 4

Gece yürüyüşü (2)
Karayolları Mahallesi'nde meydana gelen
olayda, duyma ve konuşma engelli Ahmet

Sanduvaç, telefonunu gasbeden Ömer Açıkça'yı
polis merkezine giderek şikayet etti. Şikayet edildi-
ğini öğrenen Açıkça, metro durağının çıkışında
Ahmet Sanduvaç'ın önünü keserek, tehdit etti. Ar-
dından şüpheli Açıkça, 'Telefonunu geri vereceğim'
diyerek Ahmet Sanduvaç'ı boş bir araziye götürdü.
Burada Sanduvaç'ın üzerine benzin döken Ömer
Açıkça, Sanduvaç'ı yaktıktan sonra kaçtı. I SAYFA 3
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Beylikdüzü 
Belediye Meclisi

temmuz ayı ilk oturumu
Serdal Mumcu başkanlı-
ğında gerçekleştirildi.
Meclis toplantısında
'Mehmet Murat Çalık'a
Özgürlük' yazılı pankart
açıldı. Meclisi yöneten
Serdal Mumcu da Çalık'ın
sağlık sorunlarına deği-
nerek, “Çok geç olmadan
Sayın Çalık derhal ser-
best bırakılmalıdır. Yaşam
hakkı kutsaldır” çağrı-
sında bulundu. I SAYFA 5
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YAŞAM HAKKI

KUTSALDIR! Türk 
müziğinde 

gelenekle yeniliği
ustalıkla buluştu-
ran Elif Buse
Doğan, kariye-
rinde yeni bir
sayfa açıyor. Son
dönemlerde ya-
yımladığı şarkılarla
dikkat çeken Doğan,
“Benim için üretim
esas. İşimden kazandığım
tüm parayı yine işime yatıra-
rak üretimimi hiç durdur-
madan müzikseverleri
mutlu etmek için
uğraşıyorum”
dedi.
I SAYFA 13
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BENİM İÇİN
ÜRETiM
ÖNEMLi

Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün'ün yolsuzluk 

gerekçesiyle tutuklanmasının ardından
Belediye Başkanvekilliğine seçilen
Ahmet Şahin de gözaltına alındı. 
Şahin'in gözaltına alınmasının ardın-
dan ise Belediye Başkanvekilliğine
Hakan Çebi getirildi. Büyükçekmece
Belediye Meclisi temmuz ayı ilk top-
lantısı Hakan Çebi
başkanlığında
toplandı. Çebi, 
Meclis toplantısı-
nın açılışında 
yaptığı konuş-
mada ilk olarak
cezaevinde olan
Hasan Akgün'ün
mesajını okudu. 
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Hakan Çebi
Meclis’i yönetti

İstanbul’un tarih kokan 
sokaklarından Balat’ta “Antika

Tamir Tasarım” adıyla bir mağaza
açan Rıfat Havuz, geçmişten günü-
müze ulaşan antika eserleri tamir 
ediyor. Havuz, “Antika avizelerin 
bakımlarını, tesisatlarını yapıyorum.
Buradaki Balat esnafının hepsi de artık
beni tanıyor. Bu eserleri genelde 
hurdacılardan, eskicilerden alıyorum.
İstanbul'un her yerinden topluyorum”
ifadelerini kullandı.  I SAYFA 4
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Antika eserleri
tamir ediyor

CHP'de uzun yıllar önemli gö-
revlerde bulunan Murat Özçelik,

partisinden istifa etti. Özçelik, partinin
hem iç işleyişine hem de ülke sorunla-
rına yaklaşımına yönelik sert eleştiri-
lerde bulundu. “İBB etrafında yaşanan
tartışmaların, partililer arasında dahi
sorgulanan yanlışların üstünün örtül-

meye çalışıldı-
ğını” söyleyen
Özçelik, parti
kaynaklarının
tek bir ismin 
etrafında şekille-
nen bir anlayışla
seferber edilme-
sinin kabul 
edilemez oldu-
ğunu belirtti. 

ç

ÖZÇELİK CHP'DEN İSTİFA ETTİ

Yanlışların 
üstü örtülüyor

Murat Özçelik

BİR HAT DAHA 
DURDURULDU!

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi, İstinye İskelesi’nde 

başlayacak deprem güçlendirme 
çalışmaları nedeniyle Küçüksu–İs-
tinye hattı başta olmak üzere birçok
deniz hattının seferlerini durdurdu. 
İstinye bağlantısının geçici olarak ka-
panmasıyla birlikte, vatandaşlar artık
Avrupa yakasına geçmek için yal-
nızca karayoluna mahkûm bırakıldı. 

I SAYFA 4
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İDDİALAR 
ASILSIZDIR!

Menajer Ayşe Barım'ın Gezi
Parkı olaylarının planlayıcısı 

olduğu gerekçesiyle 30 yıla kadar
hapis cezasıyla yargılandığı davada
ara karar açıklandı. Mahkeme, Adli
Tıp Kurumu'ndan sağlık raporu 

alınmasına ve tutukluluk
halinin devamına karar

vererek duruşmayı 
1 Ekim tarihine er-

teledi. Duruşmada
savunma yapan
Barım, “Benimle

ilgili bütün id-
dialar asıl-

sızdır”
dedi. 
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BU ACININ 
TARIFI YOK!

Milli Savunma Bakanlığı Şehit
P. Ütğm. Nuri Melih Bozkurt’un

naaşını bulmaya dönük
çalışmalar kapsamında yapılan
arama-tarama faaliyetlerinde
metan gazına maruz kalarak

hastaneye kaldırılan 
askerlerden şehit olanların
sayısının 12’ye yükseldiğini
bildirdi. Bakan Yaşar Güler,
“Acımız büyük ve hislerimiz 

tarifsizdir” açıklamasını yaptı
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Milli Savunma Bakanlığı (MSB),
Pençe-Kilit Harekat bölgesinde

bir mağaradaki arama-tarama faaliyeti
sırasında metan gazına maruz kalarak
şehit olan personel sayısının 12'ye 
yükseldiğini duyurdu. MSB'nin sosyal
medya hesabından yapılan açıklamada,
“6 Temmuz 2025 tarihinde, Pençe-Kilit

Harekâtı bölgesinde 852 Rakımlı 
Tepe’de bölücü terör örgütü mensupları
tarafından kullanılan bir mağarada 
icra edilen arama tarama faaliyetinde,
metan gazından etkilenen dört 
kahraman silah arkadaşımız daha
şehit olmuş, şehit olan personel sayısı
12'ye yükselmiştir” denildi. 

METAN GAZINDAN ETKiLENEN
12 KAHRAMAN ŞEHiT DÜŞTÜ!

ç MSB, şehit olan askerlerin 
isimlerini paylaştı. Açıklamada,

“Ege Akar, Abdurrahman Akdoğan,
Özkan Özkanlı, Mahsun Yeşildemir,
Ahmet Kuşak, Ümit Üzüm, Celattin 
Uyanık, Ahmet Gültekin, Kani Obi, Enver
Yaman, Fikret Mangura, Furkan Sert
kahraman silah arkadaşlarımız, 6 

Temmuz 2025 tarihinde şehit olmuşlar-
dır” ifadelerine yer verildi. Yüksekova
Selahaddin Eyyubi Havalimanı'nda 
düzenlenen törende şehitlerin cenaze-
leri, memleketlerine uğurlandı. Törene
katılan Milli Savunma Bakanı Yaşar
Güler, “Acımız büyük ve hislerimiz tarif-
sizdir” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

ŞEHiT CENAZELERi TEK TEK 
MEMLEKETLERiNE UĞURLANDI

ç

Gaziosmanpaşa'da engelli
Ahmet Sanduvaç, telefonunu
gasbeden Ömer Açıkça'dan
şikayetçi olunca, götürüldüğü
boş bir arazide üzerine benzin
dökülüp ateşe verildi
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İNANILMAZ BİR VAHŞET!

HASAN AKGÜN
YALAN SÖYLEDİ!

AK Parti Büyükçekmece 
İlçe Başkanlığı, Türkoba 

planlarında, alanın tamamının tarım
alanı olarak gösterildiğine yönelik 
açıklamaların doğru olmadığını 
anlatmak için, Türkoba meydanında
vatandaşlarla bir araya geldi. İlçe Baş-
kanı Mahmut Yusuf, Büyükçekmece
Belediye Başkanı Hasan Akgün'ün
Türkoba'nın tamamının tarım alanı
ilan edildiği yönündeki açıklamalarının
yalan olduğunu söyledi. I SAYFA 5

ç Fazla güneş yaşlandırır!
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Organ nakli için sıkı çalışma

Göz kapağı 
estetiği artıyor

Dünyada nakil çeşitliliğiyle öne çıkan Akdeniz Üniversitesi Prof. Dr. Dünyada nakil çeşitliliğiyle öne çıkan Akdeniz Üniversitesi Prof. Dr. 
Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli Merkezi, organ nakillerinde kullanı-Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli Merkezi, organ nakillerinde kullanı-

lan ilaç ve malzemelerin üretimi için çalışmalara ağırlık verdilan ilaç ve malzemelerin üretimi için çalışmalara ağırlık verdi

HER MADEN 
SUYU BIR MI!
Görünüşte sıradan bir içecek… Oysa içinde-
ki minerallerle vücudu baştan aşağı etkili-
yor! Uzmanlar uyarıyor: “Her maden suyu 
aynı değil, içmeden önce etiketine bakın!”
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GÜNEŞTEN gelen UVA ve UVB 
ışınlarının ciltte yol açtığı güneşe bağlı 
yaşlanma belirtilerini tanımlamak için 

kullanılan fotoyaşlanmayla ilgili uzmanlar, AA 
muhabirine değerlendirmede bulundu. İstan-
bul Üniversitesi-Cerrahpaşa (İÜC) Cerrahpa-
şa Tıp Fakültesi’nde Deri ve Zührevi Hasta-
lıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Zekayi Kutlubay, güneş ışınlarından en iyi 
korunma şeklinin şapka, gözlük ve uzun kollu, 
paçalı giysiler tercih etmek olduğunu kaydet-
ti. Öğle saatlerinde güneşe çıkmamanın da 
önemine değinen Kutlubay, “Öğle saatlerinde 
mümkün olduğu kadar güneşe çıkmamak, saat 
10.00 ila 16.00-17.00 arasındaki sürede güneşe 
çıkmamak gerekiyor. İlla güneşe çıkacaksak da 
en az 15 faktörlü bir güneş koruyucu sürerek 
güneşe çıkmak aslında ideali fakat güneş koru-
yucuların üzerinde değişik rakamlar vardır; 30, 
50 gibi. Özellikle 15 ve yukarısı yeterli miktar-
da bizi güneşten koruyor. 10-15 faktör güneş 
kremi güneşten yüzde 95, 30 faktör güneş 
kremi yüzde 97 koruyor. 50 ve 50 artı yazanlar 
da yüzde 99 koruyor. Yani sanıldığı gibi 15’ten 
50’ye çıkınca koruma faktörü 3-5 kat korumu-
yor.” bilgisini paylaştı.

Açık tenli olanlar daha riskli
Deri kanserlerinin yüzde 90’ının ultraviyole ışın-
ları olduğunu belirten Kutlubay, “Özellikle 18-20 
yaşına kadar bir kişi, hayatı boyunca alacağı 
güneş ışığının yüzde 80’ini aslında bu dönemde 
alıyor. Dolayısıyla bebekleri, çocukları ve genç-
leri güneşten korumak çok çok önemli. Özellikle 
bebeklikte ve çocuklukta ortaya çıkan kabarcıklı 
güneş yanıkları ya da güneşe çok aşırı maruz 
kalma ileride gelişebilecek deri kanserlerini etki-
liyor.” diye konuştu. Kutlubay, güneşin vücuda 
etkilerine ilişkin şunları kaydetti: “Deri kanserle-
rinin gelişiminde özellikle güneş ışınlarının za-
man içerisinde deride birikerek oluşturduğu etki 
var. Güneş ışığının tek zararı kanser değil, güneş 
katarakt, leke, fotoyaşlanma yapabiliyor, bağışık-
lık sistemini zayıflatabiliyor. Fotoyaşlanma dedi-
ğimiz olay şu. Özellikle UVA fraksiyonu deride 
zaman içerisinde kirli, kaba görüntü, kıvrıntı, 
kırışıklık ya da leke meydana getirebiliyor. Güne-
şe maruz kalan kişilerin yüzlerinde güneş gören 
alanlarda böyle kahverengimsi lekeler meydana 
gelir. Özellikle hassas bireylerde bunu daha çok 
görürüz. Açık tenli, renkli gözlü, çilli olan, kızıl 
saçlı, vücudunda çok fazla sayıda beni olan ya 
da ailesinde ya da kendisinde deri kanseri ihtiyacı 
olan kişiler bu açıdan daha riskli gruptadır. On-
ların daha iyi güneşten korunması şart.”

Güneş lekelerine dikkat
Kutlubay, güneşin lekeler üzerindeki etkilerine 
ilişkin ise şu bilgileri verdi: “Birincisi, hassas 
bireylerde ya da hormonal yatkınlığı olan kişi-
lerde, özellikle mesela kadınlarda alında, ya-
naklarda ya da yüz bölgesinde böyle önce hafif 
kahverengi bir pigment birikimine bağlı leke 
meydana getiriyor. Zaman içerisinde siz gü-
neşten korunmazsanız leke gittikçe oturmaya 
başlıyor ve damgalanmış gibi bir görüntü arz 
edebiliyor. İkincisi de güneş, mevcut benlerin 
sayısını, çapını, rengini artırabiliyor, değişti-
rebiliyor ya da yeni benlerin ortaya çıkmasını 
kolaylaştırıyor. Yahut da mevcut benleri ileride 
deri kanserine doğru değiştirebiliyor. O açı-
dan güneş bu açıdan risklidir. Uygun şekilde 
korunma şarttır.” İnsan vücudunun güneşe de 
ihtiyacı olduğunu hatırlatan Kutlubay, tama-
men güneşten korunmak diye bir şey olmadı-
ğını, açık tenli ve hassas ciltlilerin biraz daha 
dikkat etmesi gerektiğini vurguladı.

Herkes korunmalı
Dermatoloji Uzmanı Dr. Dilek Başaran da 
cildin güneş ışığına bağlı olarak erken yaşlan-
masının fotoyaşlanma olduğunu belirtti. Gü-

neş ışınlarının cilde kısa ve uzun vadede zarar 
verebileceğinden bahseden Başaran, “Normal 
yaşlanma genetik süreçlerle ilerlerken, foto-
yaşlanma çevresel etkiler nedeniyle oluşur. 
Güneşe maruz kalan, yüz, boyun, eller gibi 
bölgelerde daha belirgin olur. Lekeler, kırı-
şıklıklar ve elastikiyet kaybı, fotoyaşlanmanın 
başlıca belirtileridir.” dedi. Başaran, güneşe 
bağlı olarak ciltte en sık görülen belirtilerin, 
kuruluk, kızarıklık, lekelenme, ince kırışıklık-
lar, damar genişlemeleri ve ton eşitsizlikleri 
olduğunu kaydetti. Uzun süreli korunmasız 
maruziyetin sonucunda cildin matlaşıp elasti-
kiyetini kaybettiğini dile getiren Başaran, şöy-
le devam etti: “Güneş ışınları damar yapısını 
etkileyerek kılcal damarların genişlemesine 
neden olur. Aynı zamanda ciltteki pigment 
hücreleri düzensizleşir, bu da lekelenmeye yol 
açar. Kolajen kaybıyla birlikte ince çizgiler 
belirginleşir. Zamanla bu bulgular kalıcı hale 
gelir ve cilt daha yaşlı görünüme bürünür. 
Her gün, mevsim fark etmeksizin güneş ko-
ruyucu kullanılmalı. Güneş ışığının yoğun 
olduğu saatlerde dışarı çıkmaktan kaçınılmalı. 
Geniş kenarlı şapkalar, güneş gözlükleri ve 
uzun kollu kıyafetler tercih edilmeli. Gölgeye 
yönelmek, zararlı ışınlarla teması azaltır.”

Vatandaş bilinçli olmalı
Marmara Üniversitesi Pendik Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde görevli İç Hastalıkları ve 
Yan Dal Tıbbi Onkoloji Uzmanı Dr. Abdus-
samet Çelebi de yaz mevsiminde sıcakların 
artmasıyla sıcak çarpmaları, güneş yanıkları, 
sıvı kayıplarına bağlı problemler ve gıda ze-
hirlenmeleriyle karşılaşmaya başladıklarını 
anlattı. Günün belirli saatlerinde dik gelen 
güneş ışınlarına direkt maruz kalınmaması 
gerektiğini vurgulayan Çelebi, “Özellikle, 
susama hissinin azaldığı yaşlı hastalarda, 
çocuklarda ve kronik hastalığı olanlarda, hi-
pertansiyon, kalp yetmezliği, diyabet hastalığı 
olan vatandaşlarımızda bu problemler daha 
ciddi sonuçlar doğurabilmekte.” dedi. Çelebi, 
güneşin faydalı olduğunu ancak yaz ayında 
zararlarının da göz ardı edilmemesi gerektiği-
ni aktararak, “Güneş ışınları yaz mevsiminde 
daha dik ışınlarla dünyaya ulaştığı için ult-
raviyole ışınlarının maruziyeti sonucu sıcak 
çarpması, güneş yanıkları ve aynı zamanda 
uzun dönemde cilt kanseri riskinde artış söz 
konusu olabilmekte. Dolayısıyla çocukluk 
çağından itibaren güneşin zararlı etkileri ko-
nusunda vatandaşların bilinç sahibi olması 
gerek.” ifadelerini kullandı. AA

SICAK yaz günlerinde ferahlamak isteyenlerin 
sıkça tercih ettiği maden suyu, sadece serinletici 
bir içecek değil, adeta bir sağlık kaynağı. Ancak 

her maden suyu aynı etkiyi yaratmıyor. İçerdiği sodyum-
dan bikarbonata, magnezyumdan florüre kadar birçok 
mineral, vücudu farklı şekillerde etkileyebiliyor. Son araş-
tırmalar, doğru tüketilmediğinde bazı maden sularının 
yüksek tansiyon gibi sağlık sorunlarına yol açabileceğini 
ortaya koydu. Beslenme uzmanları, maden suyunun 
doğal bir mineral deposu olduğunu ancak her markanın 
farklı içerik değerlerine sahip olduğunu vurguluyor. Tür-
kiye’de Afyon, Erzincan ve Kütahya gibi illerden çıkan 
maden suları, yüksek mineral oranlarıyla dikkat çekiyor.

Özellikle:
Yüksek magnezyum içeriği sindirimi kolaylaştırırken kas 
fonksiyonlarını destekliyor. 
Bikarbonat oranı yüksek olanlar mide asidini dengeleye-
rek reflüye iyi geliyor. 
Ancak sodyum oranı yüksek maden suları, özellikle tan-
siyon hastaları için risk oluşturabiliyor. 
Sağlık Bakanlığı onaylı maden sularının etiketlerinde bu 
oranlar yer alsa da tüketicilerin büyük bölümü bu verile-
ri okumadan tüketim yapıyor. 
Bir başka önemli konu ise aromalı maden suları… 
Limonlu ya da şeftalili gibi tatlandırılmış versiyonların 
birçoğunda gizli şeker bulunabiliyor. Bu da “sağlıklı 
içecek” algısını yerle bir ediyor. 
Uzmanlar uyarıyor: “Her gün bir şişe sade maden suyu 
içmek, özellikle terleme yoluyla kaybedilen minerallerin 
yerine konmasını sağlar. Ancak etiket okumadan, bi-
linçsizce tüketilen maden suyu sağlığa fayda değil zarar 
getirebilir.” Yani, bir dahaki sefere maden suyu şişesine 
uzanırken önce etiketine bir göz atmayı unutmayın. 
Çünkü bu küçük detay, sağlığınız için büyük fark yara-
tabilir. HABER MERKEZİ 

PROF. Dr. Didem Serin, göz kapağı este-
tiği hakkında açıklamalarda bulundu. Göz 
kapağı estetiğinin genel bir kavram oldu-

ğunu belirten Prof. Dr. Serin, “Hastalarımızın ih-
tiyaçları doğrultusunda, göz çevresinde yaşın veya 
genetik faktörlerin etkisiyle oluşan fazla dokuların 
alınması ya da yeniden şekillendirilmesiyle, hasta-
yı daha dinç bir görünüme kavuşturuyoruz” dedi. 
40 yaş üzerindeki bireylerde bu ihtiyacın daha çok 
görüldüğünü, ancak bazı kişilerde genç yaşlarda 
da doğuştan gelen sarkmalar nedeniyle benzer 
operasyonların yapılabildiğini vurgulayan Prof. 
Dr. Serin, her hastaya aynı operasyonun uygu-
lanmasının doğru olmayacağını ifade etti. “Kapak 
düşüklüğü mü var, yoksa sadece dokusal bir sark-
ma mı söz konusu? Alt kapakta torbalanma mı 
önde, yoksa gevşeklik mi? Bunların hepsini detaylı 
değerlendiriyoruz. Planlama buna göre yapılıyor” 
diye konuştu.

İz korkusuna gerek yok
Ameliyatın genellikle iz bırakmadığını, göz kapa-
ğının iyi kanlandığı için iyileşme sürecinin hızlı 
olduğunu belirten Prof. Dr. Serin, “Elbette bu 
bir ameliyat. Çok nadir de olsa iz kalabilir, ancak 
çoğu hastada izsiz ve doğal bir görünümle süreç 
tamamlanıyor” ifadelerini kullandı. DHA

“İLKLERIN merkezi” olarak 
ifade edilen merkezde, dün-
yanın ilk kadavradan rahim, 

Türkiye’nin ilk yüz ve çift kol nakille-
rinin yanı sıra böbrek, karaciğer, kalp, 
pankreas gibi nakiller yapılıyor. Her 
yaş grubundan hastaya kadavra veya 
canlı vericili organ nakillerinin yapıldı-
ğı Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ 
Nakli Merkezi, her yıl çok sayıda has-
tanın yaşama umudu oluyor. Kurul-
duğu günden bu yana binlerce organ 
bekleyen hastayı sağlığına kavuşturan 
merkezde, özellikle son yıllarda ame-
liyatların yanı sıra organ nakillerinde 
kullanılan ilaç ve malzemelerinin üreti-
mi için çalışmalara da ağırlık verildi.

En önemli merkeziz
Dünyada kadavradan ilk rahim naklini, 
Türkiye’nin ilk yüz ve çift kol nakille-
rini ekibiyle yapan Prof. Dr. Tuncer 
Karpuzoğlu Organ Nakli Merkezi 
Müdürü Prof. Dr. Ömer Özkan, AA 
muhabirine, organ bağışı konusunda 
biraz daha farkındalık oluşturulması 
gerektiğini söyledi. Merkezin dünyada 
en çeşitli nakil yapılan yer olduğuna 
dikkati çeken Özkan, “Dünyada yapılıp 
da bizde yapılmayan bir nakil olmasın 
istiyoruz. Türkiye’de de Avrupa’da 
da çok iyi durumdayız.” dedi. Özkan, 
nakilleri yaparken sadece sayı olarak 
bakmadıklarını, en iyisini yapmak için 
çaba gösterdiklerini kaydetti. AA

FAZLA GÜNEŞ 
YAŞLANDIRIYOR

Yaz aylarında güneşe uzun süreli 
maruz kalmanın fotoyaşlanma 
sürecini hızlandırdığını belir-
ten uzmanlar, yaşlanma 
etkilerinden korun-
mak için güneş 
koruyucu kulla-
nılması, özellikle 
açık tenli bireylerin 
daha dikkatli olması gerek-
tiği konusunda uyardı

SU IÇMEZSENIZ 

OLMAZ! 
Aşırı terlemeyle sıvı ve mineral kaybının 
önemli problem haline gelebildiğine de 
vurgu yapan Çelebi, günlük 2 litre su içil-
mesi gerektiğini anımsatarak, “Bazı riskli 
gruplarda, spor yapanlarda, açık havada 
çalışanlarda, kronik hastalığı olanlarda 
ve çocuklarda sıvı tüketiminin artırılması 
önerilmekte. Yaz aylarında gıda zehirlen-
mesi de önemli sağlık problemi oluştura-
bilmekte. Taze gıdaların tüketilmesi, süt 
ve süt ürünlerinin tüketiminde tazeliğe ve 

oda sıcaklığında kalıp 
kalmaması konusunda 

ehemmiyet gösteril-
mesi gerek-

mekte.” 
uyarısın-
da bu-
lundu.



K ARAYOLLARI Mahallesi’nde mey-
dana gelen olayda, duyma ve konuşma 
engelli Ahmet Sanduvaç, 5 Haziran 

günü saat 23.30 sıralarında telefonunu gasbeden 
Ömer Açıkça’yı polis merkezine giderek şikayet 
etti. Şikayet edildiğini öğrenen Açıkça, 9 Haziran 
günü metro durağının çıkışında Ahmet Sandu-
vaç’ın önünü keserek, ‘Sen beni niye şikayet edi-
yorsun? Şikayetini geri alacaksın’ diyerek tehdit 
etti. Ardından şüpheli Açıkça, ‘Telefonunu geri 
vereceğim’ diyerek Ahmet Sanduvaç’ı boş bir ara-
ziye götürdü. Burada Sanduvaç’ın üzerine benzin 
döken Ömer Açıkça, Sanduvaç’ı yaktıktan sonra 
kaçtı. Vücudunun büyük kısmı yanan Ahmet San-
duvaç ise, yarı çıplak bir şekilde evine geldi. Aile-
sinin Bağcılar Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
götürdüğü Ahmet Sanduvaç, hastanede yaklaşık 
1 ay tedavi gördü.

Kolları sakat kalabilir
Tedavisine evde devam edilen Ahmet Sanduvaç’ın 
iki kolunu da kullanamama ihtimalinin olduğu 
öğrenildi. Olaydan önce bir restoranda çalışan 
Ahmet Sanduvaç’ın ailesi, şüphelinin halen 
serbest olduğunu ve ailesinin kendilerini tehdit 
ettiğini iddia etti. Ahmet Sanduvaç’ın ağabeyi 
Mehmet Sanduvaç, “Arefe günü telefonu elin-
den alıp gasbediyor. Bayramın 4’üncü günü de 
karşılaşıyorlar. Kardeşime, ‘Sen niye beni şikayet 
ettin?’ diyor. Kardeşim de işaret diliyle, ‘Telefonu 
ver. Ben seni şikayet etmeyeyim’ şeklinde karşılık 
veriyor. O da kardeşime, ‘Gel telefonunu vereyim’ 

diyerek boş bir alana götürüyor. Kardeşimi biraz 
hırpalayıp, benzin döküp, yakıyor. Daha önce-
sinde de, bildiğimiz kadarıyla, başka bir kişiyi de 
yakmış. Mahallede son zamanlarda bir çok kişiyi 
gasbetmeye başlamış. Şikayetçi olduk. Gerek 
karakol, gerek savcılıklara verildi. İnşallah gereği 
yapılır. Şüpheli hala dışarıda, serbest. Genç bir 
amcası var. Olaydan sonra gelip, biz hepimiz 
hastanedeyken yengem, eşim, bacılarımın hepsini, 
‘Elinizi, ayağınızı çekin bu işten. Sizi ve evinizi 
komple yakarız’ şeklinde tehdit etmiş. Kardeşi-

min tek kazancı elleriydi. Şimdi ellerinden biraz 
sıkıntımız var. Hastanedeyken bana, ‘Kendime ev 
alacağım. İnşallah alırım. Şimdi alabilir miyim?’ 
diyordu. Çünkü kollarının sakat kalma ihtimali 
var. Geceleri çok büyük halüsinasyonlar görüyor-
du. Ben de yanında kaldığım için biliyorum. Rü-
yalarında ev halkını koruyordu, ‘Geliyor, geliyor. 
Çocukları götür. Kız kardeşlerimi götür. Geliyor, 
yakacak, ateş edecek’ gibisinden halüsinasyonlar 
görüyordu. Buna doktorlar da şahit. Adaletin 
yerine gelmesini istiyoruz” dedi. DHA

Beylikdüzü’nde 8 katlı binanın terasında başlayan yangın çatıya ve en üst kattaki 
2 daireye sıçradı. Yangın itfaiyenin müdahalesi ile söndürüldü

Hortumla müdahale!

Beylikdüzü’ndeki yangın korku verdi

YANGIN saat 17.30 sırala-
rında Adnan Kahveci Mahal-
lesi Engin Sokakta bulunan 

8 katlı bir binanın çatısındaki terasta 
başladı. Henüz bilinmeyen bir nedenle 

başlayan yangın, kısa sürede büyüye-
rek binanın çatısına ve binanın 7’nci 
ve 8’inci katlarındaki 2 daireye sıçradı. 
Alevleri görenlerin ihbarı üzerine olay 
yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri 

geldi. Sağlık ekiplerinin kontrollerinde, 
olayda yaralanan kimsenin olmadığı 
belirlendi. Yangın itfaiyenin müdaha-
lesi ile söndürüldü. Yangından etkile-
nen dairelerde hasar oluştu. DHA

OLAY, Avcılar 
Mustafa Kemal 
Paşa Mahallesi 

Mektep Sokak’ta yaşandı. 
İddiaya göre, bir süredir 
metruk halde bulunan oto 
tamircide yangın çıktı. 
Yangın başladığı sırada 
sesler duyan vatandaşlar, 
önce dolu yağıyor zannetti. 
Ardından sokağa çıkan va-
tandaşlar, metruk dükkanın 
alevler içerisinde yandığını 
gördü. İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Ekiplerin müdaha-
lesi ile kontrol altına alınan 
yangında dükkandaki 2 
adet hurda otomobilin 
yandığı, sokakta park ha-
lindeki bir oto çekicinin de 
arka farlarının ısıdan eridiği 
görüldü. Mahalle sakinleri, 
metruk dükkanın uyuştu-
rucu bağımlıları tarafından 
kullanıldığını iddia etti.

Uyuşturucu  
kullanıyorlar
Mahallede esnaflık yapan 

Mehmet Ayverdi, “Mek-
tep Sokak’ta yaşıyorum. 
Arkamdaki binadan sabah 
saatlerinde öncelikle çat 
çat sesler gelmeye başladı. 
Biz ilk başta dolu yağıyor 
sandık. Aşağıdan yukarıya 
çıkınca arkamdaki binanın 
yandığını gördüm. Araç 
sahiplerine haber verdik, 
itfaiyeye haber verdik. Yet-
kili kişiler geldi ve yangını 
söndürdüler. Normalde 
burası tamirhaneydi ancak 
sahibi yurtdışında. Yangın 
nasıl çıktı bilmiyoruz ama 
elektrik direğinden sesler 
geliyordu, oradan çıktığı 
düşünülüyor. İçeride iki 
hurda araç vardı ve burası 
metruk bir yerdi. Ayrıca 
burada esnaf olduğumuz 
için karşı tarafı da bizim 
dükkanımız oluyor. Ar-
kamda duran bu binaya 
tanımadığımız kişiler gelip, 
burada uyuşturucu kulla-
nıyorlar. Onlar da yapmış 
olabilir diye düşünüyo-
rum” diye konuştu. DHA

AVCILAR’DA bir evin yanındaki 
garajda çıkan yangın itfaiyenin mü-
dahalesi ile söndürüldü. İtfaiye olay 

yerine gelmeden önce çevredeki vatandaşlar 
yangına bahçe hortumuyla müdahale etmeye 
çalıştı. Yangın saat 17.00 sıralarında Yeşil-
kent Mahallesi G-128 Sokak’taki bir evin 

yanındaki garajda başladı. Henüz bilinmeyen 
bir nedenle başlayan yangını fark edenler, 
bahçe hortumuyla müdahale ederek alevleri 
söndürmeye çalıştı. İhbar üzerine adrese 
sevk edilen itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile 
yangın söndürüldü. Yangınla ilgili inceleme 
başlatıldı. DHA

Oto tamirci kül oldu

Park halindeki 
araca saldırdı

Avcılar’da daha önce oto tamirci dükkanı 
olarak kullanılan ve bir süredir metruk 
halde bulunan dükkanda yangın çıktı

Sultangazi’de park halindeki araç kurşunlandı. Yüzünü 
kapüşon ve maskeyle gizleyen saldırganın araca ateş 
açtığı anlar, güvenlik kamerası tarafından kaydedildi. 
Polis saldırganı yakalamak için çalışma başlattı

ESENYURT ilçesi 
Tabela mevkiinde 
dün akşam saatle-

rinde iddiaya göre, motosik-
let ile cadde üzerinde ilerle-
yen iki kadına tanımadıkları 
şahıslar laf atmıştı. El kol 
işaretleri ve küfürler eden 
şahıslarla, motosikletli ka-
dın arasında çıkan tartışma 
kavgaya dönüşmüştü. Ka-

dınları darp eden şahıslar, 
yardımcı olmaya çalışanlara 
da saldırmıştı. Saldırganlar-
dan biri, eline aldığı kaskla 
kadınlara yardım etmeyen 
bir kişinin kafasına vur-
muştu. Görüntüler üzerine 
harekete geçen polis ekipleri 
K.E, M.B. isimli şahısları 
yakalanarak gözaltına aldı.
DHA

OLAY 3 Tem-
muz gecesi saat 
01.30 sıralarında 

Esentepe Mahallesi’nde 
yaşandı. Yüzünü kapüşon 
ve maskeyle gizleyen bir kişi, 
sokakta park halindeki bir 
araca defalarca ateş ettikten 
sonra kaçtı. Silah seslerini 
duyanların ihbarı üzerine 
adrese polis ekipleri geldi. 
Yaralanan kimsenin olma-
dığı olayda, kurşunlanan 

araçta hasar oluştu. Bölgede 
olay yeri inceleme çalışması 
yapan polis ekipleri, saldır-
ganı yakalamak için çalışma 
başlattı. Sokaktaki aracın 
kurşunlandığı anlar, bir iş 
yerinin güvenlik kamerası 
tarafından saniye saniye 
kaydedildi. Görüntülerde, 
sokağa yürüyerek gelen 
maskeli saldırganın aracı 
kurşunladığı ve koşarak kaç-
tığı anlar yer alıyor. DHA

Şehir eşkıyaları Şehir eşkıyaları 
yakalandıyakalandı

Gencecik  Gencecik  
yaşta ölüm!yaşta ölüm!

Esenyurt’ta 
motosiklet-
li kadınları 
darbeden 
şahıslar, 
polis ekip-
leri tarafın-
dan yaka-
lanarak 
gözaltına  
alındı

Timur Soykan serbest kaldı
İSTANBUL Cumhuriyet 
Başsavcılığınca Timur Soykan 
hakkında sosyal medya hesabın-

dan yaptığı paylaşımları nedeniyle ‘halkı 
yanıltıcı bilgiyi alenen yayma’ suçundan 
soruşturma başlatılmış, Soykan soruş-
turma kapsamında dün akşam gözaltına 
alınmıştı. Emniyette ifade işlemleri 
tamamlanan Soykan, sabah saatlerinde 
Çağlayan’da bulunan İstanbul Ada-

let Sarayı’na sevk edilmişti. Adliyeye 
sevk edilen Timur Soykan, savcılıktaki 
sorgusunun ardından ’suç işlemeye 
alenen tahrik’ ve ’halkı yanıltıcı bilgiyi 
alenen yayma’ suçlarından tutuklama 
talebiyle nöbetçi sulh ceza hakimliğine 
sevk edilmişti. Hakimlikçe savunması 
alınan Timur Soykan, imza ve yurtdışı 
çıkış yasağı şeklinde adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı.

Sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımları sebebiyle hakkında ‘halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma’ suçundan soruşturma başla-
tılan ve ‘tutuklama’ talebiyle nöbetçi sulh ceza hakimliğine sevk edilen gazeteci Timur Soykan, adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
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taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
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Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
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rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Gaziosmanpaşa’da duyma ve konuşma engelli Ahmet Sanduvaç, telefonunu gas-
beden Ömer Açıkça’dan şikayetçi oldu. Şikayet edildiğini öğrenen Açıkça, boş bir 
araziye götürdüğü Sanduvaç’ın üzerine benzin döktükten sonra ateşe verdi. Yakla-
şık 1 ay hastanede tedavi gören Ahmet Sanduvaç, taburcu edildi

ÜZERINE BENZIN 
DÖKÜP YAKTI!

SARIYER’DE girdiği denizde fena-
laşan Berkay Çalık (20), çevredekiler 
tarafından sudan çıkarıldı. Ambulansla 

hastaneye kaldırılan Çalık, burada yapılan tüm 
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. 
Olay saat 12.00 sıralarında Yeniköy sahilinde 
meydana geldi. Denizde fenalaşan Berkay 
Çalık, çevredekiler tarafından sudan çıkarıldı. 
İhbar üzerine bölgeye gelen sağlık ekiplerinin 
kontrollerin-
de bilincinin 
kapalı oldu-
ğu belirlenen 
Çalık, ambu-
lansla hasta-
neye kaldı-
rıldı. Çalık, 
hastanede 
yapılan tüm 
müdahale-
lere rağmen 
hayatını kay-
betti. Olayla 
ilgili incele-
me başlatıldı. 
DHA

Öte yandan Ahmet’in ya-
kıldıktan sonra yarı çıplak 
bir şekilde acılar içerisin-
de eve geldiği ve şikayet 
edilen Açıkça’nın amca-
sının evin önüne gelerek 
Sanduvaç ailesini tehdit 
ettiği anlar başka bir bi-
nanın güvenlik kamerası 
tarafından kaydedildi.

Tehdit anları Tehdit anları 
kameradakamerada  
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M ekkî surelerle ilgili yaptığımız vatan-
daş okumamızın otuz ikincisi ve İbn
Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre

kırk sekizinci sure olan “İsra” suresi anlatımı
sürmektedir.

Biz onların, elçi Muhammed’i dinlerken “siz
ancak büyülenmiş bir adama uyuyorsunuz” de-
diklerini iyi bilmektedir. Ardından daha önce de
yer yer tekrarlanan şu ifade gelir: “Onlar ‘Biz
kemik ve ufantılar olduğumuz zaman, doğrusu,
biz yeniden yaratılıp diriltilecek miyiz?’ derler.”
Muhammed peygamber yanıtlar: “İster taş,
ister demir veya zihninizde büyüttüğünüz bir ya-
ratık olun!” (Elmalılı: Muhakkak öldürülecek
ve diriltileceksiniz.) Tekrar sorarlar: “Bizi kim
geri getirir?” Peygamber yanıtlamayı sürdürür:
“Sizi ilk defa yaratan. Şaşarak sana başlarını
sallarlar ve ‘Peki, ne zamandır bu?” derler. De
ki: Yakında olabilir.” 

Ardından şöyle denir: “Sizi çağırdığı gün,
Onu överek, çağrısına gidersiniz ve (kabirleri-
nizde) az bir süre kaldığınızı sanırsınız.” Rab,
insanı en iyi bilendir; dilerse acır, dilerse azap
eder ve “Biz, seni onlara koruyucu/vekil gönder-
medik,” denir. Konu tekrar değişir. 

Biz, “peygamberlerin kimini kimine üstün
kılmış, Davud’a da Zebur’u vermiştir.” Üstünlük
örneği, Yahudi kavminin kralı Davud’dur. Konu
tekrar değişir ve “O’ndan başka, ilah olduğunu
sandığınız şeyleri çağırın, size yardım etsinler.
Onlar, ne sizden sıkıntıyı kaldırabilirler, ne de
değiştirebilirler. Onların yalvardıkları da, Rable-
rine daha yakın olmak için vesile ararlar. Ve
O’nun merhametini umarlar, azabından korkar-
lar. Çünkü Rabbinin azabı korkunçtur.” cümlele-
riyle inkârcılara meydan okunur. Kıyamet
gününden önce helak edilmeyecek ya da şiddetli
azaba uğratılmayacak hiçbir kent/şehir (halkı)
da yoktur ve bu Kitap’ta yazılıdır. 

Arap kavmine; “evvelkiler mucizeleri yalan
saymasalardı o istedikleri mucizeleri şimdi gön-
dermeye bizim için hiçbir mani yoktu,” denir ve
örnek olarak Semud kavmi verilir. Onlar, kendi-
lerine mucize olarak verilen dişi deveyi boğazla-
yarak kendilerine yazık etmişlerdir; oysa Biz, “o
mucizeleri ancak korkutmak için” gönderir. Bu
ayetin (59) iniş nedeni Elmalılı tefsirinde, İbn
Abbas’tan rivayetle şöyle verilmektedir: “Mekke
ahalisi Safa’nn altın yapılmasını ve Mekke civa-
rındaki dağların izale olunup kabili ziraat arazı
yapılıvermesini istemişlerdi. Resulullah bunu
Allah tealadan dileyince buyuruldu ki: İstersen

yaparım ve lakin şu şart ile ki küfrederlerse ev-
velki kavimler gibi ihlak ederim. Bunun üzerine
Resulullah onu istemem Yarabbi! Teenni (bir işi
aceleye getirmeme durumu) arzu ederim dedi.” 

Muhammed peygambere izafe edilen bu riva-
yet ne kadar doğrudur bilemiyoruz ancak anla-
tım, Tevrat’taki RAB ile onun elçileri arasındaki
iletişimin âdeta bir örneğidir.

Biz, Muhammed peygambere, daha önceki
bir vahyi hatırlatır. O vahye göre Rab, “ilim ve
kudretiyle insanları kuşatmıştır.” Yine o vahye
göre; Muhammed peygambere gösterilen
rüya/temaşa (İsmail Hakkı İzmirli; Muhammed
peygamberin Miraç gecesinde, Hudeybiye sene-
sinde ya da Bedir senesinde gördüğü rüya, de-
miştir.) ve Kur’an’da lanetlenen ağaç
(cehennemde biten ağaç ya da zakkum ağacı)
sadece insanları sınamak için meydana getiril-
miştir. Şöyle denir: 

“Biz onları korkutuyoruz, ama bu, ancak on-
ların büyük azgınlığını/taşkınlığını artırıyor.” 

Ardından daha önce de birkaç kez verilmiş
bir konuya geçilir. Biz; “meleklere: ‘Âdem’e
secde edin” demiş, İblis ise “ben bir çamurdan
yarattığın kimseye mi secde ederim,” demiş ve
şu sözlerle pazarlık yapmıştır: “Eğer, kıyamet
gününe kadar beni ertelersen, andolsun, onun
soyunu, azı bir yana, ayartacağım/pek azı hariç,
onun zürriyetini kendi buyruğum altına alaca-
ğım.” Bu istek onaylanır ve şöyle denir: 

“Çekil git! Onlardan kim sana uyarsa, doğ-
rusu, hepinizin karşılığı tam bir ceza olacak
olan cehennemdir. Ve onlardan gücünün yetti-
ğini sesinle ayaklandır, üzerlerine yayalarınla ve
atlılarınla haykırarak yürü, mallarına ve çocuk-
larına ortak ol, onlara vaatlerde bulun. Ancak,
şeytan onları aldatmak için vadeder. Doğrusu,
Benim kullarıma senin bir etkin olmaz. Rabbi-
nin vekil ve gözetici olması elverir.”

Konu tekrar değişir ve şöyle denir: “Bollu-
ğundan elde edesiniz diye, Rabbiniz sizin için de-
nizde gemiler yüzdürür. Doğrusu, O size
acımaktadır.” İnsan pek nankördür. Örneğin,
denizde başına bir sıkıntı gelse O’ndan başka
yalvardıkları ortadan kaybolur. Sonra O, insanı
karaya çıkarsa, insan yüz çevirir. Anlatım şöyle
sürer: “O’nun karada da sizi yere batırmasından
veya üzerinize taş yağdırmasından güvende mi-
siniz? Sonra, kendinizi savunan birini de bula-
mazsınız. Ya da, sizi tekrar denize döndürerek,
kırıp geçiren bir kasırgayı üzerinize gönderip,
inkâr etmenizden ötürü sizi suda boğmasından

güvende misiniz? Sonra bu yaptığımıza karşı,
bizim aleyhimize size yardım edecek bir koru-
yucu bulamazsınız.” Tekil-çoğul özne birlikteliği
bu ayette de açıktır. 

Biz, insanoğullarını şan ve şeref sahibi kılmış,
onları karada ve denizde gezdirmiş, temiz yiye-
ceklerden onları rızıklandırmış ve onları yarat-
tıklarının birçoğundan üstün kılmıştır. Kıyamet
günü bütün insanlar önderleriyle çağrılacaktır.
Kitabı sağdan verilenler kitaplarını okuyacak ve
kıl kadar haksızlığa uğratılmayacaklardır ve
şöyle denir: “Ve bu dünyada kör olan, ahirette
de kör, yolca da daha sapkındır/gidişçe daha
şaşkındır.” Sonrasında Muhammed peygamber
uyarılır: “Bize karşı başka bir şeyi uydurman
için, az kalsın sana vahyettiğimiz şeyden seni
caydıracaklardı. O zaman seni dost edinecek-
lerdi. Ve eğer, Biz seni sağlam tutmasaydık/biz
sana sebat vermemiş olsaydık, andolsun, az da
olsa neredeyse onlara yönelecektin. O durumda,
muhakkak hayatın da, ölümün de azabını sana
kat kat tattırırdık. Sonra bize karşı kendin için
hiçbir yardımcı bulamazdın. Yakında seni yur-
dundan çıkarmak için, muhakkak ki rahatsız
edecekler ve o takdirde onlar da senin ardından
pek az kalacaklardır. Bu, senden önce gönderdi-
ğimiz elçilerimizin yasasıdır. Bizim yasamızda
değişiklik bulamazsın.” 

Muhammed peygamberden “güneşin bat-
maya yüz tutmasından, gecenin kararmasına
kadar” namaz kılması, tan ağarırken de
(Kur’an) okuması istenir. Tan ağarırken okuma-
nın bilinçlenmeye yaradığı belirtilir. Ayrıca, ge-
cenin bir kısmında da sadece kendine özgü bir
nafile (artık) olmak üzere uykudan kalkması,
onu okuması/gece namazı kılması istenir. “Belki
de Rabbin seni övülecek bir makama (makam-ı
mahmuda/şefaat makamına) yükseltecektir.”
ifadesinden sonra şunu da demesi istenir: “Rab-
bim! Girilecek yere dürüst girmemi sağla, çıkı-
lacak yerden dürüst çıkmamı sağla. Katından
bana yardımcı bir yetki ver.”

Hak gelmiş/gerçek gelmiş, bâtıl/saçmalık yok
olmuştur; bâtıl yok olmaya mahkûmdur. Biz,
inananlara Kur’an’dan “şifa ve rahmet/acıma
kaynağı olacak şey” indirmektedir. Bu, “zalim-
lerin de ancak zararını artırır.” Biz, insana iyi-
likte bulunduğunda “yüz çevirir ve yan çizer.

Ona bir kötülük dokunsa, umutsuz olur.” Şöyle
denir: “Herkes bulunduğu hal ve niyetine göre iş
yapar. Bu durumda kimin en doğru yolda oldu-
ğunu Rabbiniz daha iyi bilir.” Ardından gelen
cümle ruhla ilgilidir ve şöyle denir: “Sana ruh-
tan soruyorlar. De ki: ‘Ruh Rabbimin bildiği bir
iştir ve size ilimden ancak az bir şey verilmiştir.”

Muhammed peygamber şöyle uyarılır: “Dile-
seydik, sana vahyettiğimizi alıp götürürdük.
Sonra, Bize karşı duracak bir koruyucu da bula-
mazdın. Fakat Rabbinden bir rahmet olarak (biz
bunu yapmadık). Gerçekten O’nun senin üzerin-
deki lütfu çok büyüktür.” Devamla, insanlar ve
cinlerin, “Kur’an’ın benzerini getirmek üzere
toplansalar ve birbirlerine yardımcı olsalar bile”
benzerini ortaya koyamayacakları belirtilir. 

Biz, “Kur’anda, insanlara her şeyden örnek-
lerle türlü açıklamalarda” bulunmuştur; ancak
“insanların çoğu nedense” inkârlarında ısrarcı-
dır. İnkârcılar şöyle derler: “Bize yerden bir
kaynak fışkırtmadıkça, Veya senin hurmalıkla-
rın, bağların olup aralarından ırmaklar fışkırt-
madıkça, Yahut da sandığın gibi, göğü tepemize
parça parça düşürmedikçe, ya da Allah’ı ve me-
lekleri karşımıza getirmedikçe, Veyahut altın-
dan bir evin olmadıkça, yahut göğe çıkmadıkça,
sana inanmayacağız ve okuyacağımız bir kitabı
bize indirmedikçe göğe çıkmana da inanmaya-
cağız.” Burada şunu sorabiliriz: Aynı bölgede
yaşayan Yahudi kavmi, Tevrat ve İncil’deki
“mucize” anlatımlarla uyarılmışsa, neden Arap
kavminin istekleri yanlış bulunmaktadır?

Muhammed peygamber yanıtlar: “Rabbimi
tenzih ederim. Nihayet ben de, peygamber olan
bir insandan başka bir şey değilim.” Biz de
şöyle der: “Kendilerine doğru yolu gösteren pey-
gamber gelince, insanların iman etmelerine
engel olan sebep sadece: ‘Allah bir insanı mı
Peygamber gönderdi?’ demeleridir. Eğer, yeryü-
zünde yerleşip dolaşanlar melek olsalardı, Biz
de onlara gökten elçi olarak bir melek gönderir-
dik.” 

Bu durumda, Tevrat’taki RAB’bin ve
İncil’deki İsa’nın “mucizleri” nasıl 
açıklanacaktır?

Ardından, Biz’in yukarıdaki; “Kim doğru
yola gelirse, ancak kendisi için doğru yola gel-
miş olur. Ve kim de saparsa, ancak kendi zara-
rına sapmış olur.” kuralının, seçim hakkının
değiştiğini, iplerin göklerin elinde olduğunu gör-
mekteyiz. Şöyle denir: “Ve Allah kime doğru
yol göstermişse/hidayet vermişse, o doğru yo-
lundadır. Kimleri de sapkınlıkla bırakmış ise/hi-
dayetten uzak tutarsa, onlara artık Allah’tan
başka dostlar bulamazsınız.” İnkârcıların; “di-

riliş günü/kıyamet günü yüzükoyun, körler, dil-
sizler ve sağırlar olarak”  toplanacağı, yurtları-
nın cehennem olacağı bildirilir. Biz; “ateş
azaldıkça onlara alevi” artıracaktır. Bunun ne-
deni Biz’in ayetlerinin inkâr edilmesi ve “biz ke-
mikler ve ufantılar/ufalanmış toz olduğumuzda
da mı, yeniden yaratılarak diriltileceğiz,” deme-
leridir. Biz; “gökleri ve yeri yaratan Allah’ın,
onların benzerlerini de tekrar yaratabileceğini
görmüyorlar mı,” diye sorar ve Muhammed
peygamberden, “eğer siz Rabbimin rahmet ha-
zinelerine sahip olsaydınız, fakirlik korkusunu
yine de elden bırakmazdınız. Doğrusu insan çok
cimridir,” demesini ister. Ardından konu yine
Musa ve İsrailoğullarına gelir.

Biz, Musa’ya “apaçık dokuz mucize” ver-
miştir. Musa İsrailoğullarına geldiğinde Firavun
ona, “Ey Musa! Ben senin büyülenmiş oldu-
ğunu sanıyorum,” demiş, Musa da onu; “Ey Fi-
ravun! Pekâlâ bilirsin ki, bu mucizeleri, birer
ibret olmak üzere, ancak göklerin ve yerin
Rabbi indirdi. Ey Firavun! Ben de senin yok
olacağını sanıyorum,” diyerek yanıtlamıştır.
Bunun üzerine Firavun onları ürkütüp Mı-
sır’dan sürmek isteyecek, Biz de onu ve berabe-
rindekilerin hepsini suda boğacak,
İsrailoğullarına da “siz ülkede yerleşin, sonraki
sözün/kıyametin vakti gelince, hepinizi karma
bir topluluk olarak getiririz” diyecektir. Deva-
mında konu değişir. 

Biz şöyle der: “Ve onu gerçek olarak indirdik
ve o da gerçekten indi. Seni yalnız müjdeci ve
uyarıcı olarak gönderdik. Ve Kur’an’ı, insanlara
ağır ağır okuman için bölümlere ayırdık ve onu
aralıklarla indirdik.” 

Ardından Muhammed peygamberden, söyle-
mesini istedikleri sıralanır. Ona (Kur’an) ister
inanılsın ister inanılmasın, o daha önce kendile-
rine ilim verilenlere okunduğunda onlar yüzleri
üzerine secdeye kapanmışlar, “Rabbimiz uludur.
Doğrusu, Rabbimizin verdiği söz yerine gelecek-
tir,” demişler ve ağlayarak yüzleri üzerine ka-
panmışlardır. Kur’an, onların
teslimiyetlerini/bilinçli saygılarını artırmıştır.
İster Allah ister Rahman diye çağrılsın, en güzel
isimler O’nundur. Sure şu buyruklarla sonlanır:
“Yakarışında/namazında sesini yükseltme, se-
sini pek de kısma, ikisi ortası bir yol bul. Ve de
ki: ‘Övgü, çocuk edinmemiş olan, egemenliğinde
ortağı bulunmayan, güçsüzlükten ötürü bir yar-
dımcısı olmayan Allah’adır. Onu yücelttikçe 
yücelt.”

İsra suresinin anlatımı tamamlanmıştır.
Mekki surelerle ilgili başlattığımız çalışma
devam edecektir…

Gece yürüyüşü (2)
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Z iyaretçilerin adeta bir zaman tüneline girmiş
gibi hissettikleri Antika Tamir Tasarım ma-
ğazasında, vintage ürünlerden neredeyse

100 yıllık sanat eserlerine kadar ruhu olan birçok
parça yer alıyor. Rıfat Havuz, mağazasında antika
ve vintage ürünlerin satışını yapmanın yanı sıra,
Türkiye'nin dört bir yanından gelen talepler doğrul-
tusunda antika eserleri hem tamir ediyor hem de
yeniden tasarlıyor. Annesinin rahatsızlığı nedeniyle
onu yalnız bırakmamak için Balat’a taşınan Rıfat
Havuz, bir arkadaşının aracılığıyla antikalarla ta-
nıştı ve Kovid-19 salgını sürecinde kendi evinin
bahçesinde antika eserleri yeniden hayata kazandır-
maya başladı.

Eskicilerden alıyorum

Yaptığı işin ilgi görmesi üzerine Antika Tamir Tasa-
rım mağazasını açan Rıfat Havuz, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, antikalarla ilgilendiğini, hem
bakımını hem de tamirini yaptığını söyledi. Havuz,
antika tamir ve tasarım alanında Balat'ta bir çevre
oluşturduğunu belirterek, "Antika avizelerin bakım-

larını, tesisatlarını yapıyorum. Buradaki Balat esna-
fının hepsi de artık beni tanıyor. Beni tanıdıkları için
bana getiriyorlar. 'Dizayn yapmak istiyoruz, şöyle
değişiklik yapmak istiyoruz' diye heykeller getiriyor-
lar. Mesela onları da elimden geldiğince abajura çe-
viriyorum” dedi. Mağazasında geniş çaplı bir
vintage koleksiyona sahip olan Havuz, "Bu eserleri
genelde hurdacılardan, eskicilerden alıyorum. İs-
tanbul'un her yerinden topluyorum. Bazen bir şey
satacaklarsa da beni arıyorlar. Ben de alıp buraya
getiriyorum, tamir edip yeniden satıyorum. Ba-
lat'taki esnaf arkadaşlar da benden çok eser alıyor.
Onlar da mezatlarda, Instagram'dan satıyorlar."

Ahşap bir evimiz var

Havuz, İstanbul dışından da antika tamiri konu-
sunda yoğun talep aldığını belirterek, tamir ve tasa-
rımını yaptığı tüm ürünlerin el emeğiyle
hazırlandığını söyledi. Antika mezatlarına katıldı-
ğını ve oradan birçok ürün alarak yeniden tamir et-
tiğini dile getiren Rıfat Havuz, Balat’ın antikacılarla
ünlenmesine ilişkin, “Annemler aşağı yukarı 20 yıl-

dır, ablamlar 50 yıldır burada. Burada ahşap bir
evimiz var. Bundan 15 sene önce kimse Balat'ı be-
ğenmiyordu. İnsanlara itici, varoş bir yer olarak ge-
liyordu. Fakat son dönemde bazı film ve dizilerin
burada çekilmesiyle ünlendi. Son 5 senedir korkunç
derecede Balat gündem oldu. Ünlü bir antikacı, ilk
önce buraya geldi. Bu işi yapanlar da onu takip etti
ve yeni antikacılar da bu sektöre Balat'tan başlamış
oldu. Şimdi antikacıların merkezi Balat gibi oldu.
Bir de Kadıköy var” dedi. 

Bu işin sonu yok

Havuz, ziyaretçilerin Antika Tamir Tasarım mağa-
zasında eski radyolar, abajurlar, avizeler, mermer
ya da ahşap ayaklı sehpalar, semaverler, sandıklar,
heykeller ve çeşitli vazolar olmak üzere eskiye dair
ne varsa görebileceğini belirtti. Antikacılığın ve ta-
mirin zorluklarından bahseden Havuz, "Bu işin
incelikleri var. 100 yıldır bu işin içinde olsanız da
yine de öğrenmediğiniz çok şey oluyor. Her şeyi
bu meslekte öğrenemiyorsunuz, bu işin sonu yok”
dedi.  AA

İstanbul’un tarih kokan
sokaklarından Balat’ta 
"Antika Tamir Tasarım"
adıyla bir mağaza açan
Rıfat Havuz, geçmişten
günümüze ulaşan antika
eserleri tamir ediyor. 
Havuz, “Antika avizelerin
bakımlarını, tesisatlarını
yapıyorum. Buradaki Balat
esnafının hepsi de artık
beni tanıyor” dedi
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Bir hat daha
durduruldu!
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstinye İskelesi’nde başlayacak 
deprem güçlendirme çalışmaları nedeniyle Küçüksu–İstinye hattı
başta olmak üzere birçok deniz hattının seferlerini durdurdu

İstanbul Büyükşehir
Belediyesi’ne bağlı Şehir
Hatları AŞ, Boğaz hat-

tındaki deniz ulaşımını doğrudan il-
gilendiren yeni bir iptal kararını
kamuoyuna duyurdu. 7 Temmuz
2025 Pazartesi gününden itibaren,
İstinye İskelesi’nde başlayacak olan
deprem güçlendirme çalışmaları nede-
niyle, birçok hattın İstinye uğramaları
geçici olarak iptal edildi. Karara göre,
Küçüksu–İstinye hattı da ikinci bir du-
yuruya kadar durdurulacak. Böylece
Beykoz’dan Avrupa yakasına deniz yo-
luyla geçişte bir daralma daha yaşanmış
oldu. Şehir Hatları AŞ, çalışmaların ne

kadar süreceğine dair herhangi bir
takvim açıklamazken, seferlerin
“ikinci bir duyuruya kadar” yapılma-
yacağı bildirildi.

Mağduriyet büyüyor

Son haftalarda art arda gelen iptal-
lerle birlikte Beykoz başta olmak

üzere Anadolu yakasında deniz ulaşı-
mına bağımlı semtlerde ciddi mağduri-
yetler yaşanıyor. İstinye bağlantısının da
geçici olarak kapanmasıyla birlikte, va-
tandaşlar artık Avrupa yakasına geçmek
için yalnızca karayoluna mahkûm bıra-
kıldı. Bu durum hem trafikte yoğunluk
hem de toplu ulaşımda aşırı yüklen-

meye neden oluyor.
Bölge halkı, yetkililer-
den net bir tarih ve al-
ternatif çözüm
planları bekliyor.

İptal edilen İstinye 

uğramalı hatlar şöyle:
Kadıköy – Beşiktaş – 
İstinye – Sarıyer
Çengelköy – Bebek – 
Kanlıca – İstinye
Rumeli Kavağı – 
Eminönü
Boğaz Hattı 
Genel Seferleri
Küçüksu – 
İstinye Hattı

SERHAT 
ÖZTÜRK

HABER

YOLLAR YENiLENiYOR
Esenyurt Belediyesi, sekiz ayda bir ilçenin farklı mahallelerinde 27 bin 688 ton asfalt serimi ve 159 bin
284 metrekare parke yol çalışması yaptı. Çalışmalarla daha güvenli ve konforlu hale geliyor

EsEnyurt Belediyesi, daha
rahat ve güvenli bir şekilde
ulaşımı sağlayabilmesi için

yol bakımını ve değişen aralıksız olarak
devam ediyor. Belediye Başkanı Vekili
Can Aksoy'un göreve geldiği sekiz aylık
süre içinde, ilçenin farklı mahallelerine
yayılan çalışmalar kapsamında 27 bin
688 ton asfalt serimi ve 159 bin 284
metrekare parke yolu döşemesi faaliyet
gösteriyor. Mahallelerin ana arterlerine

kadar birçok yerde bozulan yollar yeni-
lenirken, ulaşımda modernize ediliyor.
Belediye aboneliğinden gelen taleplerin
toplu olarak değerlendirilerek, yol
bakım ve onarım bakım merkezlerinde
tüm sistemin sürdürüleceğini ifade edi-
yor. Belediye ekipleri, yapılan çalışma-
larla Esenyurt'un tesisatlarını daha
konforlu hale getirirken, ulaşımda yaşa-
nan aksaklıkların da önüne geçmeyi he-
defliyor. HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi ile
Kartal Cemevi Vakfı,
Muharrem Ayı'nın 10.

günü dolayısıyla, Kerbela'da Hz.
Hüseyin, yakınları ve ehl-i beyt
mensuplarının şehit edilmesinin yıl
dönümünde Yas-ı Muharrem
programı düzenlendi. Yas-ı Mu-
harrem programı, Kartal Cem-
evi'nin muhafazasında yapıldı. Hz.
Muhammed'in torunu İmam Hü-
seyin ve ailesi Kerbela'da katledil-
mesinin yıl dönümünde
düzenlenen programda, duygusal

anlar yaşandı. Programda Sanatçı
Vedat Gündoğdu ve Kartal Cemevi
zakiri Can Şahin, Muharrem ayı-
nın manevi atmosferine uygun ola-
rak ifadeler seslendirdi. Etkileyici
ezgiler eşliğinde bu bölümde topla-
nan birçok vatandaş gözyaşlarını
tutamadı.

Soylu bir dreniş

Programda bir konuşma yapan
Kartal Cemevi Başkanı Selami Sa-
rıtaş, “Sevgili canlar, bugün 10 Mu-
harrem. Hz. Hüseyin'in Kerbela'da

şehit edildiği gün; İslam dünyasının
derinden sarsan bir matem günü.
Kerbela; soylu bir direnişin, haklı
olanın haksızlığa karşı dimdik du-
ruşunun, vefasızlığın ve zulmün
sembolüdür. Bugün, nerede bir
adaletsizlik ve varsa, de İmam Hü-
seyin'in durduğunu sergilediği-
mizde zalimlere boyun
eğmeyeceğimiz gün. Aynı zamanda
bu ay, kardeşliği, adaleti ve barışı
hatırlatırız. Kerbela şehitleri, insan-
lığın dönüm noktalarından biridir”
dedi.  HABER MERKEZİ

EHL-i BEYT UTULMADI
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Ş u yaz mevsimi var ya; insanın içi içine 
sığmadığı ayları sayarak beklediği ve doğanın
kalbine kendini özgürce bırakma istediği. 

Güneşiyle, deniziyle, doğanın bin bir ahenge bürünme-
siyle ve tüm canlıların yer yüzüne çıkışı ve hayat bulu-
şuyla Tanrıdan bize armağan bir mevsim. Bunlar iyi
hoş da ciğerimizin kül olduğu zamanları yaşıyoruz. Her
yer alevlere teslim her yer toz duman. Yangın yerine
döndü cennet vatanım. Nereye baksam bir duman, ne-
reye baksam bir tufan. 

Cennetten vadi diye tabir ettiğimiz koylarımıza gire-
miyoruz. Güvenlik güçleri her girişte yolları kapatmış
barikat kurmuş kimseleri sokmuyor. Neden? Yangına
karşı önlem alınıyor. Yaz gelsin diye günleri ayları say-
dığımız, koyları ve güzellikleri görmek için kış aylarını
heba ettiğimiz zamana acıyor insan. Sadece bu mu?
İçimiz yanıyor kalbimiz ağrıyor. Her gördüğümüz alev
topu kor olup düşüyor yüreğimize. 

Son 5-6 yıldır bu hep böyle. Haylini kurduğumuz ve
görmek için sabırsızlandığımız her yer kapalı. Tam da
yazın ortasında. Sebep neden nedir? Çözüm yok. Belki
birileri kundaklıyor, belki bir cam parçası belki de bir
sigara izmariti. Doğa ile beraber içimizi yakan bir
ihmal var. Önlemi alınamayan bir sorun var. Bu sorun
her yıl artarak, kanser hücreleri gibi ormanlarımıza da-
ğılıyor ve en güzel yaşam alanlarımızı yok ediyor. 

Güzel olan her şey avucumuzun içinde “yandı bitti
kül oldu” misali uçup gidiyor. Biz seyirciyiz! O yangın
alanlarının içinde yanan ağaca, binlerce çeşit bitki örtü-
süne, en sevdiğimiz çiçeğe seyirciyiz. Orman yanınca
bir ağaç yanmaz sadece. Köklerin sarıp sarmaladığı
karınca yuvaları yanar, dalı yuva bilmiş serçe yanar, çi-
çeğin üstünde uyumuş kelebek yanar. Kökünden gövde-
sine, dallarından yaprağına, orman sadece ağaç
değildir; nefes alan binlerce candır. 

Adını siz koyun bahaneler bulun. Ekolojik yangın
deyin, doğal afet deyin, küresel ısınma deyin, deyin de
deyin bahane çok. Hiçbir zaman suçu kendimizde bul-
madık ve bulmayacağız. Hal bu ki; biz değil miyiz yedi-
ğimizi içtiğimizi ormanın kalbine bırakan. Biz değil
miyiz ormanı çöplüğe çeviren. Biz değil miyiz boşalan
şişeleri ormanın ücra köşelerine hoyratça savuran. Biz
değil miyiz oturduğumuz yerden kalkarken “birileri
gelir burayı temizler hadi kalkalım” diyen. 

Biz yine biz, biz insan oğlu. Bir derenin içine masanı
kurup, ayağını soğuk sulara sokup doğanın güzellikle-
rini unuttun. Sana yaşattığı keyfi huzuru göremedin,
idrak edemedin. Nefes aldığın oksijeni doğaya borçlu
olduğunun farkında değilsin. Mangaldaki ateşini bırak-
tın, sigaranın izmaritini bıraktın, yediğin içtiğin çöpleri
toplamayı bıraktın. Ama bir gerçek vardı ki; doğa bir
daha sana bu huzuru bu keyfi yaşatmayacaktı. Kendini
yok etmek pahasına senin bir daha buraya ayak bas-
mana izin vermeyecekti. Senin tüm yıl boyunca hayalini
kurduğun koylardan, denizlerden ve Irmaklardan eser
kalmayacaktı. 

Bu dünyanın yasası bellidir. Kim bir cana kıyarsa,
kıydığı can kadar kendi yoluna ateş düşürür. Yakmakla,
yok etmekle, insan kendi elleriyle kendini yakar. Toprak
unutmaz, hava unutmaz, su da ağaç da unutmaz. Kül-
lerini gök yüzüne savurur ama ateşi geri getirir. Ormanı
korumak; nefesi, yaşamı, geleceğini korumaktır.
Unutma: Bir kıvılcım sadece dalları değil, İnsanın vic-
danını da kül eder.

Sağlıcakla…

Yüreğimiz yangın yeri

AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanlığı, Türkoba planlarında, alanın tamamının tarım alanı olarak gösterildiğine yönelik açıklamaların
doğru olmadığını anlatmak için, Türkoba meydanında vatandaşlarla bir araya geldi. İlçe Başkanı Mahmut Yusuf, Büyükçekmece Belediye
Başkanı Hasan Akgün'ün Türkoba'nın tamamının tarım alanı ilan edildiği yönündeki açıklamalarının yalan olduğunu söyledi

HASAN AKGÜN
YALAN SÖYLEDİ!

A K Parti Büyükçekmece İlçe
Başkanlığı, Türkoba meyda-
nında bir açık hava toplantısı

düzenledi. Toplantıya, mahalle sakinle-
rinin yanısıra AK Parti İstanbul Millet-
vekili Şengül Karslı, İlçe Başkanı
Mahmut Yusuf, İl Başakanı yardımcı-
ları; Hüseyin Turan, İlker Gürbüz, meclis
üyeleri ve partililer katıldı. Toplantı mahal-

lenin imar durumuyla alakalı yapılan
bilgilendirme ile başladı. Daha sonra
açıklamalarda bulunan İlçe Başkanı
Mahmut Yusuf, mayıs ayı meclis top-
lantısında Belediye Başkanı Hasan Ak-
gün'ün sözlerini hatırlatarak,
“Türkoba'nın tamamının tarım alanı

ilan edildiğini ve evlerin yıkılacağını söyledi.
Ama işin aslı böyle değil” dedi. 

hukuk geriye işlemez

Türkonba muhtarı ile görüştüğünü ifade
eden Yusuf, “İşin aslını öğrenmek istedik
önce. Türkoba'nın planları 2001 ve 2003'te
yapıldı. Hukuk geriye işlemez. Bu planlarla
devam edilse hiçbir sorun çıkmaz. Çünkü
tarın kanunu 2005'de çıkıyor. İşin derinle-
mesine doğru incelediğimizde şöyle bir şey
çıktı karşımıza. Türkoba köyüiçindeki imar
yoğunluğu başka bir bölgeye kaydırılmak
isteniyor. Sizin buradaki hakkınız gasp edil-

mek isteniyor. Hükümet ile Türkoba hal-
kını, halk Ak Parti teşkilatlarını karşı karşıya
getirme planları var. Meseleyi İl Başkanlı-
ğına götürdük. Türkoba halkının lehine
nasıl çözülecekse talimat verildi bize. Bu
işin peşinine düştük. Bakanlık il müdürü-
müzle meseleyi masaya yatırdık” dedi. 

ali Cengiz oyunu var

Tarım İl Müdürü ile gçrüştüklerini dile geti-
ren Mahmut Yusuf, “Müdürümüz Hasan
Akgün’ün yanlış bilgi verdiğini belirtti. Bu-
rada bir Ali Cengiz oyunu vardı ve bo-
zuldu. Türkoba'da köyiçinde olan imar
yoğunluğu başka bir yere aktarılmak isteni-
yor. Türkoba'nın tarımla alakalı bir sorunu
yok. 2025'in ocak ayında yeni bir plan yapı-
lıyor. Burası için 2002 ve 2003'te zaten ya-
pılmış bir plan var. 2025'in ocak ayında
Türkoba ile ilgili yeni bir plan yapılarak İl
Müdürlüğü'nden görüş istiyor. O planın

sonucunda ne olacaktı ben bilmiyorum.
Meclis'ten oy birliği ile geçen Türkoba
planları askıya çıkarılmış olsa hiçbir sorun
yok. Şu anda top belediyede. Sadece Bü-
yükşehir Belediye Başkanvekili yapılmış
planları askıya çıkarması lazım” diye ko-
nuştu. 

Süreci takip edeceğiz

“Yeni bir planda ısrar ederlerse, Tarım İl
Müdürlüğü'nden yine görüş isterlerse ne
yapacağımızı biliyoruz” diyen Yusuf, “Tür-
koba'nın tamamı değil, bugün tarım yapı-
lan alanlar tarım alanı olacak. İmarlı
yerleriniz konumunu mhafaza edecek. Bu
süreci takip etmeye devam edeceğiz. Her
şeyi sizinle paylşaşacağız. İşin özeti budur”
açıklamasını yaptı. Bu arada tenmnuz ayı
Belediye Meclis toplantısında AK Parti
Grubu konuyla işlgili Meclis'e soru öner-
gesi verdi. 

EKREM 
HACIHASANOĞLU

haber

Derhal serbest

bırakılmalıdır!
Beylikdüzü Belediye Meclisi temmuz ayı ilk oturumu Serdal Mumcu başkanlığında
gerçekleştirildi. Meclis toplantısında 'Mehmet Murat Çalık'a Özgürlük' yazılı pankart açıldı.
Meclisi yöneten Serdal Mumcu da Çalık'ın sağlık sorunlarına değinerek, “Çok geç olmadan
Sayın Çalık derhal serbest bırakılmalıdır. Yaşam hakkı kutsaldır” çağrısında bulundu

Beylikdüzü Belediye Mec-
lisi temmuz ayı ilk toplantı-
sında ilginç anlar yaşandı.

Toplantı devam ederken, CHP'li Meclis
üyeleri İzmir Buca Cezaevi'nde tutuklu
bulunan Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murta Çalık için, 'Mehmet
Murat Çalık'a Özgürlük' yazılı pan-
kartlar açtı. CHP’li Meclis Üyesi İlyas Yıl-
maz, “Çağrımızı meclisimizden yineliyoruz.
Cumhurbaşkanı Adayımız Sayın Ekrem
İmamoğlu ile birlikte, süreç boyunca sayısız
operasyon ve tedavi geçiren Belediye Baş-
kanımız Sayın Mehmet Murat Çalık’ın bir
an önce özgürlüğüne kavuşmasını talep

ediyoruz” açıklamasını yaptı. 

Yaşam hakkı kutsaldır

Meclisi yöneten Serdal Mumcu da
Mehmet Murat Çalık'ın serbest bırakıl-
masını isteyerek, “Sayın Çalık geçmişte
kanser hastalığı geçirmiştir. Silivri'de tu-
tuklu bulunan sayın Başkanımız bir gün

ansızın ailesine haber verilmeden İzmir'in
Buca ilçesine nakledildi. Geçmiş hastalığı
nedeniyle yaklaşık 20 kilo kaybetti. Hasta-
lığı nüksettiği için hastaneye kaldırıldı.
Sonra 2 buçuk saat süren ameliyat oldu.
Başkanımızın sağlık durumu bizi endişelen-
dirmektedir. Çok geç olmadan Sayın Meh-

met Murat Çalık derhal serbest bırakılmalı-
dır. Yaşam hakkı kutsaldır” çağrısında 
bulundu. 

ağzı olan konuşuyor

AK Parti Grup Başkanvekili Tahir Abuş ise
yaptığı gündem dışı konuşmada, CHP'li
belediyelere yapılan operasyonları değer-
lendirdi. Hiçbir dosyanın içeriğine vakıf ol-
madıklarını dile getiren Abuş, “Herkes bir
şeyler söylüyor. Ağzı olan konuşuyor. Ben
hiç kimseye haksızlık yapmak istemiyorum.
Hukuk devletinde hepimiz bekleyeceğiz.
Herkes iddianameleri görecek. Daha sağ-
lıklı yorumlar yapacağız” dedi.  

TUĞÇE
MARİK

haber

Fatih'te
sinema
keyfi

Fatih Belediye Başkanı M.
Ergün Turan, TV+, fizy ve
Turkcell iş birliğiyle Yedikule

Hisarı’nda düzenlenen Açık Hava Si-
nema Günleri’ne katıldı. Tarihî surların
gölgesinde, yıldızların altında gerçekleş-
tirilen gösterimde Başkan Turan, hem-
şehrileriyle birlikte Türk sinemasının
önemli yapıtlarından Kelebeğin Rüyası
filmini izledi. Etkinlik yalnızca bir açık
hava sinema gecesi değil, aynı za-
manda bir dönemin ruhunu, birlikte film
izlemenin samimiyetini ve kentsel bel-
leği hatırlatan anlamlı bir buluşma oldu.

Önemli bir anlatı

Yılmaz Erdoğan’ın yazıp yönettiği, baş-
rollerinde Kıvanç Tatlıtuğ ve Mert Fı-
rat’ın yer aldığı Kelebeğin Rüyası, II.
Dünya Savaşı yıllarında Zonguldak’ta
yaşayan iki genç şairin, Rüştü Onur ve
Muzaffer Tayyip Uslu’nun hayatına
odaklanıyor. Hastalık, yoksulluk, aşk ve
edebiyat arasında sıkışmış bir gençliğin
öyküsünü anlatan film, sanatın yaşama
tutunmadaki gücünü merkeze alırken iz-
leyicileri derin düşüncelere sevk etti. Ye-
dikule Hisarı’nın atmosferinde izlenen
bu film, yalnızca bir sinema eseri değil;
edebiyat, şiir ve insanlık halleriyle örül-
müş bir anlatıya dönüştü.

Sessiz bir gelenek

Başkan Turan, gösterim öncesi yaptığı
konuşmada mahalle kültürünün geçmiş-
ten bugüne taşıdığı anlamlara dikkat çe-
kerek şu ifadeleri kullandı:“Bir zamanlar
yazlık sinemalar kurulduğunda insanlar
kendi sandalyelerini alıp komşularıyla
birlikte film izlemeye giderdi. O geceler
yalnızca film izlemekle sınırlı kalmaz,
paylaşımın, sohbetin, tanışmanın ve bir
arada olmanın geceleri olurdu. Bugün
burada, Yedikule Hisarı’nda düzenlediği-
miz sinema akşamları da tam olarak bu
duyguları yeniden yaşatıyor. Gençlerimi-
zin, çocuklarımızın, ailelerimizin bir
arada kültürle buluşmasını önemsiyo-
ruz. Bu akşamlar, geçmişten bugüne ta-
şınan sessiz bir gelenektir,”.
HABER MERKEZİ

Burada 
huzur var!
Bağımlılıkla mücadelede örnek bir model
olan Bağımsızlık Köyü, bu kez Bahçelievler
Huzurevi sakinlerini ağırladı. Atölye 
etkinlikleri ve doğa içindeki keyifli anlar, yaş
almış bireylerin sosyal bağlarını güçlendirdi

Bağımlılıkla mücadelede örnek
model olarak gösterilen Bağımsız-
lık Köyü, Bahçelievler Huzurevi sa-

kinlerini ağırladı. Program, yaş almış
bireylerin sosyal yaşama aktif katılımını artır-
mak, psiko-sosyal iyilik hallerini desteklemek
ve el becerilerini geliştirmek amacıyla düzen-
lendi. Ziyaret kapsamında huzurevi sakinleri; mum ya-
pımı, bileklik tasarımı ve un kurabiyesi hazırlama gibi
keyifli atölye çalışmalarına katıldı. Birçok katılımcı için
ilk kez deneyimlenen at binme etkinliği ise büyük bir ilgi
ve heyecanla karşılandı. Kemerburgaz’da, doğayla iç içe
yaklaşık 15 bin metrekarelik bir alanda kurulu olan Ba-
ğımsızlık Köyü’nde gün boyunca verimli ve eğlenceli
zaman geçiren huzurevi sakinleri, hem yeni beceriler ka-
zandı hem de sosyal bağlarını güçlendirme fırsatı
buldu.

Güç birliği

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik
Müdürlüğü’nün koordinasyonunda yürütülen proje; İs-
tanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA), İstanbul Valiliği,
Eyüpsultan Belediyesi ve Eyüpsultan Kültür, Sanat,
Spor, Eğitim ve Dayanışma Derneği’nin iş birliğiyle ha-
yata geçiriliyor. Projenin temel amacı; bireylerin top-
lumsal yaşama yeniden kazandırılması.

SELVİ 
SARITAÇ

haber



B irol Küle, yürüttükleri faaliyetlere
ilişkin AA muhabirine değerlen-
dirmede bulundu. Rekabet ku-

rumlarının en önemli görevinin, piyasa
aksaklıklarını bertaraf edecek önlemleri
almak, bununla ilgili mekanizmalar geliş-
tirmek ve piyasaya giriş engellerini olabil-
diğince ortadan kaldırmak olduğunu
bildiren Küle, "Eğer rekabet kurumları
bahsettiğim görevlerini layıkıyla yerine ge-
tirirlerse, kestikleri milyarlarca ceza ile kı-
yaslanamayacak ölçüde ekonomiye ve
toplumsal refaha katkıda bulunur. Biz de
Türk Rekabet Kurumu olarak kestiğimiz
cezalarla değil, düzenleyici rolümüzle pi-
yasaya giriş engellerini ortadan kaldırıcı
eylemlerimizle anılmak istiyoruz” dedi.

1.4 milyar lira ceza

Küle, en önemli regülasyonun rekabetin
kendisi olduğunu, kendilerine düşenin de
rekabeti sağlayacak ortamı tesis edebilmek
ve yeni oyuncuların pazara girişinin önün-

deki engelleri kaldırmak olduğunu söyledi.
Aldıkları kararların küresel anlamda karşı-
lık bulduğuna ve dikkatle takip edildiğine
dikkati çeken Küle, bu yıl içinde Frito
Lay'e 1,4 milyar lira ceza verdiklerini
anımsattı. Küle, piyasayı düzenlemek için
aldıklarını kararın, cezayla ölçülemeyecek
derecede önemli ve etkili olduğunu belirte-
rek, "Frito Lay'in ağırlıklı olarak bakkallar-
dan, büfelerden ve küçük satış
noktalarından oluşan geleneksel kanal pe-
rakende satış noktalarında fiili münhasır-
lık uygulayarak rekabeti kısıtladığı
tespitinde bulunduk. Net kapalı satış alanı
200 metrekarenin altındaki satış noktaları
için geçerli olacak şekilde stantlarda rakip-
lere belirli alan ayrılması ve rakiplere ayrı-
lan alanları hiçbir şekilde Frito Lay'in
kullanamaması hususlarında kararımızı
verdik. Benzer kararlarımızı daha önce
gazlı ve alkollü içecekler, dondurma, akar-
yakıt dağıtım ile gazete ve dergi dağıtım
gibi sektörler için de vermiştik. Şu anda

dijital piyasalarda da benzer ve emsal çok
sayıda karara imza atıyoruz” ifadelerini
kullandı.

Olumlu yansıyacak

Birleşme ve devralmalar bakımından da
bu yıl çok önemli ve farklı bir karara imza
attıklarını belirten Küle, “Hem genel eko-
nomi hem de otomotiv pazarı için son de-
rece önemli olan Tofaş/Stellantis
devralma kararından bahsetmek isterim.
İzin kararının, tarafların yatırım ve dolayı-
sıyla istihdam, ihracat yapma şartına bağ-
lanması Kurum tarihi bakımından bir ilki
oluşturdu. Zira bu karar, genellikle statik
olarak fiyat/çıktı analizine dayalı toplum-
sal refah kriterinin daha geniş ve rekabetin
dinamik etkilerini dikkate alan bir anla-
yışla ele alınması gerektiğini gösteriyor.
Karar, bu bakımdan emsal niteliğinde.
Kararın, uluslararası içtihat ve literatüre
de önemli katkı sağlayacağını düşünüyo-
ruz. Ayrıca söz konusu yatırım planının

otomotiv ana sanayine olduğu kadar yan
sanayiye de olumlu şekilde yansıyacağını
öngörüyoruz” dedi. 

Algoritmalar belirliyor

Hakim firmalar rekabeti engelledikçe tüke-
tici seçeneklerinin daraldığını belirten
Küle, rekabet denetiminin ekonomik istik-
rar açısından kritik öneme sahip hale gel-
diğine işaret etti. Algoritmaların, rekabet
ihlallerini hem kolay hem otomatik hale
getirdiğine dikkati çeken Küle, şunları kay-
detti: “Artık şirketler fiyatları algoritma-
larla belirliyor. Bu algoritmalar, rakiplerin
fiyatlarına uyum sağlayarak fiyat sabitle-
mesi gibi ihlalleri otomatik olarak gerçek-
leştirebiliyor. Bu tür davranışlar klasik
yöntemlerle tespit edilemediği için daha
güçlü önleyici mekanizmalar gerekiyor. Bu
gelişmelere karşı önleyici mekanizmaları
devreye alıyoruz. Özellikle yapay zekayı
kullanarak karşı denetim mekanizmalarını
hayata geçirmeyi planlıyoruz.”
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

Trump'tan 
tarife tehdidi
Trump'ın BRICS ülkelerine tarife tehdidinin
büyük kırılmalara yol açması beklenmiyor. İş
Yatırım Uluslararası Piyasalar Direktörü Şant
Manukyan, “Görünüşte tabii manşete
çıkabilecek bir haber ama pratikte çok da
öyle büyük kırılmalar yapmaz” dedi

iş Yatırım Uluslararası Piyasalar Direktörü
Şant Manukyan, ABD Başkanı Donald
Trump'ın BRICS ülkelerine ve onların

Amerikan karşıtı politikalarını benimseyen diğer ülke-
lere uygulanabilecek ek yüzde 10'luk gümrük tarifesi
tehdidine ilişkin, "Görünüşte tabii manşete çıkabilecek
bir haber ama pratikte 'Dünya ticaretini nereye götü-
rür?' derseniz çok da öyle büyük kırılmalar yapmaz”
değerlendirmesinde bulundu.

Örtülü bir gönderme

Zirvenin dün yayımlanan ortak bildirisinde, katılımcı li-
derler "tek taraflı gümrük vergileri ve gümrük vergisi
dışı önlemlerin artışı" konusunda ciddi endişelerini dile
getirmişti. Bildirinin, ABD'de Trump yönetiminin tica-
ret politikasına örtülü bir gönderme olduğu iddia edil-
mişti. Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin ve Güney
Afrika'nın kurucuları arasında yer aldığı BRICS, dünya
ekonomisinde önemli yere sahip bulunuyor. ABD Baş-
kanı Donald Trump, BRICS'in Amerikan karşıtı politi-
kalarını benimseyen herhangi bir ülkenin ek yüzde
10'luk gümrük tarifesiyle karşılaşacağı tehdidinde bu-
lundu. Trump'ın bu açıklaması küresel piyasalarda tica-
ret savaşlarının derinleşebileceğine ilişkin endişelerin
artmasına neden olurken, BRICS içinde Çin, Hindis-
tan gibi önde gelen ülkelerin bulunması da küresel tica-
rete ilişkin endişelerin daha fazla tetiklenmesine yol
açtı. ABD yönetiminin uyguladığı korumacı politikala-
rın ekonomi ve ticaret üzerindeki olası etkilerine yönelik
endişeler devam ediyor. Küresel çapta başta tarifeler
olmak üzere birçok belirsizlik unsuru mevcutken, ABD
Başkanı Trump'ın sık değişen politikaları da yatırımcıla-
rın karar alma süreçlerini zorlaştırıyor.

Pazarlık yapıyor

İş Yatırım Uluslararası Piyasalar Direktörü Şant Ma-
nukyan, AA muhabirine yaptığı değerlendirmede, bu
tip haberlerin çok da önemsememesi gerektiğini belirtti.
Trump'ın zaten bu tip adımları genelde pazarlık unsuru
olarak kullandığını ifade eden Manukyan, "Bunun rea-
lize olacağını veya ticareti etkileyeceğini söylemek
mümkün değil” dedi. Manukyan, bazı ülkelere bakıldı-
ğında yani Çin ile olan gümrük vergisi seviyesinin zaten
yüzde 50'lere düşürülmüş olmasına rağmen bunun
yüzde 10 artırılması veya artırılmamasının çok fazla
fark etmeyeceği öngörüsünde bulundu. Keza Rusya'ya
uygulanan ciddi anlamda yaptırımlar olduğunu akta-
ran Manukyan, bu ülkeye de yüzde 10 gümrük vergisi
gelmesi ya da gelmemesinin oradaki o resmi yine de-
ğiştirmeyeceğini söyledi.  AA

YAPAY ZEKA
İLE DENETİM!
Rekabet Kurumu Başkanı Birol Küle, şirketlerin artık fiyatları algoritmalarla 
belirlediğine, fiyat sabitlemesi gibi ihlallerin otomatik gerçekleştirildiğine işaret ederek,
“Yapay zekayı kullanarak, karşı denetimi hayata geçirmeyi planlıyoruz” dedi
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Birol Küle, gelecek dönemde "hakim durum"
dosyalarına, yani pazar gücünün kötüye kulla-
nılmasına ilişkin çalışmalara daha fazla
zaman ve emek harcayacaklarını, kurumun
bu konudaki etkisini daha da artıracaklarını
ifade etti. Dijitalleşmeyle birlikte pazar haki-
miyetinin daha kolay ve görünmez hale geldi-
ğini bildiren Küle, "Artık birçok sektörde
Google, Amazon, Meta gibi veriye sahip olan
firmalar, otomatikman piyasaya da hakim olu-
yor. Bu şirketler, veri, algoritma ve ağ etkisi
gibi avantajlarla rakiplerini hızla dışlayabili-
yor. Birçok sektörde birleşmeler ve devralma-
larla büyük oyuncular pazarı tekelleştiriyor,
pazar güçlerini artırıyor. Özellikle finans,
medya, enerji ve gıda sektörlerinde bu çok sık
görülüyor. Bu da hakim durumda olan şirket-
lerin daha kolay kötüye kullanım yapabilme-
sine zemin hazırlıyor” dedi. Küle, bazı
şirketlerin yıllık cirosunun, bazı devletlerin
bütçesinden bile büyük olduğuna dikkati çe-
kerek, "Bu firmalar sadece ulusal değil, küre-
sel ölçekte rekabeti etkileyebiliyor. Ulusal
rekabet otoritelerinin uluslararası işbirliği
yapması artık zorunlu hale geldi” değerlendir-
mesinde bulundu.

ULUSLARARASI 

iŞ BiRLiĞi
ÇAĞRISI

Şap hastalığı
etken değil!

TÜDKİYEB Genel Başkanı
Nihat Çelik, şap hastalığına
karşı hayvan kesimlerinin 
veteriner hekimlerin 
kontrolünde devam 
ettiğini belirterek, “Et
fiyatlarının şap hastalığı
nedeniyle artması söz
konusu değil” dedi

Türkiye Damızlık Koyun Keçi
Yetiştiricileri Merkez Birliği
(TÜDKİYEB) Genel Başkanı

Nihat Çelik, AA muhabirine yaptığı değer-
lendirmede, şap hastalığıyla ilgili gelişme-
leri yakından takip ettiklerini, sığır, manda,
koyun ve keçi gibi çift tırnaklı hayvanlarda
virüslerin neden olduğu hastalığın çok hızlı
yayıldığını söyledi. Hastalığın buza-
ğılarda ve kuzularda ölümle sonuç-
lanabileceğine dikkati çeken Çelik,
hastalığın ayrıca süt ve et verimini
düşürerek ekonomik kayba yol aça-
bildiğini ifade etti.

Aşılama şart

Gerek yetiştiricilerin gerekse tüketici-
lerin şap hastalığı hakkında bilinçli
olmaları gerektiğini anlatan Çelik,
“Yetiştiricilerin şap hastalığının evre-
leri hakkında bilinçlendirilmesi son
derece önemli. Bu manada şap has-
talığıyla mücadelede yetiştiricilerin
eğitilmesiyle ekonomik kayıpların
önüne geçilebilir. Diğer taraftan tü-
keticiler de şap hastalığından dolayı
endişe duyarak et tüketmeme eğili-
minde olabilir. Dolayısıyla vatandaş-
larımız da rahatlıkla et tüketebileceği
yönünde bilinçlendirilmelidir” dedi.
Çelik, şap hastalığıyla en etkili müca-

dele yönteminin hastalık görülmeden önce
hayvanların aşılanması olduğunu dile geti-
rerek, hastalığa karşı büyükbaş hayvanların
yılda iki, küçükbaş hayvanlar ise yılda bir
kez aşılanması gerektiğini anlattı.

Et verimi düştü

Hastalık ortaya çıktıktan sonra yayılması

büyük risk teşkil ettiğinden hayvan hare-
ketlerinin kısıtlanmasının en doğru ted-
birlerden olduğunu vurgulayan Çelik,
Bakanlığın bu yönde karar almasının
doğru bulduklarını bildirdi. Çelik, şap
hastalığından dolayı hayvanlarda et ve
süt veriminde azalmalar görülmesinin
doğal bir durum olduğunu belirterek,

hayvanların ağız bölgesinde oluşan ya-
ralar nedeniyle yeme içme konusunda
zorluk yaşadıklarını, bunun da kilo kay-
bına yol açarak et verimini düşürdüğünü
söyledi.

Kesim devam ediyor

Ekonomik kayba etki eden en önemli un-
surun yem giderleri olduğunu kay-
deden Çelik, şu değerlendirmede
bulundu: "Hastalıklı hayvan kilo
verdiği için yetiştirici bu kaybı telafi
edebilmek için daha fazla yem ye-
dirmek durumunda kalmaktadır.
Dolayısıyla hayvancılıkta üretim
maliyetlerini en fazla etkileyen yem
masrafları olduğu için bu da eko-
nomik yönden yetiştiricilere olum-
suz yansımaktadır. Hastalığın daha
fazla yayılmaması için hayvan pa-
zarlarında kısıtlamaya gidilmiş
olup hayvan kesimleri veteriner he-
kimlerin kontrolünde devam etmek-
tedir. Dolayısıyla et fiyatlarının şap
hastalığı nedeniyle artması söz ko-
nusu değildir. Ayrıca bu hastalığın
insanlara bulaşması söz konusu ol-
mayıp, et ve süt tüketiminde iyice
pişirmek kaydıyla herhangi bir risk
bulunmadığını ve güvenle tüketile-
bileceğini söyleyebiliriz.” AA



Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mehmet Uçum, “Yeni anayasa yapma 
hakkı halka ait olduğu için TBMM’nin, halkın verdiği görev 
gereği, yapacağı yeni anayasayı hangi oy sayısıyla kabul 
ederse etsin halkın onayına sunması, yeni anayasanın 
meşruiyeti açısından zorunludur. Referandumsuz yeni 
anayasa yapma senaryolarının kıymeti yoktur” dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi
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tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

İÇIŞLERI Bakanı Ali 
Yerlikaya, 2 Temmuz’da 
İzmir’in Ödemiş ilçesi To-

sunlar Mahallesi Manastır mevkisi 
yakınlarındaki ormanda çıkıp, 
3’üncü gününde ekiplerin havadan 
ve karadan müdahalesiyle kontrol 
altına alınan yangına ilişkin ince-
lemelerde bulunmak üzere ilçeye 
geldi. İzmir Valisi Süleyman Elban 
ve AFAD yetkililerinden yangında 
etkilenen kırsal mahallelere ilişkin 
bilgi alan Bakan Yerlikaya, mahal-
le halkını dinledi. Bakan Yerlikaya, 
incelemelerin ardından kırsal Ka-
radoğan Mahallesi’nde açıklama-
larda bulundu. Bakan Yerlikaya’ya, 
İçişleri Bakan Yardımcısı Münir 
Karaloğlu, İzmir Valisi Süleyman 
Elban, AFAD Genel Başkanı Ali 
Hamza Pehlivan, AK Parti İzmir 
Milletvekili Mahmut Atilla Kaya 
ve AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal 
Saygılı eşlik etti. Bakan Yerlikaya, 
“25 Haziran’dan düne kadar, 10 
gün boyunca İzmir’in ilçelerinde, 
köylerinde, orman yangını yaşan-
dı. Yangın boyunca seferberlik 
ruhuyla bir söndürme mücadelesi 
verildi. Şükürler olsun ki artık 
yangınla ilgili devam eden bir du-
rum kalmadı. Devletimizin tüm 
kurumları, kuruluşları ile Tarım 
Orman Bakanlığımızın koordinas-
yonunda, ilk andan itibaren yan-

gının söndürülmesi ile ilgili büyük 
bir mücadele örneği verildi. İçişleri 
Bakanlığımızın bünyesindeki köklü 
teşkilatımız AFAD da yangın es-
nasında ve yangın bittikten sonra 
iyileştirme ile ilgili hizmetleri yapı-
yor, yapmaya da başladık” ifadele-
rini kullandı.

Hasar tespitlerini yaptık
Hasar tespit çalışmalarına değinen 
Bakan Yerlikaya, “Ödemiş’te Su-
çıktı, Tosunlar, Üzümlü ve Kara-
doğan’a kadar geldik. Yangından 
hemen sonra AFAD’ın koordinas-
yonunda hasar tespitlerini yaptık. 
Tespitlerden sonra kesin hasar 
tespitleri ile ilgili süreci devam 
ettiriyoruz. Zarar tespitleri ile ilgili 
tespit komisyonlarımız süratle gö-
revlerini aldılar. Yangının ilk çıktığı 

andan itibaren Bilecik Valiliğimi-
zin ve İzmir Valiliğimizin emrine 
AFAD’dan başlangıç olarak 30’ar 
milyon lira kaynak gönderdik” 
dedi.

5-6 ay içinde anahtar vereceğiz
Geçici barınma olarak kliması, 
elektrik ocakları, buzdolabı ve 
diğer eşyaları olan konteyner 
temin ettiklerini söyleyen Bakan 
Yerlikaya, “Karadoğan’da 16 tane 
istendi. Onların hepsini kurduk. 
Ön hasar tespitleri ile ilgili yapmış 
olduğumuz çalışmaların sonucun-
da Ödemiş’te, Çeşme’de, Seferi-
hisar’da, Buca’da, Bornova’da ve 
Gaziemir’de yani İzmir genelinde 
228 konut, 13 iş yeri ve 15 ahırın 
ağır hasarlı olduğu tespit edildi.” 
diye konuştu. DHA

TBMM’DE bu hafta Genel Kurul ve ko-
misyon çalışmaları salı günü başlayacak. 
Genel Kurulda en düşük emekli aylığının 

yükseltilmesine ilişkin düzenlemeleri de içeren, ‘Bazı 
Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Karar-
namede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi’ 
görüşülecek. Teklife göre en düşük emekli aylığı 16 
bin 881 liraya yükseltilecek. Ayrıca teklifle birlikte, 
Kuvvet Komutanlığı’na atanan orgeneral-oramiral-
lerin yaş haddi 67’ye çıkarılacak. Kuvvet komutan-
ları ile diğer orgeneral ve oramirallerin yaş haddinin 
birer yıllık sürelerle 72 yaşına kadar uzatılabilmesine 
Cumhurbaşkanı yetkili olacak. Yüksek Askeri Şura 
kararı ile hizmet süresi uzatılabilecek general ve 
amirallerin sayısı 36’dan 60’a, zaruri hallerde 75’e 
çıkarılabilecek. DHA

ALTINORDU ilçesinde Ordu Kül-
tür ve Sanat Merkezi’nde partisi-
nin 8’inci İl Olağan Kongresi’ne 

katılan Saadet Partisi Genel Başkanı 
Mahmut Arıkan, yaklaşık 3 ay önce fın-
dığın zirai don felaketi yaşadığını belirte-
rek, “Fındık üreticisinin yaşadığı sorun-
ları biliyoruz. Çözümleri de iyi biliyoruz. 
Dünyanın fındık üretiminin yüzde 70’ini 
Türkiye karşılıyor. Bu üretimde Ordu’nun 
da önemli bir payı var. Ordu, dünyada 
en çok fındık üretimi yapan şehirlerden 

birisi. Fındık piyasası, tüm dünyada 150 
milyar dolara yakın bir pazara sahip. En 
büyük üretici Türkiye olmasından dolayı 
en büyük payın da Türkiye’ye gelmesi 
gerekir. Fakat 150 milyar dolardan bize 
düşen pay sadece 2,5 milyar dolar. En 
fazla üretiyoruz ama en az biz kazanmak 
durumunda kalıyoruz. Fındık taban fiyatı 
sezon öncesi açıklansın artık. Buradan 
ilan ediyorum. Saadet Partisi olarak fın-
dık taban fiyatı en az 300 lira olmalıdır” 
diye konuştu. DHA

Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arıkan, “Buradan ilan ediyorum. 
Saadet Partisi olarak fındık taban fiyatı en az 300 lira olmalıdır” dedi

Fındık taban fiyatı 300 lira olmalıFındık taban fiyatı 300 lira olmalı

MEHMET Uçum, sosyal medya he-
sabından ‘Yeni anayasa gündemini 
çarpıtma gayretleri (2)’ başlıklı bir 

yazı yayımladı. Uçum, “Bugün yeni ana-
yasa hedefine zarar verme girişimlerinden; 
Terörsüz Türkiye’ye geçişe bağlı olarak 
yeni anayasa konusunda ileri sürülen asıl-
sız iddialar ile TBMM’nin yeni anayasa ya-
pamayacağına ilişkin abes görüşe değine-
ceğiz. En büyük çarpıtma ‘Yeni anayasanın 
Terörsüz Türkiye hedefinin pazarlık unsuru 
olduğu ve federal yönetime geçiş için is-
tendiği’ yalanıdır. Bu kara propagandanın 
ısrarla yapılması Terörsüz Türkiye hedefine 
yönelik fikri provokasyondur. Bilindiği gibi 
Terörsüz Türkiye hedefi kayıtsız, şartsız ve 
pazarlıksız bir şekilde yürürlüğe sokulmuş 
bir devlet politikasıdır. Böyle yürüdüğü de 
görülüyor. İmralı çağrısı ve fesih kararı ile 
bu hedefin muhatapları isteneni yaptı. Bun-
dan sonraki boyut fesih kararının sonuçla-
rının pratikte gerçekleşmesidir. Anlaşılan o 
ki pratik süreçler de hayata geçiyor. Terör-
süz Türkiye hedefinde artık geri dönülmez 
bir yola girildiği her geçen gün daha net 
anlaşılıyor. Tüm bu süreçte yeni anayasa 

konusu Terörsüz Türkiye hedefiyle ‘pazar-
lık bağlantılı’ hiçbir zaman anılmadı. Zaten 
görünür ya da olgusal gerçeklikte böyle bir 
pazarlık söz konusu değildir. Dolayısıyla 
ortada asılsız iddialardan başka bir şey 
yoktur” dedi.

Siyasetin yükü artacak
Uçum, “Elbette Türklerin ve Kürtlerin 
kardeşliğini ve birliğini kırk yıldır hedef 
alan terörü her anlamda ve her mecrada 
devamlı surette sonlandırmak demokra-
tik siyasetin sırtındaki yükleri atacaktır. 

Terörün eylemine, diline, vesayetine, 
örgütüne her yerde ve her şartta son ver-
mek Türkiye’de demokratik siyaseti çok 
daha güçlü hale getirecektir. En önemlisi 
terör vesayetinden kurtulan aktörlerin 
bağımsız demokratik siyaset yapma 
imkanına kavuşmasıdır. Bu imkanın kıy-
metini bilmek ve doğru değerlendirmek 
son derece önemlidir. Ayrıca terörün 
sonlandığı şartlarda yeni bir anayasayı 
hayata geçirmenin koşulları daha fazla 
olgunlaşacaktır. Ancak tüm bunları yeni 
anayasada üniter yapıdan vazgeçme pa-

zarlığı iddiasıyla bağlamak tam bir ya-
landır. Amaç Türkiye’yi yeni bir aşamaya 
taşıyacak Terörsüz Türkiye hedefini bal-
talamaktır. Oysa kararlılıkla birçok sefer 
vurgulandığı gibi yeni anayasanın temeli, 
Cumhuriyetin ve ilk dört maddenin esas-
ları ile demokratik birikimdir. Türkiye’nin 
coğrafi bütünlüğü ve siyasi birliği yani 
üniter yapı vazgeçilemez ilkedir. Üniter 
yapının siyasi pazarlık için tartışmaya 
açılması da asla mümkün değildir” ifade-
lerini kullandı. DHA

REFERANDUMSUZREFERANDUMSUZ
ANAYASA OLMAZ!ANAYASA OLMAZ!

AK Partili eski 
MKYK Üyesi Avu-
kat Mücahit Birinci, 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Genel Başkanı 
Özgür Özel’in bugün CHP 
Genel Merkezi’nde yaptığı 
açıklamanın ardından 
skandal bir sosyal medya 
paylaşımında bulundu. Bi-
rinci, Özgür Özel’in Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a “Sokağa milleti 
davet etmeyi ben bilirim; 
bana, milleti sokağa davet 
ettirme” diye seslenmesine 
gönderme yaparak yurttaş-
lara hakaret etti.  Birinci, 
X hesabı üzerinden “Biri, 
sokak köpeklerini sokağa 
çıkarmakla tehdit ediyor” 
dedi.  Birinci, paylaşımına 
gelen tepkiler üzerine de 
“Cami duvarına bevleden, 
caminin üstünde bira içen, 
Reisimizin vefat eden an-
nesine hakaret eden bana 
göre sokak köpeğidir. Söy-
lediğimin arkasındayım” 
açıklaması yaptı.

Büyük 
tepki 
topladı

Ağbaba: 
Bunlar son 
çırpınışları!

Kritik 
görüşme

Uçum, ‘TBMM’nin yeni anayasa yapamayacağı’ 
iddiasının ise bir doktriner gericilik olduğunu 
belirterek, şunları kaydetti: “Asli kurucu iktidar 
ve tali kurucu (kurulmuş) iktidar ayrımına göre 
ileri sürülen bu görüşe katılmak mümkün değil-
dir. Bu görüşün normatif bir geçerliliği yoktur, 
genellikle darbe ve savaş gibi yıkıcı örneklere 
dayandırılan pozitif (olana ait) bir tespittir ve ta-
mamen eskimiştir. Olağan dönem kurucu iktidar 
yaklaşımı bu görüşün yetersizliği ve meşruiyet 
sorunları sebebiyle geliştirilmiştir. Bugün ise 
olağan koşullarda geçerli olan ayrım asli kuru-
cu irade olan halk ve temsili kurucu irade olan 

Meclis’tir. Buna göre TBMM asli kurucu irade 
olan halk tarafından görevli ve yetkili kılınmıştır. 
TBMM iradesi sadece cari anayasayla kurul-
muş bir iktidar iradesi değildir. TBMM iradesi 
sadece anayasal normdan doğan norm iradesi 
değildir. TBMM’nin iradesi aynı zamanda cari 
anayasadan önce de varolan sonra da varola-
cak asli kurucu olan halkın toplumsal ve siyasal 
temsilciliğinden kaynaklanan norm üstü bir 
temsil iradesidir. Yeni anayasa yapma yetkisi 

halkın asli kurucu irade olarak temsili kurucu 
irade TBMM’ye verdiği görevden doğar ve tartı-
şılamaz. Ayrıca belirtelim ki yeni anayasa yap-
ma hakkı halka ait olduğu için TBMM’nin, halkın 
verdiği görev gereği, yapacağı yeni anayasayı 
hangi oy sayısıyla kabul ederse etsin halkın 
onayına sunması yeni anayasanın meşruiyeti 
açısından zorunludur. Asil olan halkın onayı 
olmadan yeni bir anayasayı yürürlüğe sokmak, 
halkın anayasa yapma hakkını gasbetmek olur. 
Bu nedenle referandumsuz yeni anayasa yap-
ma senaryolarının hiçbir demokratik ve hukuki 
kıymeti yoktur.”

TBMM YETKILI TBMM YETKILI 
CHP Malatya 
Milletvekili Veli 
Ağbaba, Antalya 

Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek’in tutuk-
lanmasına tepki gösterdi. 
Ağbaba, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada 
şunları kaydetti: “Antalya 
Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Muhittin Böcek’in 
tutuklanması da siyasidir. 
Hukuk falan yok bu işin 
içinde. Antalya’da üst üste 
iki dönem kazanması as-
lında tek sebep. Sokakta 
tek bir kişi bile inanmıyor 
bu iftiraların doğruluğuna. 
Yolsuzlukla, rüşvetle anılan 
bir partinin son çırpınışları 
bunlar. Kendi sonlarını 
hazırlıyorlar.”

DIŞIŞLERI Ba-
kanı Hakan Fidan, 
BRICS Zirvesi 

dolayısıyla bulunduğu 
Brezilya’da İran Dışişleri 
Bakanı Abbas Arakçi ile 
bir araya geldi. Dışişleri 
Bakanı Hakan Fidan, 
BRICS Zirvesi dolayısıyla 
bulunduğu Brezilya’nın 
Rio de Janeiro kentinde 
İran Dışişleri Bakanı 
Abbas Arakçi ile görüştü. 
Bakanlık kaynaklarından 
alınan bilgiye göre gö-
rüşmede, ikili ve bölgesel 
konuların yanı sıra İran’ın 
nükleer faaliyetleriyle 
ilgili müzakere süreci ele 
alındığı, Bakan Fidan’ın, 
Türkiye’nin bölgesindeki 
tüm meselelerin diplomasi 
yoluyla çözülmesinden 
yana olduğunu ve bu yön-
de atılacak adımlara her 
türlü desteği vereceklerini 
söylediği belirtildi. DHA

Emeklinin 
gözü TBMM’de
TBMM Genel Kurulunda bu hafta, en 
düşük emekli aylığının yükseltilmesine 
ilişkin düzenlemeleri de içeren ‘Bazı 
Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hük-
münde Kararnamede Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun Teklifi’ görüşülecek

Yurttaki tüm orman yangılarının kontrol altına alındığını açıklayan İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, “Devletimizin tüm kurumları, kuruluşları ile Tarım 
Orman Bakanlığımızın koordinasyonunda, ilk andan itibaren yangının 
söndürülmesi ile ilgili büyük bir mücadele örneği verildi” dedi 

Seferberlik ruhuyla 
mücadele edildi



www.damgagazetesi.com GÜNDEM

Ş öyle bir cümle ile başlamak yanlış
olmaz sanırım... Avrupa Birliği, dün-
yanın en büyük iki ekonomisi arasında

jeopolitik bir sıkışma içinde. Brüksel, ABD
Başkanı Trump Avrupa ekonomisini altüst
edebilecek yüksek tarifelerle vurmadan önce
Amerikalı meslektaşlarıyla bir ticaret anlaş-
ması sağlamaya çalışıyor. Ama aynı za-
manda, Çin’in ucuz malların Avrupa
Birliği'ne akışını yavaşlatmaya zorlamaya
çalışıyor.

* * * *
Ancak küresel ticaret sisteminde çalkantı-

ların yaşandığı bir dönemdeyiz. Avrupa Bir-
liği yetkilileri Temmuz ayını Çin ile
görüşmelerde geçirecek. Gerginlikler yüksek,
umutlar düşük diyebiliriz. Dolayısıyla Av-
rupa, dünyanın önde gelen üretim gücü Çin
ile ilişkilerini de istikrarlı bir zeminde tut-
mak istiyor. Çin, ABD’nin Avrupa'yı kendi
kollarına çektiği fikrini öne sürse de, Avru-
pa'nın Çin ile olan sorunları giderek büyüyor.

* * * *

Geçtiğimiz hafta Çin Dışişleri Bakanı
Wang Yi Brüksel'i ziyaret ettiğinde gergin-
likler tam olarak ortaya çıktı. Gerçi Çin, iki
tarafın çatışma yaşadığı fikrini reddetti. Av-
rupa Birliği yetkilileri, ticaret dengesizlikle-
rinin devam eden sorunlardan biri olduğunu
söylüyor. Avrupa Birliği yakın zamanda Çin
tıbbi cihazlara yönelik hükümet harcamala-
rını sınırlamak için harekete geçti, ancak
Çin hemen misilleme yapacağını duyurdu.

* * * *
Avrupa'nın Çin’e yaptığı ihracatı azalır-

ken, Çin'in Avrupa‘ya yaptığı ihracat artıyor.
Ancak Avrupa Birliği Çin ile hassas bir iliş-
kide kalmaya özen gösteriyor. Çünkü iki eko-
nomi arasındaki ekonomik bağlar kapsamlı.
Birçok Avrupa ülkesi endüstriyel malzemeler
için Çin'e büyük ölçüde bağımlı. Örneğin Çin,
nadir toprak elementleri üretiminde hakim
konumda olduğundan, kısıtlamalar Avru-
pa’da ciddi sıkıntılar yaşatacağı anlaşılıyor.

* * * *
Evet, Avrupa'nın ihracatı azalırken, Çin'in

bloğa yaptığı ihracat artıyor. Hızlı moda pe-
rakendecileri Shein ve Temu'nun ucuz ürün-
leri Avrupa pazarlarına akın ederken,
politika yapıcılar bu tür ithalatlara yönelik
kısıtlamaları sıkılaştırmak için çalışıyor. Ve
Avrupa liderleri düzenli olarak Çin'in devlet
kontrolündeki bankalarının ülkenin üreticile-
rine o kadar fazla sübvansiyon sağladığından
şikayet ediyor ki Avrupa şirketleri rekabet
edemiyor.

* * * *
New York Times'ın Brüksel büro şefi Je-

anna Smialek te geçtiğimiz günlerde Avrupa
Birliği ekonomisini anlatırken bu konuya da
dikkat çekiyordu. Smialek, gazetenin eko-
nomi muhabiri. ABD’de yıllarca Federal Re-
zerv'i takip etmiş. Daha önce de Bloomberg
ve Businessweek için yazmış. Gazetecilik
eğitimine ilaveten New York Üniversite-

si'nden işletme alanında yüksek lisansa
sahip. Dolayısıyla fikirleri yabana atılmaz.

* * * *
Şöyle diyordu; ‘Avrupa Birliği dünyanın

üçüncü büyük ekonomisini oluşturan 27 ül-
keden oluşan bir blok. Sınırlar arası ticareti
teşvik eden ve serbest ticaretin güçlü bir sa-
vunucusu bir blok. Bu duruşunu muhafaza
ediyor. Ama ABD, ticaret açığını azaltmak,
geliri artırmak ve üretimi yeniden ABD’ya
çekmek için küresel ticaret sistemini altüst
ederken, Avrupa Birliği kendini yalnız bir
yerde buluyor‘. Teşhisi doğru. Avrupa her
açıdan yalnızlığa itiliyor.

* * * *
AB Yürütme Organı Başkanı olarak Ur-

sula von der Leyen ise, geçen ay düzenlediği
basın toplantısında, ‘Japonya, Vietnam ve
Avustralya'yı içeren ancak özellikle Amerika
Birleşik Devletleri veya Çin'i içermeyen 11
ülkeden oluşan bir ticaret grubu arasında
yeni bir iş birliği arayışına girebiliriz‘ di-
yordu. Bu sözlerin nedeni, Avrupa Birliği'nin
bir yandan ABD ve Çin'den gelen politika-
lara karşı çıkarken, diğer yandan da ikisi
arasında sıkışıp kalmasıdır.

* * * *
Trump yönetimiyle olan ticaret görüşme-

lerinin sonucu ne olursa olsun, Avrupa Birli-
ği'nin ABD'ye yaptığı ihracatlarda yüksek
gümrük vergileriyle maruz kalması bekleni-
yor. Amerikalı yetkililer, yüzde 10'luk genel
vergilerin müzakere edilemez olduğunu defa-
larca söyledi. Ayrıca Avrupa’nın taviz ver-
meye zorlanması muhtemeldir. Bunlar
arasında Çin'e karşı daha sert bir duruş ser-
gileme taahhüdü de olduğu söyleniyor.

* * * *
Avrupa Birliği, Çin'in haksız ticaret uygu-

lamaları konusunda Başkan Trump'la aynı fi-
kirde. Ancak Avrupa ekonomilerinin Çin ile
ne kadar iç içe geçmiş olduğu göz önüne
alındığında Çin'i ancak belli bir noktaya
kadar zorlayabilir. Avrupa'nın şikayetleri sa-
dece ticaretle de sınırlı değil. Çin'in Ukrayna
savaşında Rusya'ya verdiği destekten dolayı
da öfkeli. Bir Çin atasözü ‘İki tavşanı kova-
layan, birini bile yakalayamaz‘ der. Avru-
pa’nın durumu da biraz buna benziyor sanki.
ABD ile Çin arasında sıkışıp kalmış du-
rumda. Umarız eli boş kalmaz, iki tavşanı
da yakalar.

Jeopolitik sıkışma
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A FAD-İstanbul Afet ve Acil
Durum Müdürlüğü ve Esen-
ler Belediyesi Afet İşleri Mü-

dürlüğü koordinesinde; Fen İşleri,
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Basın
ve Yayın Müdürlükleri ile yapılan ça-
lışmaların ardından, Esenler’de bulu-
nan 37 nokta 102 noktaya çıkarılarak “Afet ve
Acil Durum Toplanma Alanı” olarak belirlendi.
Toplanma alanı levhalarının dikim işlemleri de
tamamlandı. Belirlenen bu yerler, afet sonra-
sında veya herhangi bir tehlike anında vatan-
daşlar tarafından acil toplanma alanı olarak
kullanabilecek. Deprem sonrası artçı sarsıntılar
devam edeceğinden, yetkililerin “Evinize girebi-
lirsiniz” talimatı verilene kadar bu alanlarda bu-
lunulması önem arz ediyor.

E-Devlet'te bilgi var

Vatandaşlar; Esenler Belediyesi resmi web site-
sinden toplanma alanlarını öğrenebilecekleri
gibi e-devlet hizmetini kullanarak “Acil Top-
lanma Alanı”nın sorgulanması halinde mahal-
lesinde bulunan toplanma alanlarını
öğrenebilecekler. Ayrıca tabela üzerinde bulu-
nan karekod yardımı ile de toplanma alanı hak-
kında da bilgi sahibi olabilecekler.

Daha güvenilir bir şehir

Esenler Belediyesi, sadece acil durumlar için
değil, uzun vadede daha güvenli ve yaşanabilir
bir şehir oluşturmak amacıyla kentsel dönüşüm
çalışmalarına da devam ediyor. Esenler’de, dep-
reme dayanıksız yapıların yıkılarak yerlerine
modern, dayanıklı ve sosyal donatı alanlarıyla
zenginleştirilmiş yeni yapılar inşa ediliyor. Tür-
kiye’nin en büyük ve en kapsamlı kentsel dönü-
şüm projesi kapsamında, yeni konut
alanlarında toplanma alanlarına kolay erişim
sağlanması da gözetiliyor. Hem afetlere hazırlık
hem de şehirde yaşam kalitesini artırma hedefi
doğrultusunda, toplanma alanlarının artırıl-
ması ile kentsel dönüşüm çalışmalarını eş za-
manlı olarak sürdürüyor. Bu çalışmalar
sayesinde, mevcut yapı stoku yenileniyor ve afet
anlarında halkın güvenli bir şekilde yönlendiri-
lebileceği alanlar artırılıyor.
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Esenler'de 37 noktadan bulunan “Afet ve Acil Durum Toplanma Alanı”, 102’ye çıkarılarak deprem, yangın, sel gibi doğal afetlerin ardından
vatandaşların güvenli bir şekilde toplanabilmesine imkân sunacak. Vatandaşlar bu alanlara e-devlet üzerinden ulaşılabilecek

AFET TOPLANMA
ALANLARI ARTTI

Halit Çelİkbudak
www.damgagazetesi.com

hcelikbudak@gmail.com

CANAN 
AKTAŞ

HABER Özel güvenliğe
ÖZEL PiKNiK
Başakşehir Belediyesi bünyesinde görev yapan özel güvenlik görevlileri ve ailelerine yönelik
piknik programı düzenlendi. Bu yıl beşincisi düzenlenen etkinlik, Şamlar Tabiat Parkı’nda
renkli görüntülere sahne oldu. Programa katılan Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,
özel güvenlik görevlilerinin yaptığı işin belediye için çok kıymetli olduğunu vurguladı

Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu,
Başakşehir Belediyesi ça-

tısı altında ilçe sakinlerinin huzur ve
güvenliği için görev yapan özel gü-
venlik personeliyle bir araya geldi.
Programın açılış konuşmasında Başkan
Kartoğlu, güvenlik görevlilerinin gör-
evine dair şu değerlendirmelerde bu-
lundu: “Buradan tüm güvenlik görevlisi
mesai arkadaşlarıma bir hatırlatma yap-
mak istiyorum: Bizim için çok kıymetlisi-
niz. Çünkü sadece belediye binamızın
değil, kültür merkezlerimizin, bilgi evleri-
mizin  ve diğer tüm mer-
kezlerimizin her birinin
girişinde sizler varsınız.
Yani aslında belediyemi-
zin ilk temas kurulan kişi-
leri sizsiniz. O yüzden
yaptığınız iş çok kıymetli.
Sizler aynı zamanda bele-
diyemizi temsil ediyorsu-
nuz. Yaptığınız bir
konuşma, verdiğiniz bir

karşılık ya da gösterdiğiniz tavır son
derece önemli.”

Sizler ilk görünen
kişilersiniz!

Başkan Kartoğlu, özel güvenlik gö-
revlilerinin vatandaşla kurduğu iletişimin
önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kul-
landı: “Belediyemize ait her bir ku-
rumda, binadan içeri giren insanlar
Başakşehir’in mutluluğun şehri oldu-
ğunu hissetmeli. Sizlerin küçücük bir te-
bessümü bile çok kıymetli. Girişte, ‘Hoş
geldiniz, size nasıl yardımcı olabilirim?’

demeniz saatlerce anlatabileceğim kadar
önemli. O yüzden buradaki her bir gü-
venlik görevlisi arkadaşıma hatırlatmak
isterim: Lütfen unutmayalım, sizler Ba-
şakşehir Belediyesi’ne ait merkezlerde ilk
görünen kişilersiniz. Sergilediğiniz tavır,
belediyemizin vizyonunu yansıtır.”

Nezaketiniz çok önemli

Başkan Kartoğlu, güvenlik görevlilerinin
sergilediği nezaketin, belediye hizmetle-
rini tamamlayıcı bir unsur olduğunu be-
lirterek şunları söyledi: “Başakşehir
Belediyesi olarak komşularımıza birçok

hizmet veriyoruz; altyapı, üst-
yapı, parklar, bahçeler… Ancak
bu hizmetler, sizlerin gösterdiği
güler yüz ve tavırla taçlanır. Bu
nedenle sizlerden her zaman
destek bekliyoruz. Vatandaşı-
mıza karşı o güzel karşılama ve
tebessümü hiçbir zaman esir-
gemeyelim. Böylece, mutlulu-
ğun şehri Başakşehir bir kez
daha taçlanmış olur.”                                                             

YAKUP
TEZCAN

HABER

Çocuklar ihmal
edilmiyor
Gaziosmanpaşa Belediyesi, fizyoterapi ve 
ergoterapi hizmetleri ile özel gereksinimli
çocukların hem fiziksel gelişimlerine hem de
sosyal yaşama katılımlarına destek oluyor

engelsiz Yaşam ve Dayanışma
Merkezi bünyesinde hizmet veren
fizyoterapi ve ergoterapi üniteleri, fi-

ziksel ve nörolojik tanısı bulunan çocuklara
hizmet vermeyi sürdürüyor. Alanında uzman
fizyoterapist ve ergoterapistlerin yürütülen ve
her bireyin ihtiyaçlarına göre planlanan çalış-
malar, çocuklara ve ailelere umut oluyor.

Sosyal etkileşimleri artacak

Gaziosmanpaşa Belediyesi Engelsiz Yaşam ve Daya-
nışma Merkezi’nde görev yapan Ergoterapist Betül
Erden, “Ünitemizde; 0-12 yaş arası otizm spektrum
bozukluğu, dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu,
down sendromu, serebral palsi gibi çeşitli tanı grupları
ile birlikte çalışmalar yürütmekteyiz. Ergoterapi süre-
cinde ilk olarak detaylı değerlendirmelerle çocuğu tanı-
yoruz. Sonrasında bu değerlendirmeler ışığında bir
terapi planı oluşturuyoruz ve aileyi sürece dahil ediyo-
ruz. Duyusal çalışmalar, kaba motor ve ince motor be-
cerileri, bilişsel ve algısal çalışmalarla birlikte çocukların
sosyal etkileşimlerini artırmayı ve günlük yaşama katı-
lımlarını maksimum seviyeye çıkartmayı hedefliyoruz”
dedi.

Her çocuğa özel tedavi

Fizyoterapist Fatih Giresun ise, “Burada yürüttüğümüz
fizyoterapi hizmetleri ile; özel gereksinimli çocuklarımı-
zın kas iskelet sistemini geliştirmeye, günlük yaşamda
bağımsızlıklarını artırmaya yönelik egzersiz program-
ları oluşturuyor ve uyguluyoruz. Her çocuğumuzu ön-
celikle değerlendirmeye alıyoruz, daha sonrasında her
çocuğa özel tedavi programı hazırlıyoruz” diye 
konuştu.

GÜRAY
VAROL

HABER

Her okula bir sebil
Çekmeköy Belediyesi ilçede yeni bir projeyi
hayata geçirdi. Ailelerin ekonomisine destek
sağlamayı amaçlayan belediye çevre ve sağlık
konusunda da bir adım atmış oldu

Çekmeköy Belediyesi, öğrencilerin
sağlığı ve hijyenini önceleyen önemli
bir projeye daha imza attı. İlçede bulu-

nan 54 devlet okuluna arıtmalı su sebilleri kuru-
larak, öğrencilere ücretsiz, temiz ve hijyenik içme

suyu hizmeti sunulmaya
başlandı Kurulan sebiller
sayesinde öğrenciler, okul
saatleri boyunca sağlıklı
içme suyuna kolaylıkla
ulaşabiliyor. Çekmeköy
Belediyesi, sebillerin dü-
zenli bakım ve temizlik ça-
lışmalarını da üstlenerek,
hizmetin sürdürülebilirli-
ğini ve su kalitesinin de-
vamlılığını güvence altına
alacak. Belediye, bu pro-
jeyle yalnızca öğrencilerin

sağlığına katkı sağlamakla kalmıyor; aynı za-
manda çevre dostu bir yaklaşım benimsiyor.
Plastik şişe kullanımını azaltmak ve doğaya
zarar vermemek adına, öğrencilerin kendi mata-
ralarıyla su tüketmeleri teşvik ediliyor. Böylece
hem bireysel sağlık hem de çevre bilinci aynı
anda destekleniyor.  HABER MERKEZİ



T aksim'deki Gezi Parkı odaklı olayla-
rın planlayıcılarından olduğu iddia-
sıyla 'Türkiye Cumhuriyeti

Hükümetini ortadan kaldırmaya teşebbüse
yardım' suçundan 28 Ocak'ta tutuklanan ve
hakkında 22 yıl 6 aydan 30 yıla kadar hapis
cezası istenen Ayşe Barım, ilk kez hakim
karşısına çıktı. Duruşma İstanbul Adliyesi
26. Ağır ceza salonunun yetersiz kalması
sebebiyle 27. Ağır Ceza Mahkemesinde gö-
rüldü. Duruşmaya tutuklu sanık Ayşe
Barım, avukatları ile oyuncu Birce Akalay,
Hakan Kurtaş, Bergüzar Korel, Serenay
Sarıkaya, Ezgi Mola, Metin Akdülger ve
Birkan Sokullu başta olmak üzere birçok
ünlü isim katıldı.

Kampanya başlatıldı

Duruşmada Savunma yapan tutuklu sanık
Ayşe Barım, “Benimle ilgili bütün iddialar
asılsızdır. Bu iddialar, sosyal medya mecra-
sında kimliği belirsiz kişiler tarafından ya-
yılmış asılsız iddialardır. 23 yıldır menajerlik
yapıyorum. 23 yıldır ekibimle birlikte çok
büyük başarılara imza attık ama bir anda
sosyal medyada hakkımda iftira kampan-

yasıyla, büyük bir karalama kampanyası
başlatıldı. Avukatım aracılığıyla itiraz etmek
istedim fakat kimlikleri bulunamadı. İlk
kampanya, benim birlikte çalışmaktan
gurur duyduğum bir kadın oyuncu üzerin-
den gayriahlaki para kazandığım iddiasıydı.
Avukatlarım bunları yayanların kimliğini
tespit edemiyordu. Benim için sektörde tek-
elci, olumsuzlukların sebebi gibi gözüktü-
ğüm yeni bir kimlik yaratıldı" dedi.

Sadece bir gün gittim

Barım, “İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından hakkımda şantaj konulu bir so-
ruşturma başlatıldı. Yaklaşık 10 gün sonra,
yine düğmeye basılmış gibi, benim Gezi
Parkı olaylarını yönlendirdiğim, oyuncuları
oraya götürdüğüm gibi beni şantajcı, pro-
vokatör gibi gösteren iddialar döküldü.
Gezi Parkı 12 yıl önceydi. Davalar açıldı,
soruşturmalar yapıldı. Bu soruşturmaların
hiçbir anında ne şüpheli ne sanık ne de
tanık olarak ismim geçmedi. Ben 12 yıl
sonra nasıl bu suçlamayla suçlanıyorum,
anlamıyorum. 2015 yılındaki ID İletişim
oyuncuları listelenmiş; ama 2013 yılında

ID İletişim'de 43 oyuncu vardı ve bu oyun-
cuların sadece 13'ü Gezi Parkı'na kendi is-
tekleriyle gitmiştir. Benim Gezi Parkı'nda
sadece aynı kıyafetle gittiğim fotoğraflar var
çünkü sadece bir gün gittim. Oyunculardan
biri bir gün Gezi Parkı'na gideceklerine dair
bir tweet atıyor, ben de retweetliyorum ve
onlarla gidiyorum. Ben gittiğimde bazıları
zaten oradaydı. Zaten dizi oyuncularım
orada olduğu için ben de gittim. Oraya her
gün bir dolu ünlü gidiyordu; hatta bu yüz-
den basın sıkı takipteydi. Basın da orada
olduğu için oyuncular bir açıklama yapmak
istediler ve elden ele megafonla açıklama
yaptılar. İddianamede bu oyuncuların hep-
sinin fotoğrafları, kimlerin ne açıklama
yaptığı yazıyor. Orada benimle çalışmayan
birçok oyuncu da vardı” diye konuştu.

Beni çok korkutuyor

“İddianamenin ilk 65 sayfası Gezi Parkı
olaylarını anlatıyor; geri kalan 50 sayfası ise
benimle çalışmayan oyuncuları anlatıyor”
diyen Barım, “Eğer yönlendirmiş olsaydım,
başarılı bir menajer olarak 43 oyuncudan
sadece 13'ünü mü örgütleyebilmişim? Ben

birçok oyuncuyla telefonda görüşüyorum,
menajerliğimde olmayan oyuncularla da
görüşüyorum. Bunu mesleğim gereği yapı-
yorum. Savcılık 9 oyuncuyu ifadeye çağırdı,
bu 9 oyuncu da kendi istekleriyle Gezi Par-
kı'na gittiklerini belirtmişler. Ama bunlar id-
dianameye konulmadı. Bu durum beni çok
korkutuyor. Bizim oyuncularla olan iletişi-
miz tehdit, şantaj üzerine zaten olamaz;
ben onlara hizmet sunuyorum. Lehime
olan bu delillerin geri çekilmesini, yani dos-
yada olmamasını da dikkate almanızı isti-
yorum” ifadelerini kullandı. 

Tanıklar dinlenecek

Mahkeme, Adli Tıp Kurumu'ndan sağlık
raporu alınmasına ve tutukluluk halinin de-
vamına karar vererek duruşmayı 1 Ekim ta-
rihine erteledi. Ayrıca, oyuncu Halit
Ergenç, Bergüzar Korel, Mehmet Günsur,
Dolunay Soysert, Nejat İşler, Nehir Erdo-
ğan, Hümeyra Adak, Rıza Kocaoğlu,
Selma Ergeç, Şükran Ovalı, Zafer Algöz ile
gazeteci Enver Aysever’in tanık olarak din-
lenmek üzere zorla getirilmesine karar 
verildi. DHA 

ZAYİ İLANLARI
TR-34-K-121448 Nolu İşletme Belgemi kaybettim. 

Hükümsüzdür. KEMAL YILMAZER

TR-34-K-081917 Nolu İşletme Belgemi kaybettim. 
Hükümsüzdür. CEM OĞUZ
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C HP kurultayının iptali talebiyle açılan davanın
duruşması 30 Haziran'da Ankara'da yapıldı.
Parti yönetimi ve ülke kamuoyunun yakından iz-

lediği dava 8 Eylül'e ertelendi.
CHP'de siyasi iç çekişme devam ederken, aynı za-

manda CHP'li Belediyelere Cumartesi sabahı düzenle-
nen yeni bir operasyonda Adana Büyükşehir Belediye
Başkanı Zeydan Karalar, Adıyaman Belediye Başkanı
Abdurrahman Tutdere, Antalya Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Böcek ve tutuklanan Büyükçekmece
Belediye Başkanı Hasan Akgün'ün yerine seçilen Baş-
kanvekili Ahmet Şahin gözaltına alındığı haberleri
geldi.

CHP içinde mahkeme günü öncesi 10 Milletvekili
sosyal medya sayfalarında önceki dönem CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na destek açıklaması pay-
laşımı yapması CHP içinde gruplaşma söylentileri gün
yüzüne çıkmış oldu. CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in
partide iç cephe yi sağlama alma çabalarına rağmen,
kurultay davasının 8 Eylül'e ertelenmesi CHP'de iç
cephe tartışmaların artacağı görünüyor.

Karar gerek CHP Genel merkezi, gerekse Kemal Kı-
lıçdaroğlu cephesinde, "süreci zamana yayarak, CHP
içindeki tartışmayı sürdürme" çabası olarak yorum-
landı. CHP yönetimi yaz aylarında bu konuyu değil hal-
kın önemli sorunlarını gündeme taşıyacak bir yol
izlemeyi hedefliyor.

CHP yönetimi, kararın ardından kapsamlı değerlen-
dirmeyi önümüzdeki günlerde yapacak. Ancak CHP
içinde "mutlak butlan, kayyum" tartışmalarını ortadan
kaldırmak için bir yeni bir "olağanüstü kurultay" seçe-
neği de tartışılıyor.

Partinin üst düzey kurmaylarına göre davanın Eylül
ayına ertelenmesindeki ana amaç  CHP'de bu konunun
daha çok tartışma yaratmasını sağlamak ve böylelikle
halkın gözünde CHP'yi hep "iç çekişmelere" sahne olan
bir parti olarak göstermek olduğunu konuşuyorlar.

Delegelerin imzasıyla kurultay formülünü bazı il baş-
kanlarının dile getirdiği, ancak CHP Genel Başkanı
Özgür Özel'in sıcak bakmadığı ifade ediliyor.Özel'in, yeni
bir kurultay tartışmasının "iç tartışma ve panik havası
algısına yol açacağını düşündüğü ifade ediliyor.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel duruşma sonrasın-
daki yaptığı ilk açıklamasında"Partimize dönük hiçbir
kumpas, 19 Mart Darbesinden bağımsız değildir. Bu-
günkü duruşmanın da; sonuç odaklı değil, partimizi tar-
tıştırmaya, iktidar yürüyüşümüzü kesmeye, mücadele
azmimizi kırmaya yönelik süreç odaklı bir siyasi ope-
rasyon olduğu ortadadır"dedi.

Partide ve bazı hukukçular arasındaki görüşe göre, 8
Eylül'de gelebilecek olumsuz bir kararı önlemenin yolu
olağan kurultay sürecini başlatmak olabilir.

CHP'nin 38'inci Olağan Kurultayı 4-5 Kasım 2023'te
yapılmış ve Özgür Özel genel başkan seçilmişti. İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 19
Mart'ta gözaltına alınıp ardından tutuklanmasının üze-
rine partiye kayyum atanması riskine karşılık 6 Nisan
2025'te Olağanüstü Kurultay düzenlenmişti.
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CHP'de iç cephe

Menajer Ayşe Barım'ın Gezi Parkı olaylarının planlayıcısı olduğu gerekçesiyle 30
yıla kadar hapis cezasıyla yargılandığı davada ara karar açıklandı. Mahkeme,

Adli Tıp Kurumu'ndan sağlık raporu alınmasına ve tutukluluk halinin devamına
karar vererek duruşmayı 1 Ekim tarihine erteledi. Duruşmada savunma 

yapan Barım, “Benimle ilgili bütün iddialar asılsızdır” dedi
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Milli Savunma Bakanlığı Şehit P. Ütğm. Nuri Melih Bozkurt’un naaşını bulmaya dönük 
çalışmalar kapsamında yapılan arama-tarama faaliyetlerinde metan gazına maruz 
kalarak hastaneye kaldırılan askerlerden şehit olanların sayısının 12’ye yükseldiği bildirdi

Milli Savunma Bakan-
lığı (MSB), Pençe-Kilit
Harekat bölgesinde bir

mağaradaki arama-tarama faali-
yeti sırasında metan gazına maruz
kalarak şehit olan personel sayısı-
nın 12'ye yükseldiğini duyurdu.
MSB'nin sosyal medya hesabın-
dan yapılan açıklamada, “6 Tem-
muz 2025 tarihinde, Pençe-Kilit
Harekâtı bölgesinde 852 Rakımlı
Tepe’de bölücü terör örgütü men-
supları tarafından kullanılan bir
mağarada icra edilen arama ta-
rama faaliyetinde, metan gazından
etkilenen dört kahraman silah ar-
kadaşımız daha şehit olmuş, şehit
olan personel sayısı on ikiye yük-
selmiştir” denildi. 

İsimler paylaşıldı

MSB, şehit olan askerlerin isimle-
rini paylaşarak taziye mesajında
bulundu. Bakanlıktan yapılan
açıklamada, “Ege Akar, Abdurrah-
man Akdoğan, Özkan Özkanlı,
Mahsun Yeşildemir, Ahmet Kuşak,
Ümit Üzüm, Celattin Uyanık,
Ahmet Gültekin, Kani Obi, Enver
Yaman, Fikret Mangura, Furkan
Sert kahraman silah arkadaşları-
mız, 6 Temmuz 2025 tarihinde
şehit olmuşlardır” ifgadelerine yer
verildi. Yüksekova Selahaddin Ey-
yubi Havalimanı'nda düzenlenen
törende şehit İstihkam Üsteğmen
Ege Akar, Mühimmat Astsubay
Kıdemli Çavuş Abdurrahman Ak-
doğan, piyade sözleşmeli erler
Ahmet Kuşak, Özkan Özkanlı,
Ahmet Gültekin ve Mahsun Yeşil-
demir'in Türk bayraklarına sarılı
naaşları alana getirildi. Saygı du-
ruşunda bulunulmasının ardından

şehitlerin özgeçmişleri okundu,
dua edildi. Daha sonra silah arka-
daşları tarafından omuzlarda taşı-
narak Türk Hava Kuvvetlerine ait
uçaklara konulan şehitlerin cena-
zeleri, memleketlerine uğurlandı.

Acımız çok büyük

Bakan Yaşar Güler, tören sonrası
basın mensuplarına açıklamalarda
bulundu. Güler, "Bu elim hadise
sonucu maalesef 12 kahraman
silah arkadaşımız şehit oldu. Daha
önce şehit olan silah arkadaşımı-
zın aziz naaşına ulaşma gibi ulvi
bir görevde gösterilen büyük bir
cesaret ve fedakârlık Türk ordu-
sundaki silah arkadaşlığının tarihe
geçen emsalsiz örneklerinden biri-
sini teşkil etmiştir.
Acımız büyük ve hislerimiz tarifsiz-
dir. Yüreğimiz dağlansa da biliyo-
ruz ki aziz şehitlerimiz,
milletimizin özgürlük ve bağımsız-
lığının simgesi olarak şanlı tarihi-
mizin en müstesna köşesinde
daima yer alacaklardır. Bizler de
şehitlerimizin kıymetli hatıralarını
her zaman minnetle yaşatacak, fe-
dakârlıklarını daima şükranla yâd
edeceğiz. Bizleri derin ve acı bir
üzüntüye boğan bu olay başlattığı-
mız idari tahkikat ile en ince ayrın-
tısına kadar incelenecektir. Bu
vesileyle aziz şehitlerimize bir kez
daha Allah’tan rahmet, kederli ai-
leleri ile Türk Silahlı Kuvvetleri-
mize ve asil milletimize başsağlığı
ve sabırlar diliyorum. Şehitlerimi-
zin ruhları şad, mekânları cennet
olsun. Türk Silahlı Kuvvetleri aynı
azim ve kararlılıkla faaliyetlerine
devam edecektir” ifadelerini 
kullandı.

Yangına karşı 
eğitim çağrısı

İstanbul’da düzenlenen ‘Orman
Yangınlarına Karşı Direncin 
Artırılması Sertifika Töreni’nde’
bir araya gelen akademisyenler,
Türkiye’deki orman 
yangınlarına ve sonrasındaki
restorasyon eksikliklerine 
dikkat çekti

İstanbul Beykent Üniversitesi, orman
yangınlarının önlenmesi ve etkilerinin az-
altılmasına yönelik farkındalığı artırmak

amacıyla 3 ay süren bir online eğitim programı dü-
zenledi. Türkiye’nin dört bir yanından 14 farklı üni-
versiteden akademisyenin uzmanlık alanlarında
dersler verdiği bu program, katılımcılara da kap-
samlı bir bilgi birikimi sundu. Eğitimi başarıyla ta-
mamlayan kursiyerler, sertifikalarını alarak çevre
koruma ve yangınla mücadele alanında önemli bir
adım attı.

Bilgi birikimi önemli

İstanbul Beykent Üniversitesi Sosyoloji Bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. Nihan Bozok, "Bu eğitim programında,
farklı disiplinlerden akademisyenlerle orman yangın-
larının önlenmesine yönelik dersler verdik. Benim
ders konum, yerel ekolojik bilgi üzerineydi. Orman-
larda ya da ormanların çevresinde yaşayan köylüler,
yerel halk gibi grupların bilgi birikimi çok değerli. Bu
yerel ekolojik bilgi, orman yangınlarının önlenme-
sinde kritik bir rol oynayabilir. Ayrıca insan kaynaklı
yangınlara da değindim. Örneğin bir sigara izmaritini
ya da cam şişeyi gelişigüzel doğaya atmak büyük
risk oluşturuyor. Bu nedenle hepimizin, kendi davra-
nışlarımızdan ve özellikle turistik faaliyetlerimizden
doğan yangın risklerinin farkında olması ve bu ko-

nuda bilinçlenmesi gerekiyor" diyerek yerel halkın
önemine dikkat çekti ve yangın risklerinin farkında
olunması gerektiğini vurguladı.

Uygun yöntem şart

Yangın sonrası orman restorasyonuna dikkat çeken
İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Orman Fakülte-
si’nden Prof. Dr. Alper Çolak ise "Uzmanlık alanım
yangın sonrası orman restorasyonu. Yani ormanların

kurulması, bakımı ve doğanın yeniden canlandırıl-
ması. Bizim odaklandığımız konu, yangının çıkışı ya
da nasıl söndürüldüğünden çok, sonrası. Örneğin,
şiddetli bir yangından sonra özellikle eğimli ve deniz
kenarındaki bölgelerde toprak hızla denize akıyor;
deniz sararıyor. Oysa bir santimetre toprağın oluş-
ması binlerce yıl alıyor. Bu nedenle ’doğa kendini to-
parlar’ demek yetersiz. Her alan için uygun
yöntemlerle müdahale şart” dedi.
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ISTANBUL’DA CAZ
festivali başlıyor!

32. İstanbul Film 
Festivali, 1-17 Temmuz
tarihleri arasında
müzikseverlerle 
buluşacak. İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı’nın
(İKSV) şehrin dört bir
yanına damgasını 
vuran festivalinde bu yıl
aralarında Chucho 
Valdés Royal Quartet, 
Hermanos Gutiérrez, 
Max Richter, Meshell 
Ndegeocello, Grégory 
Privat, Kerem Görsev 
Quintet, Jazzmeia Horn
gibi usta sanatçı ve 
gruplar yer alacak

F estival, 17 günde gerçekleştirilecek 40'a
yakın konserde, 200'ü aşkın yerli ve ya-
bancı sanatçıyı ağırlayacak. İstanbul Caz

Festivali Direktörü Harun İzer, Beyoğlu'nda bir
otelde festivale ilişkin düzenlenen basın toplantısı
öncesinde, İstanbul'un çeşitli mekanlarında ulus-
lararası yıldızların, genç yeteneklerin, caz müzis-
yenlerinin, caz dışında caza yakın farklı türlerde
müzik yapan çok sayıda yerli ve yabancı konuğun
sahne alacağını söyledi.

Önemli isimler var 

İzer, 1-3 Temmuz'da Harbiye Cemil Topuzlu Açık
Hava Tiyatrosu'ndaki konserlerde festivalin en
önemli yıldızlarının sanatseverlerle buluşacağını
belirterek, "1 Temmuz'da Latin cazının çok
önemli isimlerinden Chucho Valdes Royal Quar-
tet, festivalin bir anlamda açılışını yapacak. Ardın-
dan genç seyircimizin de çok severek izlediği
Hermanos Gutierrez isimli Meksika çöllerinin o
sıcak müziğini, oranın güzel tınılarını ülkemize ta-
şıyacak başarılı bir ekibi izleyeceğiz. Bu konsere

şimdiden yoğun ilgi var. 3 Temmuz'da ise İngilte-
re'den çok önemli bir besteci, piyanist ve müzis-
yen Max Richter sahnede olacak. Kendisi hem
film müzikleriyle çok sevilen, tanınan bir isim hem
de birbirinden güzel besteleriyle yeni neoklasik
akımının çok başarılı temsilcilerinden. " dedi.

Yaşam boyu başarı ödülü 

Festivalde "Yaşam Boyu Başarı Ödülü" bu yıl caz
müziğinin ustalarından saksafon sanatçısı Yalçın
Ateş ve  İzzet Öz'e sunulacak. Festivalin ilk üç gü-
nünde Afro-Küba cazının isimlerinden 7
Grammy ödüllü Chucho Valdes, Latin gitarının
öncülerinden Hermanos Gutierrez ve besteci ve
piyanist Max Richter, Harbiye Cemil Topuzlu
Açık Hava Tiyatrosu'nda konser verecek. Festi-
valde Gregory Privat, cazın yenilikçi ismlerinden
Jazzmeia Horn ve Grammy ödüllü Me'shell Nde-
geocello da müzikseverlerin karşısına çıkacak.
İtalyan müzisyen Chiara Civello ve Brezilya'nın
sevilen samba ve bossa nova müziklerini yeniden
dünya sahnesine taşıyan Roge'nin ilk Türkiye

konserleri izleyicileriyle buluşacak. Kerem Görsev
Quintet, caz ve klasik müzik alanında trompet sa-
natçılarından Tolga Bilgin, yeni albümü "Soli-
tude"un Türkiye prömiyeriyle Meltem Ege,
müzisyen Mehmet Ali Sanlıkol, İtalyan kontrbas
sanatçısı Michelangelo Scandroglio festivalin caz
sahnesinin konukları arasında bulunuyor.

Festival söyleşileri yapılacak

Festival öncesinde gerçekleştirilen Garanti BBVA
Caz Sohbetleri bu yıl da devam edecek. Nisan-
mayıs aylarında Salt Beyoğlu'nda yapılacak üç
farklı söyleşide, Türkiye'de caz ve güncel müziğin
gelişimine dair farklı konular ele alınacak ve tartı-
şılacak. 30 Nisan'da "Türk Medyası Caz Ritmini
Yakalayabiliyor mu?", 6 Mayıs'ta "Dönemler,
Olaylar ve Anekdotlarla: Türkiye'de Caz" ve 27
Mayıs'ta "Gramofondan Cep Telefonuna: Müziği
Yıllar İçinde Nasıl Dinledik?" başlıklı söyleşiler
düzenlenecek. Katılımın ücretsiz ve 25 kişiyle sı-
nırlı olduğu atölyelerin rezervasyonları 25 Hazi-
ran'da açılacak. AA 

Şehit Mustafa Cambaz 
fotoğraf
yarışması
15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit düşen 
Yeni Şafak foto muhabiri Mustafa Cambaz adına
düzenlenen "Şehit Mustafa Cambaz Fotoğraf
Yarışması"nın dördüncüsüne başvurular başladı

YENİ Şafak gazetesince 
gerçekleştirilen yarışmaya,
"mustafacambazfotografya-

rismasi.com" adresi üzerinden 
31 Mayıs'a kadar başvuru
yapılabilecek.
Yarışmada se-
çici kurul, Kızı-
lay İçerik ve
Prodüksiyon
Müdürü Fırat
Yurdakul, eski
Cumhurbaş-
kanlığı özel fo-
toğrafçısı, foto
muhabiri ve
Türkiye Foto
Muhabirleri
Derneği Temsil-
cisi Ümit Bek-
taş, foto
muhabiri Kay-
han Özer, Yeni
Şafak foto mu-
habiri Sedat
Özkömeç ve
Anadolu Ajansı
foto muhabiri
Elif Öztürk'ten
oluşuyor.

4 kategoride
düzenleniyor

Yarışma,
"2024'e Dam-
gasını Vuran
Haber Fotoğ-
rafları", "Kültü-

rel ve Tarihi Fotoğraflar", "Yeni 
Nesil Fotoğraflar (Drone Çekimi-
Serbest Haber)" ile "Yeni Nesil Fo-
toğraflar (Cep Telefonu
Çekimi-Serbest Haber)" başlıklarıyla

4 temel katego-
ride gerçekleşti-
riliyor.
Yarışmanın bu
yıl "Hikayeyi
Tamamla Özel
Ödülü" katego-
risinin teması
ise Rami Kü-
tüphanesi ola-
rak belirlendi.
Bu dalda yarış-
macılardan,
Rami Kütüp-
hanesi'nin fo-
toğrafları
bekleniyor.
Yarışmada her
bir kategorinin
birincisine 100
bin, ikincisine
75 bin ve üçün-
cüsüne 50 bin
lira ödül tak-
dim edilecek.
Toplamda 13
kişiye 1 milyon
lira ödül dağıtı-
lacak yarışma-
nın ödül töreni,
bu yıl tem-
muzda yapıla-
cak. AA 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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ISTANBUL’DA CAZ
festivali başlıyor!

32. İstanbul Film 
Festivali, 1-17 Temmuz
tarihleri arasında
müzikseverlerle 
buluşacak. İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı’nın
(İKSV) şehrin dört bir
yanına damgasını 
vuran festivalinde bu yıl
aralarında Chucho 
Valdés Royal Quartet, 
Hermanos Gutiérrez, 
Max Richter, Meshell 
Ndegeocello, Grégory 
Privat, Kerem Görsev 
Quintet, Jazzmeia Horn
gibi usta sanatçı ve 
gruplar yer alacak

F estival, 17 günde gerçekleştirilecek 40'a
yakın konserde, 200'ü aşkın yerli ve ya-
bancı sanatçıyı ağırlayacak. İstanbul Caz

Festivali Direktörü Harun İzer, Beyoğlu'nda bir
otelde festivale ilişkin düzenlenen basın toplantısı
öncesinde, İstanbul'un çeşitli mekanlarında ulus-
lararası yıldızların, genç yeteneklerin, caz müzis-
yenlerinin, caz dışında caza yakın farklı türlerde
müzik yapan çok sayıda yerli ve yabancı konuğun
sahne alacağını söyledi.

Önemli isimler var 

İzer, 1-3 Temmuz'da Harbiye Cemil Topuzlu Açık
Hava Tiyatrosu'ndaki konserlerde festivalin en
önemli yıldızlarının sanatseverlerle buluşacağını
belirterek, "1 Temmuz'da Latin cazının çok
önemli isimlerinden Chucho Valdes Royal Quar-
tet, festivalin bir anlamda açılışını yapacak. Ardın-
dan genç seyircimizin de çok severek izlediği
Hermanos Gutierrez isimli Meksika çöllerinin o
sıcak müziğini, oranın güzel tınılarını ülkemize ta-
şıyacak başarılı bir ekibi izleyeceğiz. Bu konsere

şimdiden yoğun ilgi var. 3 Temmuz'da ise İngilte-
re'den çok önemli bir besteci, piyanist ve müzis-
yen Max Richter sahnede olacak. Kendisi hem
film müzikleriyle çok sevilen, tanınan bir isim hem
de birbirinden güzel besteleriyle yeni neoklasik
akımının çok başarılı temsilcilerinden. " dedi.

Yaşam boyu başarı ödülü 

Festivalde "Yaşam Boyu Başarı Ödülü" bu yıl caz
müziğinin ustalarından saksafon sanatçısı Yalçın
Ateş ve  İzzet Öz'e sunulacak. Festivalin ilk üç gü-
nünde Afro-Küba cazının isimlerinden 7
Grammy ödüllü Chucho Valdes, Latin gitarının
öncülerinden Hermanos Gutierrez ve besteci ve
piyanist Max Richter, Harbiye Cemil Topuzlu
Açık Hava Tiyatrosu'nda konser verecek. Festi-
valde Gregory Privat, cazın yenilikçi ismlerinden
Jazzmeia Horn ve Grammy ödüllü Me'shell Nde-
geocello da müzikseverlerin karşısına çıkacak.
İtalyan müzisyen Chiara Civello ve Brezilya'nın
sevilen samba ve bossa nova müziklerini yeniden
dünya sahnesine taşıyan Roge'nin ilk Türkiye

konserleri izleyicileriyle buluşacak. Kerem Görsev
Quintet, caz ve klasik müzik alanında trompet sa-
natçılarından Tolga Bilgin, yeni albümü "Soli-
tude"un Türkiye prömiyeriyle Meltem Ege,
müzisyen Mehmet Ali Sanlıkol, İtalyan kontrbas
sanatçısı Michelangelo Scandroglio festivalin caz
sahnesinin konukları arasında bulunuyor.

Festival söyleşileri yapılacak

Festival öncesinde gerçekleştirilen Garanti BBVA
Caz Sohbetleri bu yıl da devam edecek. Nisan-
mayıs aylarında Salt Beyoğlu'nda yapılacak üç
farklı söyleşide, Türkiye'de caz ve güncel müziğin
gelişimine dair farklı konular ele alınacak ve tartı-
şılacak. 30 Nisan'da "Türk Medyası Caz Ritmini
Yakalayabiliyor mu?", 6 Mayıs'ta "Dönemler,
Olaylar ve Anekdotlarla: Türkiye'de Caz" ve 27
Mayıs'ta "Gramofondan Cep Telefonuna: Müziği
Yıllar İçinde Nasıl Dinledik?" başlıklı söyleşiler
düzenlenecek. Katılımın ücretsiz ve 25 kişiyle sı-
nırlı olduğu atölyelerin rezervasyonları 25 Hazi-
ran'da açılacak. AA 

Şehit Mustafa Cambaz 
fotoğraf
yarışması
15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit düşen 
Yeni Şafak foto muhabiri Mustafa Cambaz adına
düzenlenen "Şehit Mustafa Cambaz Fotoğraf
Yarışması"nın dördüncüsüne başvurular başladı

YENİ Şafak gazetesince 
gerçekleştirilen yarışmaya,
"mustafacambazfotografya-

rismasi.com" adresi üzerinden 
31 Mayıs'a kadar başvuru
yapılabilecek.
Yarışmada se-
çici kurul, Kızı-
lay İçerik ve
Prodüksiyon
Müdürü Fırat
Yurdakul, eski
Cumhurbaş-
kanlığı özel fo-
toğrafçısı, foto
muhabiri ve
Türkiye Foto
Muhabirleri
Derneği Temsil-
cisi Ümit Bek-
taş, foto
muhabiri Kay-
han Özer, Yeni
Şafak foto mu-
habiri Sedat
Özkömeç ve
Anadolu Ajansı
foto muhabiri
Elif Öztürk'ten
oluşuyor.

4 kategoride
düzenleniyor

Yarışma,
"2024'e Dam-
gasını Vuran
Haber Fotoğ-
rafları", "Kültü-

rel ve Tarihi Fotoğraflar", "Yeni 
Nesil Fotoğraflar (Drone Çekimi-
Serbest Haber)" ile "Yeni Nesil Fo-
toğraflar (Cep Telefonu
Çekimi-Serbest Haber)" başlıklarıyla

4 temel katego-
ride gerçekleşti-
riliyor.
Yarışmanın bu
yıl "Hikayeyi
Tamamla Özel
Ödülü" katego-
risinin teması
ise Rami Kü-
tüphanesi ola-
rak belirlendi.
Bu dalda yarış-
macılardan,
Rami Kütüp-
hanesi'nin fo-
toğrafları
bekleniyor.
Yarışmada her
bir kategorinin
birincisine 100
bin, ikincisine
75 bin ve üçün-
cüsüne 50 bin
lira ödül tak-
dim edilecek.
Toplamda 13
kişiye 1 milyon
lira ödül dağıtı-
lacak yarışma-
nın ödül töreni,
bu yıl tem-
muzda yapıla-
cak. AA 

Bayburt’taki Kenan Yavuz Etnografya Müzesi’nde, Mimar 
Sinan Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Ezgi Sandıkçı’nın “Top-
raktan Kopuşun Hikayesi” adlı eseri sergilenmeye başlandı

T AM adı Adil Erdem Bayazıt 
olan Kahramanmaraşlı şair, 18 
Aralık 1939’da dünyaya geldi. 

İstiklal Ortaokulu ile Kahramanmaraş 
Lisesinde eğitim gören şair, öğrenci-
lik yıllarında şiir yazmaya başladı ve 
1959’da başladığı İstanbul Üniversitesi 
Hukuk Fakültesindeki eğitimine Ankara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesinde devam 
etti. Bayazıt, 1963’te Burdur’da vatani 
görevini yaptı. Ardından Ankara Üni-
versitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakül-
tesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümüne 
kaydolarak buradan mezun oldu.

Edebiyat öğretmenliği yaptı
Daha sonra Kahramanmaraş’ta edebi-
yat öğretmenliği görevini üstlenen şair, 
Kahramanmaraş İl Halk Kütüphanesinde 
1967-1972’de müdür olarak çalıştı. Erdem 
Bayazıt, İstanbul Türk Musikisi Devlet 
Konservatuvarı Genel Sekreterliği, Milli 
Eğitim Bakanlığı Basın Bürosu memurluğu 
ve Milli Kütüphane Süreli Yayınlar Şube 
Müdür Yardımcılığı görevlerinde de bulun-
du. Sanayi Bakanlığı İnsan Gücü Eğitim 
Daire Başkan Yardımcılığı görevinden istifa 
eden usta kalem, Akabe Yayınları ile Ma-
vera dergisinin yönetimini üstlendi. Akabe 
yayınlarının İstanbul’a taşınması kararıyla 
1984’te yeniden memurluğa dönen şair, bir 
süre Devlet Planlama Teşkilatında çalıştı. 
Bayazıt, 1987’de TBMM’ye Kahramanma-
raş milletvekili olarak girdi ve milletvekilliği 
sürecinde Milli Eğitim ve Çevre komisyon-
larında görev aldı. Bir süre sonra İstanbul’a 
yerleşen usta şair Erdem Bayazıt, akciğer 
kanseri sebebiyle 5 Temmuz 2008’de 69 
yaşındayken İstanbul’da vefat etti.

Köşe yazarlığı yaptı
Usta şair, sanatsal faaliyetlerinin yanında 
siyasal, sosyal ve kültürel birçok alanda 

entelektüel bir düşünce insanı olarak 
kendini gösterdi. Henüz lise yıllarında 
arkadaşları Cahit Zarifoğlu, Nuri Pakdil, 
Rasim ve Alaeddin Özdenören ile Hamle 
dergisini birkaç sayı çıkaran Erdem Baya-
zıt, yine Pakdil’in yayına hazırladığı ma-
halli Hizmet gazetesinde sanat ve edebiyat 
sayfası hazırladı. Çeşitli gazetelerde köşe 
yazarlığı da yapan Bayazıt’ın ilk şiirleri 
1958’de Hamle dergisi ile Gençlik gazete-
sinin sanat ekinde, sonraki şiir ve yazıları 
ise Büyük Doğu, Edebiyat, Mavera ve 
Yedi İklim dergilerinde yayımlandı. Bir 
süre Cumhuriyet gazetesinde muhabirlik 
de yapan şair, Nuri Pakdil ve Necip Fazıl 
Kısakürek başta olmak üzere Sezai Ka-
rakoç ile Fethi Gemuhluoğlu’ndan etki-
lendi. Edebiyat çevrelerinde “Yedi Güzel 
Adam”dan biri olarak anılan ve Mavera 
dergisinin yazı işleri müdürlüğü görevini 
yürüten şairin “Sebeb Ey” isimli ilk şiir 
kitabı, 1972’de edebiyatseverlerle buluştu.

Şiirleri büyük ilgi gördü
Bayazıt’ın, Müslümanların emperyalizme 
başkaldırışını yansıtan şiirleri büyük ilgi 
gördü. Şiirde tarihi bir boyutun, fizik 
ötesine açılımın ve günlük hayatın yansı-
malarının görülmesi gerektiğini savunan 
Bayazıt, şiirlerinde modern hayatın karşı-
sında oldu. Modern hayatın yozlaştırdığı, 
kendine dahi yabancılaştırdığı insana 
yaratılış gayesini hatırlatmak istedi. 
Erdem Bayazıt, geçmiş İslami edebiyat 
birikimlerinden yararlanarak kendi şiir 
sesini yakaladı. Şiirlerinde şehir, tabiat, 
ölüm, aşk, sevgili, direniş gibi temaları 
öne çıkaran şair, bu kavramlar üzerinden 
yaşama dair düşüncelerini aktardı. Şiirle-
rinde mesajı ön planda tutan, şiir anlayı-
şını öncelikle Büyük Doğu ve Sezai Kara-
koç’la biçimlendiren şairin kaleme aldığı 
son şiirleri ise “Risaleler” adı ile 1987’de 

Akabe Yayınları tarafından kitaplaştırıldı. 
Bazı şiirleri İngilizceye de çevrilen Erdem 
Bayazıt, 1981’de Şenol Demiröz, Yücel 
Çakmaklı, Ahmet Bayazıt, Çetin Tunca, 
Halil İbrahim Sarıoğlu ve Necdet Taş-
çıoğlu’ndan oluşan ekiple, Pakistan’ın 
Peşaver kenti başta olmak üzere İran, 
Hindistan ve Afganistan’ı gezdi.

Önemli ödüller aldı
Şair Bayazıt, bu iki aylık gezi sonunda 
izlenimlerini topladığı “İpek yolundan 
Afganistan’a” adlı eseriyle 1983’te Tür-
kiye Yazarlar Birliği (TYB) Basın Ödü-
lü’nü kazandı. “Risaleler” ile 1988’de 
TYB tarafından şiir ödülüne değer gö-
rülen Bayazıt, yine TYB’nin düzenlediği 
“Türkçe’nin 5. Uluslararası Şiir Şöle-
ni”nde Yahya Kemal adına verilen büyük 
ödülün sahibi oldu.

Kabri başında anıldı
Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) İstanbul 
Şubesi tarafından düzenlenen anma tö-
reninde, şair için Kur’an-ı Kerim okundu 
ve dualar edildi. TYB İstanbul Şubesi 
Başkanı Mahmut Bıyıklı, anma törenin-
de, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 
Bayazıt’ın sadece bir şair değil, aynı 
zamanda “bu topraklardaki var olma 
kavgasında öncü rol üstlenmiş aksiyoner 
bir dava adamı” olduğunu söyledi.

Tam bir dava adamıydı
Usta şairin kendisinden sonraki kuşak için 
bir örneklik sunduğunu belirten Bıyıklı, 
“Erdem Bayazıt kaleme aldığı şiirleriyle, 
eserleriyle nasıl derin izler bıraktıysa, ha-
yatıyla, duruşuyla ağabeyliğiyle de genç 
kuşaklara önemli bir miras sunmuştur. 
Bayazıt, bir medeniyet savaşçısı ve tarihin 
akışında doğru yerde durmuş bir dava 
insanıdır. Onun şiiri, kuru bir estetik 

arayışın değil, milletin derin hafızasına, 
coğrafyanın sancısına, ümmetin acısı-
na da dokunan bir duyarlığa sahiptir.” 
dedi. Bıyıklı, Bayazıt’ın Türk edebiyatına 
yön vermiş isimlerle olan yakın ilişkisine 
dikkati çekerek, şunları anlattı: “O, bir 
dönem Türkiye’de fikir dünyasında olu-
şan boşluğu dolduran öncü kuşaktan biri 
olarak Sezai Karakoç’un, Cahit Zarifoğ-
lu’nun, Akif İnan’ın ve 
Alaeddin Özdenören’in 
omuz omuza verdikleri 
bir mücadele hattının 
önemli bir neferiydi. 
O kuşak, sadece şiir ve 
hikaye yazmadı, mille-
tin ruhunu diri tutarak 
bir medeniyet fikri inşa 
etmeye çalıştılar. Er-
dem Bayazıt’ın adını, 
gençliğe örnek şahsi-
yetleri anlatırken an-
mamız gerekir. Çünkü 
o, hakikatin peşinden 
gitmenin, dik durmanın, istikamet üzere 
olmanın anlamını bize göstermiştir.”

Şiir vadisini açmış bir şair
Bayazıt’ın Türkiye’deki kimlik arayışı-
nın, kültürel kırılmaların ve medeniyet 
yolculuğunun tam kalbinde yer aldığını 
söyleyen Bıyıklı, şu değerlendirmeleri 
yaptı: “Erdem Bayazıt, yalnızca bireysel 
duyguları değil, milletin, ümmetin ve in-
sanlığın ortak vicdanını yansıtan bir şair-
dir. Bayazıt, kendi sesini bulmuş, şiirinin 
vadisini açmış bir sanatçıdır. Onun şiiri, 
Türkiye’nin yakın tarihine, Müslüman 
coğrafyanın acılarına ve sancılarına bir 
çığlık, bir yakarış ve bir bilinç çağrısıdır. 
O, hem siyasi hem de kültürel alanda 
sözünü esirgemeyen, mazlum coğrafya-
ların acısını hisseden ve hissettiren bir 

MÜZENIN kurucusu Kenan Yavuz, 
Demirözü ilçesinin Beşpınar köyündeki 
müzenin bahçesinde düzenlenen tören-

de, Anadolu’nun kırsal kesiminde sosyal sorum-
luluk projesi olarak hayata geçirdikleri müzenin, 
kazandığı ödüller sayesinde, dünya çapında bir 
üne kavuştuğunu söyledi. Dünyada ve Türkiye’de 
yaşanan sosyolojik dönüşümle ortaya çıkan 
meseleleri gündeme taşımaya gayret ettiklerini 
vurgulayan Yavuz, sanatçı yerleştirme programı 
kapsamında her yıl birbirinden değerli sanatçıları 
misafir ettiklerini anlattı. Yavuz, önceki yıllarda 
“Eleğin Hafızası” ve “Göç Yolu” adlı projeleri 
hayata geçirdiklerinin altını çizerek, “Bu yıl ise 
‘Topraktan Kopuşun Hikayesi’ adlı eserle ıssız-
laşan Anadolu topraklarını, topraktan kopuşla 

savrulan toplumsal yapımızı simgesel boyutta 
anlatmaya çalıştık.” dedi.

Uzun zamandır çalışıyor
Eserinin, dünya çapında bir müzede sergilen-
mesinden dolayı gurur duyduğunu aktaran 
Sandıkçı, “Eserimi, Anadolu’nun unutulmaya 
yüz tutan emeğine, paylaşım kültürüne ve toprak 
ile bir zamanlar kurulan birlikteliğe adadım. 
Eserim, yalnızca fiziksel bir mesafeye değil, kök 
salınan değerlerden, dayanışmadan ve birlikte 
yaşama iradesinden uzaklaşılmasını simgeliyor.” 
diye konuştu. Programa, Belediye Başkanı Mete 
Memiş, Demirözü Kaymakamı Özlem Kılıçtürk, 
İl Emniyet Müdürü Barış Erkol, Demirözü Bele-
diye Başkanı Arslan Gürer, AK Parti İl Başkanı 
Turgut Çalışkan ve davetliler katıldı. AA

Bayburt’ta önemli Bayburt’ta önemli 
bir sergi açıldıbir sergi açıldı

Edebiyat çevrelerince “Yedi Güzel Adam”dan biri olarak anılan, Türk şiirinin önemli isimlerinden Erdem Bayazıt’ın vefatının ardından 17 yıl geçti

YEDi GUZEL 
ADAMDAN BiRiYDi!

Usta şairin verdiği mücadelenin 
bugün için de “yol gösterici” 
bir anlama sahip olduğunu vur-
gulayan Bıyıklı, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Erdem Bayazıt ara-
mızdan fiziken ayrıldı ama mısra-
ları hala zamanın derinliklerinde 
yankılanıyor. Bizlere düşen, onun 
şiirindeki ruhu anlamak, fikir 
dünyasındaki mücadele ahlakını 
kuşanmak ve medeniyet iddia-
mızdan asla vazgeçmemektir. 
TYB olarak, edebiyatımıza ve 
kültür dünyamıza katkı sunmuş 
bütün öncülerimiz gibi Erdem 
Bayazıt’ı da unutmamak, unut-
turmamak bizim sorumluluğu-
muzdur. Onun kalemi, sesi ve 
mücadele azmi bu topraklarda 
yaşamaya devam edecek. Al-
lah’tan rahmet diliyor, hatırasını 
hürmetle ve şükranla anıyoruz.”

Yol gösterici 
BiR iSiM  

bilinç insanıydı. Afganistan’dan 
Filistin’e, Kudüs’ten Saraybos-
na’ya kadar yüreğini ve kalemini 
her zaman mazlumun yanında 
konumlandırdı.” Mahmut Bıyıklı, 
Anadolu irfanının ve evrensel 
vicdanın şairi olduğunun altını 
çizerek, “O, şiiriyle bize hem insan 
kalmanın asaletini hem de Müs-
lüman olmanın vakarını hatırlattı. 
Bugün içinde yaşadığımız dünya-
da şiirin, sanatın ve fikrin giderek 
araçsallaştığı, derinliğin yüzey-
sellikte kaybolduğu bir dönemde 
Bayazıt’ın bize bıraktığı en büyük 
emanet, hakikati eğip bükmeden, 
sözü sadece hak ve adalet için 
kullanma ahlakıdır.” diye konuştu.
AA



LÜBNAN haber 
ajansı NNA’da yer 
alan habere göre, İsrail 

ordusuna ait savaş uçakları, 
Lübnan’ın güneyindeki Ne-
batiye kentine bağlı Keferme-
leki, İklim et-Tuffah bölgesi, 
Ez-Zerariye Vadisi, Sur kentin-
deki El-Kasımiyye bölgesinde 
yer alan Reddi ve El-Matariyye 
beldeleri ile Burc Rahhal ve 
Erzi beldelerini yoğun şekilde 
hedef aldı. İsrail ordusu ayrıca 
Baalbek kentinin batısındaki 
Bevadi beldesini de 3 hava 

saldırısıyla vurdu. Öte yandan, 
İsrail ordusundan konuya iliş-
kin yapılan yazılı açıklamada 
Lübnan’ın güneyi ile Bekaa 
bölgesinde Hizbullah’a ait 
askeri noktalar, stratejik silah 
üretim ve depolama alanları 
ile bir roket fırlatma sahasının 
hedef alındığı bildirildi.

Hizbullah’ı hedef aldı
Açıklamada, söz konusu böl-
gelerdeki Hizbullah varlığının 
ve silah faaliyetlerinin, İsrail ile 
Lübnan arasında varılan muta-
bakatların açık şekilde ihlali an-

lamına geldiği savunuldu. İsrail 
ile Lübnan arasında 27 Kasım 
2024’te yürürlüğe giren ateşkese 
rağmen İsrail ordusunun Lüb-
nan’ın güneyine yönelik hava ve 
kara saldırıları neredeyse günlük 
olarak sürüyor. Ateşkesin yürür-
lüğe girmesinden bu yana İsrail 
yaklaşık 3 bin ihlalde bulundu, 
bu süreçte en az 213 kişi haya-
tını kaybetti, 508 kişi yaralandı. 
İsrail ordusu, Lübnan’ın güne-
yinden kısmi bir çekilme gerçek-
leştirse de son çatışmalarda ele 
geçirdiği 5 stratejik tepeyi işgal 
etmeyi sürdürüyor. AA

BREZILYA’NIN ev sahipliğinde 
Rio de Janeiro kentinde düzenle-
nen BRICS Liderler Zirvesi kapsa-

mında ortak bildiri yayımlandı. Bildiride, 
Gazze Şeridi’nin, Filistin’in “vazgeçilmez 
bir parçası olduğu” belirtilerek, İsrail 
güçlerinin Gazze Şeridi ve işgal altındaki 
tüm Filistin topraklarından tamamen 
çekilmesinin yanı sıra Gazze’de kalıcı ve 
koşulsuz ateşkes sağlanması çağrısı ya-
pıldı. Suriye’nin egemenliği, bağımsızlığı 
ve toprak bütünlüğüne “bağlılığın” ifade 
edildiği bildiride, “Suriye’nin yönettiği, sahip ol-
duğu ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 
(BMGK) 2254 sayılı kararı temelinde Birleşmiş 
Milletlerin yardım sağladığı” barışçıl ve kapsayıcı 
bir sürecin desteklendiği vurgulandı. Bildiride, 
13 Haziran 2025’ten bu yana İran’a yönelik “as-
keri saldırıların kınandığı”, bunların uluslararası 
hukuku ve BM Şartı’nı ihlal ettiği kaydedilerek, 
Orta Doğu’da güvenlik riskinin artmasından en-
dişe duyulduğu belirtildi. Suriye topraklarının bir 
kısmının İsrail “işgali altında olması” kınanarak, 
bunun uluslararası hukuku ve 1974’te imzalanan 
Kuvvetlerin Çekilmesi Anlaşması’nı ihlal ettiği 
belirtilen bildiride, İsrail’in Suriye’deki güçlerini 
geri çekmesi çağrısı yapıldı.

Sudan ve Haiti’deki durum
Sudan’da yaşanan insani krizden derin endişe 

duyulduğu aktarılan bildiride, bölgede derhal 
kalıcı ve koşulsuz ateşkes sağlanması ve çatışma-
nın barışçıl yollarla çözülmesi çağrısı yapıldı. Bil-
diride, Sudan halkı için sürekli, acil ve kesintisiz 
insani yardım erişiminin sağlanmasının önemine 
de vurgu yapıldı. Haiti’deki insani ve ekonomik 
durumun her geçen gün daha da kötüleştiği ifa-
de edilen bildiride, ülkedeki insani krizin ancak 
uluslararası toplumun desteğiyle çözülebileceği 
vurgulandı. Bildiride, çetelerin ortadan kaldırıl-
ması, ülkedeki güvenlik durumunun iyileştirilmesi 
ve uzun vadeli kalkınmanın sağlanmasına yönelik 
çabaların desteklenmesi talep edildi.
Tarifeler kınandı
Bildiride, gittikçe yaygınlaşan tarife uygulamala-
rının küresel ticaret sistemini tehdit ettiği vurgula-
narak, tarifelerin küresel tedarik zincirlerini boz-
duğu, uluslararası ekonomik ve ticari faaliyetlere 

belirsizlik oluşturduğu ve ekonomik eşitsizlikleri 
arttırdığı belirtildi. Bu durumdan ciddi endişe 
duyulduğu kaydedilen bildiride, kurallara dayalı, 
açık, şeffaf, adil ve kapsayıcı çok taraflı ticaret 
sistemine destek yinelendi. Ayrıca, Ukrayna’nın 
1 Haziran’da Bryansk, Kursk ve Voronezh böl-
gelerindeki köprüler ile demir yolu altyapısını ve 
“kasten sivilleri hedef alan” bombalı saldırıları 
kınandı. Bildiride, Endonezya ve diğer ülkelerin 
BRICS üyesi olmasından dolayı duyulan memnu-
niyet ifade edildi.

Rio de Janeiro’da BRICS Zirvesi
17. BRICS Liderler Zirvesi, Dönem Başkanı Bre-
zilya’nın ev sahipliğinde Rio de Janeiro kentinde 
6-7 Temmuz’da düzenleniyor. Brezilya, Rusya, 
Hindistan, Çin ve Güney Afrika’nın kurucuları 
arasında yer aldığı BRICS, dünya ekonomisinde 
önemli yere sahip bulunuyor. AA

LÜBNAN 
bombalandı

Liberal küreselleşme 
hükmünü yitiriyor
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, 
küresel ekonomik düzendeki değişi-
min ivme kazanmaya devam ettiğini 
belirterek, “Liberal küreselleşme 
modeli artık hükmünü yitiriyor.” dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.
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Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

GAZZE’DE KALICI 
BARIŞ ŞARTBRICS liderleri, İsrail 

güçlerinin Gazze Şeridi ve 
işgal altındaki tüm Filistin 
topraklarından tamamen 
çekilmesi ve Gazze’de 
kalıcı ve koşulsuz ateşkes 
sağlanması çağrısı yaptı

İsrail ordusu, 
Lübnan'ın güneyine 
yoğun hava saldırı-
ları gerçekleştirdi. 
Lübnanlı yetkililer 
saldırıyı kınadı 

Hamas’ın, ateşkes teklifine yanıtında, eski yardım dağıtım mekanizmasına dönülmesi, 
İsrail’in saldırılara dönmeyeceğine ilişkin güvence verilmesi ve İsrail ordusunun işgal 
ettiği bölgelerden çekilmesi konularında taleplerde bulunduğu iddia edildi

F ransa Ermeni darbesinin kozmetiğini yönetti
Fransa’nın darbeyle olan dolaylı bağları ise 

Fransa’daki Ermeni lobisinden kaynaklanıyor. 
Özellikle Marsilya, Lyon ve Paris’te güçlü yapılanmış 
olan Ermeni Lobisi NATO-Fransasına rağmen bu kal-
kışmayı örgütlediği anlaşılıyor. Keza 2024-2025 ara-
sında Paşinyan karşıtı fonlanmış yayınlar ve protestolar 
organize edildi. Taşnak Partisi ve geleneksel Karabağcı 
çizgi, Fransız sol çevreleriyle temaslıdır; ancak Fran-
sa’da Merkez sağcı Macron iktidar; ve son seçimleri 
kazanan Solcu partiye koalisyonu kurmak görevini bile 
vermemişti. Bu yapı, Paşinyan’ın Karabağ’daki barışçıl 
tutumunu “Ermeni topraklarını satan adam” olarak 
etiketledi. Ancak Paşinyan Fransız enerji şirketinin eski 
üst yöneticisidir. Fransa merkezli bazı medya kuru-
luşları (özellikle Ermeni diasporasına yakın olanlar), 
Paşinyan hükümetini hedef alan kampanyalar başlattı. 
Katolikosluk ve Ermeni kilisesi ile kültürel ilişkiler, ki-
lisenin pasif darbe desteği sürecinde moral-destek işlevi 
gördü. Fransa destekli bazı STK’lar (“insan hakları”, 
“milli kimlik” temalı) üzerinden Ermenistan içinde: 
Gösteri, yürüyüş ve protesto çağrıları, Sokak aktivistle-
rinin eğitimi (2024 sonundan itibaren) ve Siber medya 
kampanyaları yürütüldü.

Hatta  2025 Mayıs ayında Fransa’da kurulu “Arme-
nian Sovereignty Network” adlı bir STK’nın, Yerevan 
Üniversitesi içinde “Paşinyan’ın Batı yanlısı tavrının 
Ermeni kültürünü yok edeceği” temalı 3 ayrı seminer 
finanse etti. Fransa-Ermenistan güzergahında 3 STK 
temsilcisinin Erivan’da darbe süreciyle ilintili emekli 
askerlerle görüştüğü saptandı. Fransa’da yayın yapan 3 
diaspora televizyon kanalı, “Paşinyan istifa” çağrılarını 
sistematik hale getirdi (fon kaynakları Fransız vakıf-
ları). Fransız büyükelçiliği, darbe girişiminden hemen 
sonra “Ermenistan’ın demokratik istikrarı korunmalı” 
diyerek ikircikli bir açıklama yaptı – bu, darbeyi açıkça 
kınamama anlamı taşıdı. 
Fransa’nın dış istihbarat servisi(DGSE), özellikle 
Ermeni kilisesi ve diaspora hatları üzerinden bilgi ve 
yönlendirme yaptı.

Fransız Kültür Enstitüleri Zengezur Koridoru’nun 
“Ermenistan’ın kültürel bütünlüğüne tehdit” olduğu 
yönünde fikir üretti. Eski diplomatlar / medya yüzleri 
Paşinyan’ın “Batı’ya yaranmak için kimliğini sattığını” 
söyleyen yazılar Fransa’dan yayınlaştırıldı. Fransa’nın 
Ermenistan 2025 darbesine destek vermesi büyük oran-
dan Türkiye karşıtlığından kaynaklanmaktadır. Çünkü 
Zengezur Koridoru’nu engellemek Fransa, koridorun 
Türkiye’nin Orta Asya’ya jeopolitik sıçraması olduğunu 
düşündü ve Erdoğan-Paşinyan yakınlaşması, Fransa’nın 
Ermenistan üzerindeki yumuşak gücünü zayıflattı. 
Rusya’yı doğrudan karşıya almadan alan açmak ve 
ABD gibi açık müdahaleci değil; “yerli muhalefeti 
ve dini-milli hassasiyetleri tetikleyerek” Paşinyan’a 
baskı kurmak istedi. Fransa, 2025 Ermenistan darbe 
kalkışmasında: Doğrudan askeri müdahil olmadı, Ancak 
medya, STK, diaspora, kilise ve kültür araçlarıyla at-
mosferi hazırladı. Askerler silahı çekti; Fransa zihinleri 
yönlendirdi.
Darbe başarılı olsaydı...

Türkiye açısından darbe başarılı olsaydı: 
Karabağ barış sürecinin biteceğini, 
Zengezur Koridoru projesinin iptal edileceğini, 
İran-Rusya-Ermenistan bloğunun şekilleneceğini hesap-
ladı. 

Zengezur Koridor güzergahında görev yapan Azerbay-
canlı mühendis ve güvenlik uzmanlarına karşı suikast 
planları (GRU ve İran bağlantılı) ortaya çıktı. MİT, 
Azerbaycan istihbaratıyla (YAR) ve NATO-ABD ortak 
operasyon hazırlığına geçti. Darbe başarılı olsaydı, kori-
dor planı tamamen çökecekti. Hazar doğalgazının AB’ye 
ulaşmasında kritik bağlantı (Güney Gaz Koridoru’nun 
tamamlayıcısı) zarar görecekti. 
Bu nedenle MİT’in önleme stratejisi, bölgesel istikrarı 
koruma hedefliydi.

Darbenin BAŞARISIZ olmasıyla birlikte Ermenis-
tan, baskılara rağmen Batı ekseninde kalmaya devam 
edecektir. Türkiye-Azerbaycan-AB hattı güçlenir. 
Ancak Rusya veya İran destekli klikler Erivan’da yeni 
bir kalkışma denemesi yapabilir. MİT ve NATO tetikte. 
Zengezur sadece bir lojistik proje değil; Türk Dünyası’nın 
birleşmesi, Rusya’nın çevrelenmesi, İran’ın izolasyonu, 
NATO’nun Kafkasya’ya açılımı, ve Çin’in batıya kara 
yolu arayışı anlamına gelmektedir.  2025 yılında bu 
koridorun çevresinde yaşanan her olay (darbe, suikast, 
medya savaşı), bir büyük satranç tahtasında hamlelerin 
görünmeyen yüzüdür. Çin’in Orta Koridor üzerinden Av-
rupa’ya uzanması için hayati geçiş noktası. İran, Rusya 
ve Ermenistan’ın bu koridoru sabote etmek için örtülü 
yapılar kurduğu nokta olduğu adeta.
Sonuç olarak

MİT, Ermenistan’daki darbe sürecinde doğrudan 
değil; stratejik derinlikte, istihbari manevralarla etkili 
olmuştur. Türkiye ise bölgeyi istikrarsızlaştıracak Rusya 
destekli darbe riskini göğüsleyerek, aslında Batı ile örtü-
lü koordinasyon içinde davranmıştır. Ankara, “Paşinyan 
zayıflasın ama Rusya yanlısı bir rejim de gelmesin” 
çizgisini izledi.Bu süreç, Ankara’nın artık yalnızca sınır 
güvenliği değil, bölgesel düzen mimarisinde de kritik bir 
aktör olduğunu kanıtlamıştır. Türkiye ve MİT, Ermenis-
tan’daki darbe sürecine doğrudan müdahil olmamış olsa 
da, ancak bölgesel güvenlik dengesi ve Batı ile koordi-
nasyon gereği, 
olayların yönünü belirleyen örtülü bir dengeleme misyonu 
yürütmüştür. 
 Bu, Türkiye’nin yeni nesil dış politika reflekslerini gös-
termektedir: 
“Sert müdahale yerine yumuşak istihbarat ve diplomatik 
sessizlik içinde yön verme.” MİT, yalnızca Türkiye’nin 
sınır güvenliğini değil, Kafkasya’nın jeopolitik dengesini 
de aktif biçimde yönlendirme kapasitesine ulaşmıştır.

Ermenistan’daki darbe girişimi, sadece Paşinyan’a 
karşı bir isyan değil; Kafkasya’da sürmekte olan Avras-
ya-Atlantik rekabetinin yeni bir yüzü olarak ortaya çık-
mıştır. Bu olay, Türkiye’nin “sert güç” yerine “yumuşak 
istihbarat ve stratejik dengeleme” refleksleriyle bölgede 
aktif bir aktör haline geldiğini de ortaya koymaktadır.

drhusamettin@hotmail.com

www.damgagazetesi.com

Hüsamettin ASLAN

Ermenistan darbesini MİT 
engelledi (2)

İSRAIL devlet tele-
vizyonu KAN’ın habe-
rinde, Hamas ile İsrail 

arasında müzakere sürecinde 
tartışılacak konulara ilişkin 
bilgiler paylaşıldı.  Hamas’ın 
anlaşmaya varmak için 3 konuda 
değişiklik talep ettiği ve bunda 
ısrarcı olduğu belirtilen haberde, 
Katar’ın başkenti Doha’daki 
müzakerelerde bu konuların ele 
alınacağı ileri sürüldü. Yüzlerce 
Filistinlinin ölümüne neden olan 
ABD-İsrail güdümlü Gazze 
İnsani Yardım Vakfı merkezinde 
oluşturulan sözde insani yardım 
dağıtım modelinin değiştirilme-
sini talep eden Hamas’ın, Birleş-

miş Milletlerin (BM) merkezde 
olduğu eski modele dönülmesini 
talep ettiği ifade edildi.

Hamas topraklarını geri 
istiyor
Hamas, İsrail’in daha önceki 
ateşkes müzakereleri ile 19 
Ocak’ta yürürlüğe giren ateşkes 
sürecinde sergilediği tavır ve 
saldırılara tekrar başlama arzusu 
nedeniyle 60 günlük müzakereler 
sırasında kalıcı ateşkes için an-
laşma sağlanamazsa, ateşkesin 
uzatılması ve saldırıların tekrar 
başlamamasına ilişkin ısrarını 
da sürdürdü. Son olarak İsrail 
ordusunun Gazze Şeridi’nden 

çekilmesi ve tampon bölge konu-
sunun da Hamas’ın teklifte de-
ğişiklik yaptığı talepleri arasında 
yer aldığı belirtildi.

İsrail heyeti Doha'ya uçtu
Öte yandan İsrail heyetinin ateş-
kes müzakereleri için Katar’ın 
başkenti Doha’ya hareket ettiği 
bildirildi. Heyetin daha önce 
de müzakereler için kendileri-
ni taşıyan özel bir uçakla Tel 
Aviv’den ayrıldığı kaydedildi. 
Heyette İsrail Başbakanlık Esir-
ler ve Kayıplar Koordinatörü 
Gal Hirsch, İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanyahu’nun dış 
politika danışmanı Ophir Falk, 
iç istihbarat teşkilatı Şin-Bet’in 
(Şabak) Direktör Yardımcısı ile 
Şabak ve dış istihbarat teşkilatı 
Mossad temsilcilerinin yer aldığı 
aktarıldı.

Gazze’de ateşkes müza-
kereleri
ABD Başkanı Donald Trump, 
İsrail’in Gazze Şeridi’nde 60 
günlük ateşkesin sağlanması 
için gerekli şartları kabul ettiğini 
açıklamıştı. ABD Başkanı, ateş-
kes görüşmelerine arabuluculuk 
yapan Katar ve Mısır’ın Ha-
mas’a “nihai teklifi” sunacağını 
kaydetmişti. Hamas, Gazze’de 
İsrail ile ateşkes ve esir takası an-
laşmasına ilişkin teklife “olumlu 
yanıtını” arabuluculara ilettiği-
ni, ateşkesin uygulanması için 
müzakerelere hazır olduğunu 
duyurmuştu. Tel Aviv yönetimi, 
Gazze’de ateşkes için Hamas’ın 
Katar önerisinde yaptığı değişik-
liğin kabul edilemez olduğunu 
savunmuştu. AA

PUTIN, Brezilya’nın ev sahipliğinde 
Rio de Janeiro kentinde düzenlenen 
BRICS Liderler Zirvesi’ne video 

konferans yöntemiyle katılarak açıklamalar-
da bulundu. Tek kutuplu dünya düzeninin, 
yalnızca en zengin ülkelere hizmet ettiğine 
işaret eden Putin, “Bu artık geçmişte kalıyor 
ve yerini daha adil çok kutuplu bir dünya 
alıyor.” diye konuştu. Putin, ticari faaliyetler-
deki merkezlerin gelişen ülkelere kaydığını 
belirterek, “Küresel ekonomik düzendeki 
değişim ivme kazanmaya devam ediyor. 
Liberal küreselleşme modeli artık hükmünü 
yitiriyor.” dedi.
Yüzde 90 gerçekleşti
Putin, BRICS nezdinde yapılan ticarette 
ulusal para birimlerinin payının arttığını 
anlatarak, “Rusya’nın geçen yıl diğer BRICS 
ülkeleriyle yaptığı ödemelerinde ulusal para 
birimimiz ruble ve dost ülkelerin para birim-
lerinin payı yüzde 90 seviyesinde gerçekleş-
ti.” ifadesini kullandı. BRICS ülkelerinin kü-
resel ticarette yüzde 40 paya sahip olduğuna 
işaret eden Putin, birlik ülkelerinin ekonomik 
büyüklüğünün de toplam 77 trilyon dolara 
ulaştığına dikkati çekti. Putin, BRICS’in 
ekonomik büyüklük bakımından G7’yi geride 
bıraktığını kaydetti. AA

Hamas’ın talepleri!Hamas’ın talepleri!
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Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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Toplu taşımada bir güzel
Göz alıcı projelere ara veren Bade İşçil, bu kez tatil için Adalar’a gitmek üzere halk otobüsüne 
binerken görüntülendi. Valiziyle durağa gelen oyuncu, salaş tarzıyla dikkat çekti. “İlk otobüse bine-
ceğim, sonra aktarma yapacağım” diyen İşçil, sade yaşam tercihini bir kez daha gözler önüne serdi Bahar’a yeni oyuncu

Mert Turak, Bahar dizisinin 3. sezon kadrosuna katıldı. Kızıl Goncalar’dan sonra yeni adresi belli oldu: Bahar

Arka arkaya yayınladığı “Peşimde”, “Vida Loca”, “KMN”, “Bedel”, 
“Salla”, “Nerdesin” ve “İstemem” gibi hit parçalarla müzik dünyasında 
kendine sağlam bir yer edinen Kerimcan Durmaz, yeni şarkısı “Yangın 
Var” ile dinleyicilerle bu kez bambaşka bir duyguda buluşuyor

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

02:00 Yargı
04:00 Poyraz  
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
11:00 Yaprak Dökümü
12:00 Kanal D Haber Gün 
Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber

00:15 Sinema
05:35 Balkan  
Ninnisi
08:15 Kod Adı Kırlangıç
09:40 Kasaba Doktoru
14:10 Seksenler
14:25 Teşkilat
17:45 Kim Gitsin?
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kaya
22:45 Bandırma Füze 
Kulübü

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk  
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

00:00 Tarafsız  
Bölge
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

06:00 Gün  
Uyanıyor
09:30 Ebru Baki  
İle Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Osman Kenan  
Çapoğlu İle Başlıklar
16:00 Hande Aydemir ile 
Akşam Raporu
18:00 Erdoğan Aktaş İle 
Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum

07:00 Nevra  
Öner ile  
Günaydın Türkiye
11:00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
13:00 Buket Güler ile Haber 
Masası
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz ve 
İsmail Küçükkaya ile Sen Ne 
Dersin

01:45 Beş  
Milyoncuk Borç  
Verir misin?
03:00 Kızılcık Şerbeti
06:00 Gelsin Hayat Bildiği 
Gibi
09:00 Aşk Laftan Anlamaz
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

00:20 Güven  
Bana
02:40 Aldatmak
05:30 Bir Küçük  
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kader Oyunları
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat Karadeniz
16:30 Bir Gece Masalı
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Güven Bana
23:30 Dizi

00:15 MasterChef  
Türkiye
02:30 İşte Benim  
Stilim
04:30 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:30 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
10:00 MasterChef Türkiye
15:30 İşte Benim Stilim
20:00 MasterChef Türkiye

00:15 Aşk Mantık  
İntikam
02:30 Adım Farah
05:00 Kefaret
06:00 Karagül
08:30 Çalar Saat
10:00 Yasak Elma
12:45 Sen Çal Kapımı
15:30 Yetenek Sizsiniz: 
Sahne Arkası
16:30 Karagül
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Yetenek Sizsiniz

09:40 Haber Turu
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
13:30 Haberin İçinden
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Gündem
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:30 Ana Haber’e Doğru
21:00 Gürkan Hacır ile  
Taksim Meydanı

GÖZ alıcı oyunculuğu 
ve sade zarafetiyle 
her zaman ilgi odağı 

olmayı başaran Bade İşçil, bu kez 
alışılmışın dışında bir görüntüyle 
gündeme geldi. Ne kırmızı halıda 
ne de elit bir davette... Uzun süre-
dir ekranlardan uzak olan oyuncu, 
İstanbul’un kalabalığı içinde 
valiziyle halk otobüsüne binerken 
kameralara takıldı. Bir dönem 
“Ezel”, “Kuzey Güney” ve “Ufak 
Tefek Cinayetler” gibi büyük ses 
getiren yapımlarda rol alan Bade 
İşçil, ekranlara verdiği ara son-
rası kameralardan uzak sakin bir 
yaşam sürüyor. Lüks yaşam tar-
zıyla da zaman zaman konuşulan 
oyuncu, bu kez son derece sade 
kıyafetleri, valizi ve salaş tarzıyla 
dikkatleri üzerine çekti.

Toplu taşıma kullanıyor
Sabah’ın haberine göre, otobüs 
durağında beklerken görüntüle-
nen İşçil, gazetecilerin sorularını 
geri çevirmedi. Tatile gitmek için 
otobüs durağında bekleyen oyun-
cu gazetecilerle ayaküstü kısa bir 
sohbet gerçekleştirdi. Rotasını 
paylaşan Bade İşçil, “Büyüka-
da’ya gidiyorum. İlk halk otobü-
süne bineceğim, sonra aktarma 
yapacağım” ifadelerini kullandı. 
Bade İşçil daha önce verdiği bir 
röportajda, “Uzun zamandır işim 
yok, lüks harcama yapmıyorum” 
ifadeleriyle gündem olmuştu. Bu 
sözleri, kariyerinde seçici davran-
dığını ve hayatında sadeleşmeyi 
tercih ettiğini düşündürmüştü. 
Son görüntüsü ise bu açıklama-
larla oldukça örtüşür nitelikteydi.

YAŞADIĞI zorlu süreçlerin ardından 
müziğe duygusal bir dönüş yapan 
Kerimcan Durmaz, “Yangın Var” adlı 

yeni teklisiyle kalplere dokunmaya hazırla-
nıyor. Alışılmışın dışında, içten ve derin bir 
anlatımla hazırlanan şarkı, Kerimcan’ın içsel 
yolculuğunun, yaşanmışlıklarının ve yeniden 
doğuşunun izlerini taşıyor. Söz ve bestesi 
Kerimcan Durmaz ile Umur Doma’ya ait olan 
şarkının aranjesi İlkay Şencan imzası taşırken, 
vokal prodüksiyonu ise pop müziğin usta ismi 

Ozan Bayraşa tarafından yapıldı. Şarkıya güç-
lü sesiyle eşlik eden back vokallerde ise Türk 
popunun yıldız ismi Simge yer alıyor.

Dönüm noktası

Kerimcan Durmaz, “Yangın Var” ile sadece 
bir şarkı sunmakla kalmıyor, aynı zamanda 
dinleyicilerine duygusal bir deneyim yaşatıyor. 
Müzikal olarak yeni bir sayfa açan Durmaz, 
bu çalışmasıyla müzik kariyerinde önemli bir 
dönüm noktasına imza atıyor.

FENOMEN dizi “Bahar”, 
3. sezonuyla ekranlara 
iddialı bir dönüş yapmaya 

hazırlanıyor. MF Yapım imzalı 
ve Asena Bülbüloğlu yapımcılı-
ğında hazırlanan dizi, yenilenmiş 
hikâyesi ve sürpriz transferleriyle 
seyirciyi ekran başına kilitlemeyi 
hedefliyor. Diziye katılan son isim 
ise Mert Turak oldu. Son olarak 
Kızıl Goncalar dizisinde canlan-
dırdığı Naim Efendi karakteriyle 
büyük beğeni toplayan Mert Tu-
rak, şimdi de Demet Evgar’lı Ba-
har dizisine transfer oldu. Başarılı 
oyuncunun dizide nasıl bir karak-
tere hayat vereceği ise şimdiden 
merak konusu.

Hikaye yenileniyor
Rana Mamatlıoğlu ve Bekir Baran 

Sıtkı tarafından kaleme alınacak 
olan yeni sezon bölümleri, sürük-
leyici ve değişen hikâyesiyle izle-
yicilere yepyeni bir deneyim suna-
cak. Mert Turak’ın dahil olması, 
kadrodaki yıldız isimlerin gücünü 
daha da artırdı.

Bomba gibi geliyor
İzleyiciye her sezon farklı duygular 
yaşatan Bahar, 3. sezon için çok 
daha iddialı bir kurgu ile dönüyor. 
Özellikle Mert Turak gibi güçlü 
bir oyuncunun diziye dahil olması, 
sosyal medyada şimdiden gündem 
oldu. Demet Evgar’ın etkileyici 
performansına Mert Turak’ın 
oyunculuk gücü eklendiğinde, 
ortaya sezonun en konuşulan 
projelerinden biri çıkacak gibi 
görünüyor.

AKUSTIK bir yorumla sadeleşen 
bu yeni versiyonlar, Elif Buse Do-
ğan’ın güçlü vokaliyle daha içten ve 
duygusal bir atmosfere bürünüyor. 
Sanatçının daha önce nostaljik eser-
leri seslendirdiği “Akustik Renkler” 
serisinin ardından gelen bu proje, 

onun müzikal dönüşümünde önemli 
bir adım. Düzenlemelerde başarılı 
müzisyen Çağrı Telkıvıran’ın imzası 
bulunuyor. Dijital platformlarda 
sürdürülebilir bir içerik stratejisiyle 
ilerleyen Elif Buse Doğan, dinleyici-
lerine kaliteli ve özel bir müzik de-

neyimi sunmayı hedefliyor. Sanatçı, 
“Benim için üretim esas. İşimden 
kazandığım tüm parayı yine işime 
yatırarak üretimimi hiç durdurma-
dan müzikseverleri mutlu etmek için 
uğraşıyorum,” diyerek müziğe olan 
tutkusunu vurguluyor.

YENI BIR YENI BIR 
SAYFA SAYFA 
AÇIYORAÇIYOR

Türk müziğinde gelenekle yeniliği ustalıkla buluşturan Elif Buse Doğan, kariyerinde yeni 
bir sayfa açıyor. Son dönemlerde yayımladığı şarkılarla dikkat çeken sanatçı, bu kez 
kendi repertuarını yeniden yorumladığı özel bir projeyle dinleyicilerin karşısında

Kerimcan ile Kerimcan ile 
‘Yangın Var’‘Yangın Var’



NİJERYALI oyuncu, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
kulüpte geçirdiği yılların unutul-

maz olduğunu belirterek, şunları kaydet-
ti; “Sarı-lacivertli formayı giydiğim ilk 
günden beri sizin tutkunuzu, gururunuzu 
ve sarsılmaz desteğinizi hissettim. Beraber 
galibiyetler, mücadeleler ve sonsuza kadar 
benimle kalacak anılar yaşadık. Takım ar-
kadaşlarıma, hocalarıma, teknik ekibe ve 
sağlık ekibine bana güvendiği, yol göster-
diği ve desteklediği için teşekkür ederim. 
Arka planda kalan herkese de bu eğlenceli 

yolculuk için teşekkür ederim. Sanki siz-
den biriymişim gibi beni kucakladığınız 
için teşekkür ederim. Tüm 
kalbimle minnettar 
olarak ve derin bir sev-
giyle buradan ayrılıyo-
rum. Fenerbahçe’ye 
başarılar diliyorum 
ve bu sezon şam-
piyon olacaklarını 
biliyorum. Bu bir 
veda değil. Sonra 
görüşürüz.” AA

yolculuk için teşekkür ederim. Sanki siz-
den biriymişim gibi beni kucakladığınız 
için teşekkür ederim. Tüm 
kalbimle minnettar 
olarak ve derin bir sev-
giyle buradan ayrılıyo-
rum. Fenerbahçe’ye 
başarılar diliyorum 

piyon olacaklarını 

Trendyol Süper 
Lig’in başlama-
sına yaklaşık 1 

ay kala transfer piyasası 
iyice kızıştı. Süper Lig’de 

ve Avrupa’da tüm kulüpler, 
yeni sezonda daha güçlü bir 
kadro kurmak için büyük bir 
çaba harcıyor. Jose Mourinho 
ile yeni sezonda şampiyonluk 
isteyen Fenerbahçe’de ise 
gündemde bir süredir Yves 

Bissouma var. Sarı-laci-
vertli kulüp, Tottenham 
Hotspur’da oynayan 
orta saha oyuncusunu 

renklerine bağlamak istiyor. 
Bissouma geçen sezon Totten-
ham Hotspur’da tüm kulvarlar-
da toplamda 44 maça çıktı. 28 
yaşındaki futbolcu söz konusu 
44 karşılaşmada iki gol kaydet-
ti. Malili futbolcunun İngiltere 
Premier Lig kulübü Tottenham 
Hotspur ile 2026 yılına kadar 
sözleşmesi bulunuyor. Bissou-
ma’nın güncel piyasa değeri ise 
25 milyon euro.

Juventus da işin içinde
Öte yandan İtalyan bası-

nından Bissouma ile ilgili 

gündeme bomba gibi bir 
haber düştü. Juventus’un, orta 
saha oyuncusunun transferi 
için devreye girdiği ve ciddi 
olduğu yazıldı. Eğer her şey 
yolunda giderse Bissouma, 
Juve’ye imza atabilir. Juventus 
Fenerbahçe’nin ilgilendiği bir 
diğer futbolcu olan Jonathan 
David’e de imza attırdı. İki ku-
lüp, bu yaz sürekli transferde 
karşı karşıya geliyor. Juve’nin 
transferini yöneten isim ise 
Fenerbahçe’nin eski sportif 
direktörü Damien Comolli.

 HABER MERKEZİ

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard
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BİSSOUMA 
GELİSMESİ
TTrendyol Süper Trendyol Süper TLig’in başlama-TLig’in başlama-Tsına yaklaşık 1 Tsına yaklaşık 1 T
ay kala transfer piyasası 

iyice kızıştı. Süper Lig’de 
ve Avrupa’da tüm kulüpler, 

yeni sezonda daha güçlü bir 
kadro kurmak için büyük bir 
çaba harcıyor. Jose Mourinho 
ile yeni sezonda şampiyonluk 
isteyen Fenerbahçe’de ise 
gündemde bir süredir Yves 

Bissouma var. Sarı-laci-
vertli kulüp, Tottenham 
Hotspur’da oynayan 
orta saha oyuncusunu 

renklerine bağlamak istiyor. 
Bissouma geçen sezon Totten-
ham Hotspur’da tüm kulvarlar-
da toplamda 44 maça çıktı. 28 
yaşındaki futbolcu söz konusu 
44 karşılaşmada iki gol kaydet-
ti. Malili futbolcunun İngiltere 
Premier Lig kulübü Tottenham 
Hotspur ile 2026 yılına kadar 
sözleşmesi bulunuyor. Bissou-
ma’nın güncel piyasa değeri ise 
25 milyon euro.

Juventus da işin içinde
Öte yandan İtalyan bası-

nından Bissouma ile ilgili 
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FENERBAHÇE, Kolombi-
yalı santrfor Jhon Duran’ı 1 
yıllığına kiraladığını duyur-

du. Sarı-lacivertli kulüpten yapılan 
açıklamada, Suudi Arabistan 1. Ligi 
takımlarından Al Nassr’ın forması-

nı giyen 21 yaşındaki oyuncunun 1 
yıllığına kiralanması için kulübüyle 
anlaşmaya varıldığı belirtildi. Du-
ran, geçen sezonun ikinci yarısında 
transfer olduğu Al Nassr’da 18 
maçta 12 gol kaydetti. AA

Duran resmen Fenerbahçeli oldu
FENERBAHÇE
yalı santrfor Jhon Duran’ı 1 
yıllığına kiraladığını duyur-

Kanarya’nın listesinde bulunan Yves Bissouma 
ile ilgili bomba bir son dakika gelişmesi yaşandı

FENERBAH-
ÇE’NİN geçtiği-
miz ocak ayında 

Paris Saint Germain’den 
kiralık olarak kadrosuna 
kattığı Milan Skriniar’ın 
kariyerine sarı lacivertli 
takımda devam edip 
etmeyeceği belirsizliğini 
koruyor.

Yönetim, Skriniar’ın 
bonservisini almak için 
PSG ile pazarlıklarını 
sürdürürken, Slovak sto-
per için her geçen gün 
farklı bir transfer iddiası 
ortaya atılıyor. Geleceği 
henüz netleşmeyen Skri-
niar, Trabzonspor’un 
eski yıldızı ve Slovak 
futbolunun efsane 
ismi Marek Hamsik 
için düzenlenen jübile 
organizasyonuna katıldı. 
Burada imza dağıtan ve 
bol bol fotoğraf çektiren 
Slovak yıldız Calcio-
Napoli24’e konuştu.  
Skriniar, Napoli’de 
forma giyen vatandaşı 
Stanislav Lobotka ile 
birlikte oynamaktan 
memnuniyet duyacağını 
şu sözlerle aktardı: “Na-
poli’de ben mi? Lobotka 
en iyi arkadaşlarımdan 
biri, o yüzden bakalım... 
Açıkçası Lobotka ile 
oynamak çok isterim.”

Transfer yanıtı
Slovak stoper, “Skri-

niar - Buongiorno bir 
gün Napoli’nin defans 
ikilisi olabilir mi?” 
sorusu üzerine önce 
“Cevap veremem, üz-
günüm” dedi, ardından 
şu ifadeleri kullandı: 
“Benim için şu anda her 
şey açık. Napoli’yle ilgili 
çıkan haberler sadece 
söylenti. İtalya’da 7.5 yıl 
yaşadım ve özlüyorum. 
Bir İtalyan menajerim 
ve İtalyan arkadaşlarım 
var, İtalya her zaman 
kalbimde.”

Skriniar, Marek Hamsik için 
düzenlenen jübile organizasyo-
nunda öyle bir açıklama yaptı ki 
adeta yeni takımına göz kırptı

Yeni takımına 
GÖZ KIRPTI

FENERBAH-
ÇE’NİN 
miz ocak ayında 

Osayi ile yollar ayrıldı
Fenerbahçe’den ayrılarak İngiltere Championship ekiplerinden Birmingham City’ye 
transfer olan Bright Osayi-Samuel, sarı-lacivertli kulüp için veda mesajı yayımladı

NİJERYALI 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
kulüpte geçirdiği yılların unutul-

FENERBAHÇE 
ile yollarını ayıran 
Dusan Tadic’in yeni 

adresi merakla beklenir-
ken Sırp yıldız ile ilgili 
yeni bir bilgiye ulaşıldı. 
İsviçre kulübü FC Zürih, 
Dusan Tadic’i gündemi-
ne aldı ve 36 yaşındaki 
futbolcuya resmî teklifini 
iletti. Daha önce Ajax ve 
Southampton ile anılan 
Tadic, düşünmek için 
kulüpten süre istedi. 2023 
yılında Hollanda Eredi-
visie’den Fenerbahçe’ye 
transfer olan Dusan Ta-
dic, sarı-lacivertli kulüpte 
geçirdiği iki sezonda tüm 
kulvarlarda toplamda 109 
maça çıktı. Sırp yıldız söz 

konusu 109 karşılaşmada 
29 gol atıp 35 asist yaptı 
ve böylelikle 64 gole di-
rekt katkı sağladı. Tadi-
c’in güncel piyasa değeri 
ise 2.2 milyon euro.

Southampton iddiaları
Dusan Tadic, Fenerbah-

çe’den ayrıldıktan sonra 
eski kulübü Ajax ve geçen 
sezon İngiltere Premier 
Lig’den düşen Southamp-
ton ile anılıyordu. Seçenek-
lerini düşünen Sırp yıldızın 
son olarak FC Zürih’ten 
aldığı teklife nasıl bir yanıt 
vereceği merak konusu. 
Dusan Tadic’in yeni takımı 
kısa süre içerisinde belli 
olabilir. HABER MERKEZİ

FENERBAHÇE 
ile yollarını ayıran 
Dusan Tadic’in yeni 

Sözleşmesi sona erdikten sonra Fenerbahçe’den ayrılan 
Dusan Tadic’in kulüp arayışı devam ediyor. Sırp kanat 
oyuncusuna İsviçre Ligi’nden sürpriz bir talip çıktı

Yeni sezon transfer çalışmalarını 
sürdüren Fenerbahçe, bir yandan 
da iç transferde görüşmelerini 
devam ettiriyor. Sarı-Lacivertli-
ler, büyük umutlarla Parma’dan 
transfer ettiği Oosterwolde’nin 
sözleşmesini uzattı

Tadin’in yolculuğu

Musiala en az 4 ay yok

Nikah 
tazeledi

Musiala en az 4 ay yok

TRENDYOL Süper 
Lig’de gelecek 
sezona şampiyon-

luk parolasıyla başlayan 
Fenerbahçe transfer 
çalışmalarına tüm 
hızıyla devam ediyor. 
Sarı-lacivertlilerin 
uzun zamandır ilgi 
gösterdiği ve kad-
rosuna katmak 
istediği Evann 
Guessand için 
yeni bir geliş-
me yaşan-
dı. Sports 
Digitale’de 
yer alan ha-
bere göre 
Fener-
bahçe’nin 
transfer 
liste-
sin-
de 

yer alan Evann Gues-
sand’ın menajeri İstan-

bul’a geldi. Haberin 
detaylarında 24 
yaşındaki Fildişi 
Sahilli oyuncu 
Almanya, İngiltere 
ve İspanya’dan 
da resmi teklif-

lerin olduğu 
da belirtildi. 
Geçtiğimiz 
sezon Nice 
formasıyla 42 
resmi maça 
çıkan Evann 
Guessand 
bu karşı-
laşma-
larda 13 
gol ve 10 
asistlik 
skor 
katkısı 
sağladı.

GUESSAND’DA 
imza an meselesi
Gelecek sezona iddialı bir kadro kurmak için transfer 
çalışmalarına başlayan Fenerbahçe’de, uzun süredir 
ilgilendiği yıldız oyuncunun menajeri İstanbul’a geldi maz olduğunu belirterek, şunları kaydet-

ti; “Sarı-lacivertli formayı giydiğim ilk 
günden beri sizin tutkunuzu, gururunuzu 
ve sarsılmaz desteğinizi hissettim. Beraber 
galibiyetler, mücadeleler ve sonsuza kadar 
benimle kalacak anılar yaşadık. Takım ar-
kadaşlarıma, hocalarıma, teknik ekibe ve 
sağlık ekibine bana güvendiği, yol göster-
diği ve desteklediği için teşekkür ederim. 
Arka planda kalan herkese de bu eğlenceli 
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TRENDYOL 
Lig’de gelecek 
sezona şampiyon-

YENİ sezon için transfer 
çalışmalarını sürdüren 
Fenerbahçe, iç imzalara da 

odaklandı. TRT Spor’un haberine 
göre; Sarı-lacivertliler, Hollandalı 
savunmacı Jayden Oosterwolde ile 
sözleşme uzatma kararı aldı. Genç 
oyuncunun sözleşmesinin 2028 
yılına kadar uzatılacağı aktarıldı. 
Öte yandan Hollandalı futbolcu-
nun maaşına ciddi bir zam yapıl-
ması bekleniyor. Geçtiğimiz sezon 
yaşadığı sakatlık nedeniyle çok 
fazla forma giyemeyen Oosterwol-
de, 14 maçta 1.274 dakika süre 
aldı. Transfermarkt verilerine 
göre; Hollandalı oyuncunun gün-
cel piyasa değeri 13 milyon euro.

YENİ 
çalışmalarını sürdüren 
Fenerbahçe, iç imzalara da 

ALMAN Bild gazetesi, 
karşılaşmada ilk ya-
rının son bölümünde 

Paris Saint-Germain kalecisi 
Gianluigi Donnarumma 
ile girdiği mücadelede sol 
ayak bileği kırılan 22 ya-
şındaki futbolcunun 4-5 ay 
sahalardan uzak kalmasının 
beklendiğini yazdı. Jamal 
Musiala, Paris Saint-Germa-

in maçında yaşadığı sakatlık 
sonrası sedyeyle oyundan 
alınırken, Donnarumma ise 
gözyaşlarına hakim olama-
mıştı. Bayern Münih kalecisi 
Manuel Neuer, maçtan sonra 
Donnarumma’yı eleştirerek, 
“Onun bunu bilerek yap-
tığını düşünmüyorum ama 
dikkat de etmedi.” ifadesini 
kullanmıştı.

FIFA Kulüpler Dünya Kupası’nda Paris Saint-Germain ile 
oynanan çeyrek final maçında sakatlanan Bayern Münihli 
futbolcu Jamal Musiala, en az 4 ay sahalardan uzak kalacak

ALMAN 
karşılaşmada ilk ya-
rının son bölümünde 

Yves
Bissouma

Anadolu Efes’te 
yaprak dökümü

2025-26 sezonuna hazır-
lanan ve köklü bir kadro 
değişikliğine giden Ana-
dolu Efes’te son olarak 
Daniel Oturu da takım-
dan ayrıldı. Anadolu Efes 
yeni sezon öncesinde 
geniş çaplı bir kadro 
çalışması gerçekleştiriyor. 
Bu kapsamda Elijah Br-
yant, Derek Willis, Doğuş 
Özdemiroğlu ve Jordan 
Nwora ile sözleşme uzat-
mayan Anadolu Efes’te 
bugün Rıdvan Öncel’le 
de yollar ayrılmıştı. Son 
olarak Daniel Oturu ile 
de yolları ayırdı. AA



SARI-kırmı-
zılı kulüpten 
yapılan açıkla-

mada, “2025-2026 
sezonu kadro yapı-
lanmasını sürdüren 
Galatasaray MCT 
Technic, atletiz-
mi, çok yönlü 
oyunu ve Avru-
pa’da gösterdiği 
yükseliş gra-
fiğiyle dikkat 
çeken Ame-
rikalı forvet 
Fabian White 

ile 2025-2026 sezonu 
için sözleşme imzaladı. 
Basketbol Şampiyonlar 
Ligi ve Türkiye Ligi’n-
de gösterdiği skorer 
performansla adın-
dan sıkça söz ettiren 
2.02 metre boyundaki 
Amerikalı forvet Fabian 
White’a başarılarla dolu 
sezon diliyor, Galatasa-
ray ailesine hoş geldin 
diyoruz.” denildi. Fabi-
an White, geçen sezon 
Manisa Basket’te forma 
giydi.

TÜRKİYE Gazetesi’nin habe-
rine göre; Sarı kırmızılılarda 
teknik direktör Okan Buruk, 

takımın yıldızı Barış Alper’in ayrıl-
ması hâlinde yerine Gürcü oyuncu 
Gerogres Mikautadze’nin alınmasını 
istedi. Barış Alper’e gösterilen yoğun 
talep üzerine B planı olarak düşü-
nülen Gürcü oyuncuyu Okan Buruk 
geçen sezon da istemişti. Barış Alper, 
geçen sezon ara transfer döneminde 
West Ham’dan teklif almış, ancak 
Buruk ve yönetimin “Şampiyon ola-
lım, öyle gidersin” telkinleri üzerine 
takımda kalmayı kabul etmişti. Yöne-
timden görüşmeler yapmak için izin 
isteyen Barış Alper’in menajerinin 
bir iki kulüple temas hâlinde olduğu 
öğrenildi. Sarı kırmızılıların millî 
yıldızdan beklentisi en az 25 milyon 
euro’luk bonservis getirisi. Eğer 
Barış Alper’e bu civarda bir teklif 
gelirse değerlendirmeye alınacak.

Barış Alper’in alternatifi
Alternatif olarak Mikautadze ile 
görüşmeler başladı. Okan Buruk’un, 
her iki kanat ve santrafor olarak 
görev yapabilen Gürcü oyun-
cu için, Lyon’la temasa 
geçtiği öğrenildi. 
Lyon’un 
içinde bu-
lunduğu 
mali 
durum, 
Mikautad-
ze için Galatasaray’ın elini güçlendi-
riyor. Geçtiğimiz sezon Lyon forma-
sıyla 47 resmî maça çıkan Georges 
Mikautadze, 17 gol atıp 11 de asist 
yaptı. Piyasa değeri 22 milyon euro 
olarak gösterilen Gürcü oyuncu 
Galatasaray’ın dışında Premier Lig 
ekiplerinin de radarında bulunuyor

HABER MERKEZİ

Transfer çalışmalarını sürdüren Galatasaray’da Leroy Sane transferinin ardından 
yeniden gaza basılacak. Osimhen için bekleyişte olan Galatasaray, takımdaki 
eksikler için ise çalışmalarını sürdürüyor. Gündemdeki isim ise Mikautadze

Galatasaray MCT Technic Erkek Basketbol Ta-
kımı, 2025-2026 sezonu transfer çalışmaları 
kapsamında 26 yaşındaki ABD’li forvet Fabi-

an White’ı transfer ettiğini duyurdu

Galatasaray’a geri dönen 
Zaniolo kaşla göz ara-
sında hamlesini yaptı 

ama gözden kaçmadı
Galatasaray’ın kiradan dönen 
oyuncuları arasında en çok 
merak edilen isimlerin 
başında hiç şüphesiz Nicolo 
Zaniolo var. Sarı-Kırmızılı 
kulübün Şubat 2023’te 15 
milyon Euro’ya satın aldığı, 
şampiyonlukla biten sezonun 
sonunda 1 yıllığına 5 mil-
yon Euro’ya Aston Villa’ya 
kiraladığı, ardından yarım 
sezonluğuna 3.2 milyon 

Euro’ya Atalanta’ya, sezonun 
geri kalan kısmında da yine 3.2 

milyon Euro’ya Fiorentina’ya 
kiraladığı, yani neredeyse bon-
servis parasını çıkarmaya çok 
yaklaştığı Zaniolo geri döndü.

Kemerburgaz’a ayak bastı
Temsilcisinin “Nicolo Zanio-

lo bu yaz kesin olarak Galata-
saray’dan ayrılacak” açıklama-
sına rağmen, teknik direktör 
Okan Buruk’tan bir şans daha 
isteyen İtalyan oyuncu önceki 
gün diğer kiralıktan dönen 
isimlerle birlikte Kemerbur-
gaz’da antrenmana çıktı.

Çarpıcı bir hareket
Yeni sezona Galatasaray’la 

başlayan Zaniolo, çarpıcı bir 
harekete imza attı. Takım-
dan ayrı kaldığı sürede sosyal 
medya hesabındaki Galata-
saray paylaşımlarını kaldıran 
İtalyan futbolcu, kararından 
geri döndü. Hücum oyuncu-
sunun sarı-kırmızılı takımla 
ilgili yaptığı paylaşımları geri 
yüklemesi gündem oldu. Gala-
tasaray’dan ayrıldıktan sonra 
hiçbir şampiyonluk tebriği 
yayınlamayan, hatta takımdaki 
fotoğraflarının çoğunu arşive 
kaldıran İtalyan yıldızın bu 
vurdumduymaz tavrı Gala-
tasaray camiasında da tepki 
görmüştü. HABER MERKEZİ
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GEÇTİĞİMİZ sezonu Icardi, 
Osimhen ve Morata gibi 
dünya çapında ses getiren bir 

forvet hattıyla tamamlayan Galata-
saray’ın rüya üçlüsü tam bir yaprak 
dökümüne uğradı. Sarı-Kırmızılı-
lar henüz Osimhen’le anlaşmaya 
varamazken, sakatlıktan dönen 
Icardi’nin fiziksel durumunu yakın-
dan ve büyük merakla takip ediyor. 
Morata ise şampiyonluk kutlamala-
rındaki organizasyon problemi ne-
deniyle çocuklarının yaşadığı korku 
sonrası bir türlü geri adım atmadı 
ve ayrılığı kafasına koydu.

Como’ya gidecek
Okan Buruk her ne kadar kendi-

sini alternatif forvet olarak kadroda 
tutmak istese de hiç kimse onu ikna 
edemedi. Bu süreçte İtalyan kulüp-
lerinden Como ile anlaşan İspanyol 
golcünün, bu hafta içerisinde yeni 
takımına imza atacağı iddia edil-
di. Como’nun hem Milan’la hem 
de tecrübeli futbolcuyla anlaştığı 
açıklandı.

Tazminatsız olmaz!
Resmi imza için Galatasaray’ın 

Morata ile yapacağı kontrat feshi 
bekleniyor. 32 yaşındaki forvetin 
ocak ayına kadar Sarı-Kırmızılı 
kulüple kiralık kontratı bulunuyor. 
Galatasaray cephesi bir miktar taz-
minat almadan bu feshi onaylamaya 

ise sıcak bakmıyor. Bu operasyon 
Cim Bom’a yaklaşık 1 milyon Euro 
kazandırabilir. HABER MERKEZİ

Victor Osimhen ile henüz anlaşamayan, Mauro Icardi’nin fiziksel duru-
munu görmeyi dört gözle bekleyen Galatasaray’ın rüya forvet hattında-
ki bir diğer isim olan Alvaro Morata ile yolların ayrılması beklenirken 
Sarı-Kırmızılılar, bu ayrılığın bedelsiz gerçekleşmesine sıcak bakmıyor

GEÇTİĞİMİZ 
Osimhen ve Morata gibi 
dünya çapında ses getiren bir 

Galatasaray’a geri dönen 
Zaniolo kaşla göz ara-
sında hamlesini yaptı 

ama gözden kaçmadı
Galatasaray’ın kiradan dönen 
oyuncuları arasında en çok 
merak edilen isimlerin 
başında hiç şüphesiz Nicolo 
Zaniolo var. Sarı-Kırmızılı 
kulübün Şubat 2023’te 15 
milyon Euro’ya satın aldığı, 
şampiyonlukla biten sezonun 
sonunda 1 yıllığına 5 mil-
yon Euro’ya Aston Villa’ya 
kiraladığı, ardından yarım 
sezonluğuna 3.2 milyon 

Euro’ya Atalanta’ya, sezonun 
geri kalan kısmında da yine 3.2 
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Victor Osimhen ile henüz anlaşamayan, Mauro Icardi’nin fiziksel duru-
munu görmeyi dört gözle bekleyen Galatasaray’ın rüya forvet hattında-
ki bir diğer isim olan Alvaro Morata ile yolların ayrılması beklenirken 

NİCOLO ZANİOLO
ASKA GELDİ
Sezonun bitmininin ardından kiralıktan geri dönen isimleden biri de Nicolo 
Zaniolo oldu. Son 2 sezonu kiralık olarak Aston Villa, Atalanta ve Fioren-
tina’da kiralık olarak geçiren Zaniolo, Kemerburgaz’da ilk antrenmanına 
çıkarken, bir anda yaptığı Galatasaray hamlesi dikkatli gözlerden kaçmadı

MORATA’YA VEDA

SARI-kırmı-
zılı kulüpten 
yapılan açıkla-

mada, “2025-2026 
sezonu kadro yapı-
lanmasını sürdüren 
Galatasaray MCT 
Technic, atletiz-
mi, çok yönlü 
oyunu ve Avru-
pa’da gösterdiği 
yükseliş gra-
fiğiyle dikkat 
çeken Ame-
rikalı forvet 
Fabian White 

ile 2025-2026 sezonu 
için sözleşme imzaladı. 
Basketbol Şampiyonlar 
Ligi ve Türkiye Ligi’n-
de gösterdiği skorer 
performansla adın-
dan sıkça söz ettiren 
2.02 metre boyundaki 
Amerikalı forvet Fabian 
White’a başarılarla dolu 
sezon diliyor, Galatasa-
ray ailesine hoş geldin 
diyoruz.” denildi. Fabi-
an White, geçen sezon 
Manisa Basket’te forma 
giydi.

Gazetesi’nin habe-

Gerogres Mikautadze’nin alınmasını 
istedi. Barış Alper’e gösterilen yoğun 

nülen Gürcü oyuncuyu Okan Buruk 
geçen sezon da istemişti. Barış Alper, 
geçen sezon ara transfer döneminde 

lım, öyle gidersin” telkinleri üzerine 
takımda kalmayı kabul etmişti. Yöne-
timden görüşmeler yapmak için izin 

bir iki kulüple temas hâlinde olduğu 

Barış Alper’in alternatifi
Alternatif olarak Mikautadze ile 
görüşmeler başladı. Okan Buruk’un, 
her iki kanat ve santrafor olarak 
görev yapabilen Gürcü oyun-
cu için, Lyon’la temasa 
geçtiği öğrenildi. 
Lyon’un 
içinde bu-
lunduğu 
mali 
durum, 
Mikautad-
ze için Galatasaray’ın elini güçlendi-
riyor. Geçtiğimiz sezon Lyon forma-
sıyla 47 resmî maça çıkan Georges 
Mikautadze, 17 gol atıp 11 de asist 
yaptı. Piyasa değeri 22 milyon euro 
olarak gösterilen Gürcü oyuncu 
Galatasaray’ın dışında Premier Lig 
ekiplerinin de radarında bulunuyor
 HABER MERKEZİ

Transfer çalışmalarını sürdüren Galatasaray’da Leroy Sane transferinin ardından Transfer çalışmalarını sürdüren Galatasaray’da Leroy Sane transferinin ardından 
yeniden gaza basılacak. Osimhen için bekleyişte olan Galatasaray, takımdaki yeniden gaza basılacak. Osimhen için bekleyişte olan Galatasaray, takımdaki 
eksikler için ise çalışmalarını sürdürüyor. Gündemdeki isim ise Mikautadzeeksikler için ise çalışmalarını sürdürüyor. Gündemdeki isim ise Mikautadze

Galatasaray MCT Technic Erkek Basketbol Ta-
kımı, 2025-2026 sezonu transfer çalışmaları 
kapsamında 26 yaşındaki ABD’li forvet Fabi-

an White’ı transfer ettiğini duyurdu

varamazken, sakatlıktan dönen 
Icardi’nin fiziksel durumunu yakın-
dan ve büyük merakla takip ediyor. 
Morata ise şampiyonluk kutlamala-
rındaki organizasyon problemi ne-
deniyle çocuklarının yaşadığı korku 
sonrası bir türlü geri adım atmadı 
ve ayrılığı kafasına koydu.

Como’ya gidecek
Okan Buruk her ne kadar kendi-

de tecrübeli futbolcuyla anlaştığı 
açıklandı.

Tazminatsız olmaz!
Resmi imza için Galatasaray’ın 

Morata ile yapacağı kontrat feshi 
bekleniyor. 32 yaşındaki forvetin 
ocak ayına kadar Sarı-Kırmızılı 
kulüple kiralık kontratı bulunuyor. 
Galatasaray cephesi bir miktar taz-
minat almadan bu feshi onaylamaya 

ise sıcak bakmıyor. Bu operasyon 
Cim Bom’a yaklaşık 1 milyon Euro 
kazandırabilir. HABER 

Mikautadze bombası
TÜRKİYE 
rine göre; Sarı kırmızılılarda 
teknik direktör Okan Buruk, 

SARI
zılı kulüpten 
yapılan açıkla-

Galatasaray’a    
   ABD’li forvet

SARAYİÇİ Er Meydanı’nda 
başpehlivanlık final müsabaka-
sı yapıldı. Finalde rakiplerini 

yenen Orhan Okulu ve Feyzullah 
Aktürk karşılaştı. Karşılaşma sert 
ataklarla başlarken, bu sırada Orhan 
Okulu’nun kaşı açıldı. Okulu’ya sağlık 
ekipleri müdahale ederken, kaşına 

geçici pansuman yapıldı. Yaklaşık 21 
dakika süren güreşte, rakibi Feyzullah 
Aktürk’e atak yaparak ters düşüren 
Orhan Okulu, altın kemere uzandı.

Babama armağan ediyorum
Güreş sonunda duygularını payla-
şan Okulu, kemeri kendisini güreşe 

başlatan babasına armağan etti. 
Okulu, “Allah’ıma şükürler olsun 
2015 ve 2018’de olduğu gibi bu yıl 
da şampiyon olduk. Avrupa şam-
piyonu Feyzullah Aktürk’ü yendim. 
Ona teşekkür ediyorum. Babam 
beni güreşe başlattı, kemeri babama 
armağan ediyorum” dedi.

Başpehlivan Orhan Okulu oldu
Edirne’de 664’üncüsü düzenlenen Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde başpehlivanlığı, Fey-
zullah Aktürk’ü yenen, 654 ve 657’nci Kırkpınar Başpehlivanı Orhan Okulu kazandı

SARAYİÇİ 
başpehlivanlık final müsabaka-
sı yapıldı. Finalde rakiplerini 

BAŞAKŞEHİR, Joao Figueiredo 
ile yollarını ayırdığını duyurdu.  
Turuncu-Lacivertlilerden ayrılan 

tecrübeli futbolcu kariyerine Malezya 
temsilcisi Johor Darul Ta’zim FC’de 
davam edecek. Başakşehir’den konuya 
ilişkin yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi: “Futbolcumuz Joao Figuei-
redo’nun transferi konusunda Malezya 
temsilcisi Johor Darul Ta’zim FC ile 
anlaşmaya varılmıştır. Brezilyalı oyuncu-
muza kulübümüze vermiş olduğu emekler 
için teşekkür ediyor, kariyerinin geri kalan 
bölümünde başarılar diliyoruz.” AA

Başakşehir’den Malezya’ya
Başakşehir, Joao Figueiredo ile yollarını ayırdığını duyurdu. Tecrübeli fut-
bolcu kariyerine Malezya temsilcisi Johor Darul Ta’zim FC’de davam edecek

BAŞAKŞEHİR
ile yollarını ayırdığını duyurdu.  
Turuncu-Lacivertlilerden ayrılan 

Zaniolo, takımdan 
ayrı kaldığı sürede 
sosyal medya hesa-
bındaki Galatasaray 
paylaşımlarını sil-
mişti. Hücum oyun-
cusunun sarı-kır-
mızılı takımla ilgili 
yaptığı paylaşımları 
geri yüklemesi gün-
dem oldu. 
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Fatih Belediye Başkanı Fatih Belediye Başkanı 
M. Ergün Turan, İstanbul M. Ergün Turan, İstanbul 
Vali Yardımcısı Dr. Vali Yardımcısı Dr. 
Ahmet Süheyl Üçer ile Ahmet Süheyl Üçer ile 
birlikte, İstanbul Valiliği birlikte, İstanbul Valiliği 
koordinasyonunda koordinasyonunda 
yapımı süren Seyyid yapımı süren Seyyid 
Ömer Anadolu Lisesi’nin Ömer Anadolu Lisesi’nin 
inşaat sahasını inceledi. inşaat sahasını inceledi. 
Modern donanımı Modern donanımı 
ve çok yönlü eğitim ve çok yönlü eğitim 
altyapısıyla dikkat altyapısıyla dikkat 
çeken lise, Fatih’te çeken lise, Fatih’te 
eğitime yeni bir soluk eğitime yeni bir soluk 
getirecekgetirecek

FATIH’TE YENI FATIH’TE YENI 
BIR OKULBIR OKUL

Zor günlerden 
geçiyor

Gitar 
sürprizi

Yaz dolu dolu geçiyor

Her şey çocuklar için

Ümraniye Belediyesi tarafından her Ümraniye Belediyesi tarafından her 
yıl geleneksel olarak düzenlenen yıl geleneksel olarak düzenlenen 
Yaz Spor Okulları, bu yıl da yoğun Yaz Spor Okulları, bu yıl da yoğun 
katılımla ve büyük bir coşkuyla katılımla ve büyük bir coşkuyla 
devam ediyor. Çocuklar, 8 farklı devam ediyor. Çocuklar, 8 farklı 
branşta aldığı eğitimlerle yaz branşta aldığı eğitimlerle yaz 
tatilini hem verimli hem de tatilini hem verimli hem de 
eğlenceli geçiriyoreğlenceli geçiriyor

Eyüpsultan Belediyesi, okul öncesi eğitime destek sağlamak ve aileleri desteklemek amacıyla Çocuk Etkinlik Merkezleri’ni Eyüpsultan Belediyesi, okul öncesi eğitime destek sağlamak ve aileleri desteklemek amacıyla Çocuk Etkinlik Merkezleri’ni 
yaygınlaştırıyor. Açılış için gün sayan Akşemsettin ÇEM, kısa süre içinde 60’tan fazla çocuğa kapılarını açacakyaygınlaştırıyor. Açılış için gün sayan Akşemsettin ÇEM, kısa süre içinde 60’tan fazla çocuğa kapılarını açacak

Sekiz yıllık birlikteliğin ardından Kasım 2020’de evlenen Sekiz yıllık birlikteliğin ardından Kasım 2020’de evlenen 
Emre Karayel ve Gizem Karayel, ilk çocukları Can’ı iki yıl sonra Emre Karayel ve Gizem Karayel, ilk çocukları Can’ı iki yıl sonra 
kucaklarına almıştı. Ünlü çift şimdi ise ikinci bebeklerini bekliyor. kucaklarına almıştı. Ünlü çift şimdi ise ikinci bebeklerini bekliyor. 
Cinsiyeti belli olan bebek, ailenin ikinci erkek çocuğu olacakCinsiyeti belli olan bebek, ailenin ikinci erkek çocuğu olacak

Gaziosmanpaşa’da, geçtiğimiz Gaziosmanpaşa’da, geçtiğimiz 
günlerde sokak ortasında günlerde sokak ortasında 
tanımadığı bir şahıs tarafından tanımadığı bir şahıs tarafından 
darbedilen 13 yaşındaki özel darbedilen 13 yaşındaki özel 
gereksinimli Efe’ye, Gaziosmanpaşa gereksinimli Efe’ye, Gaziosmanpaşa 
Belediyesi Başkan Vekili Eray Belediyesi Başkan Vekili Eray 
Karadeniz, anlamlı bir sürpriz yaptıKaradeniz, anlamlı bir sürpriz yaptı

OYUNCU 
Emre Ka-
rayel, Ka-

sım 2020’de sekiz 
yıllık birlikteliğin 
ardından iç mimar 
Gizem Demirci ile 
nikah masasına 
oturmuştu. Mutlu 
çift, bu evlilikten iki 
yıl sonra ilk çocuk-
ları Can’ı kucak-
larına alarak an-
ne-baba olmanın 
sevincini yaşamıştı. 
Karayel ailesinden 
şimdi ise ikinci 
bebek müjdesi gel-
di. Sosyal medya 
paylaşımlarında 
oğulları Can’a 
duydukları sevgiyi 
her fırsatta göste-
ren çiftin ailelerine 
yeni bir üye daha 
katılacak. Geç-
tiğimiz günlerde 
Gözde Gündüzlü’nün YouTube 
kanalında yayınlanan “Palavra” 
adlı programa konuk olan Emre 
ve Gizem Karayel, heyecan verici 
gelişmeyi takipçileriyle paylaştı. 
Programda konuşan çift, 4 yaşın-

daki oğulları Can’ın bir kardeşi 
olacağını açıkladı. Üstelik bebe-
ğin cinsiyeti de belli oldu. Emre 
ve Gizem Karayel çifti, ikinci 
kez erkek çocuk sahibi olacakla-
rını duyurdu.

F ATIH’IN geleceğine yön 
verecek eğitim yatırımla-
rından biri olan Seyyid 

Ömer Anadolu Lisesi’nde inşaat 
çalışmaları tüm hızıyla sürüyor. 
İstanbul Valiliğinin koordinasyo-
nunda yürütülen projede gelinen 
aşamayı yerinde inceleyen Fatih 
Belediye Başkanı M. Ergün Turan ve 
İstanbul Vali Yardımcısı Dr. Ahmet 
Süheyl Üçer, yapılan teknik çalışma-
lar hakkında yetkililerden bilgi aldı. 
Eğitimin sadece dört duvar arasında 
verilmediği, çok yönlü bireylerin 
yetiştirildiği bir anlayışla tasarlanan 
Seyyid Ömer Anadolu Lisesi; mimari 
yapısı, çağdaş altyapısı ve sunduğu 
olanaklarla Fatih’in eğitim vizyonuna 
önemli katkılar sunmaya hazırlanı-
yor. Depreme dayanıklı ve güvenli bir 
yapı olarak inşa edilen okul binasın-
da öğrencilerin bilimsel, kültürel ve 
sanatsal açıdan gelişimlerine destek 
verecek çok sayıda birim yer alacak.

Bilimsel çalışmalara  
imkan verecek

Proje kapsamında inşa edilen 
modern kütüphane öğrencilerin hem 
derslerine destek alabileceği hem de 
araştırma yapabilecekleri bir merkez 

olarak tasarlandı. Görsel sanat-
lar atölyesi, sergi alanları ve çok 
amaçlı salon ise öğrencilerin 
sanatsal ifade becerilerini geliş-
tirmelerine imkan tanıyacak. Öte 
yandan fen ve teknoloji laboratu-
varları, çağın gerektirdiği 

teknik donanımlarla do-
natılarak öğrencilerin 
uygulamalı bilimsel 
çalışmalar yapmala-
rına zemin hazırla-
yacak.

Fatih’e değer  
katacak

Ziyaret sırasın-
da açıklamalarda 
bulunan Başkan 
Turan, Seyyid 
Ömer Anadolu 
Lisesi’nin sadece 
fiziksel özel-
likleriyle değil, 
ruhuyla da ilçeye 
değer katacağını 
vurguladı: “Bu 
okul sadece bilgi 
aktarımının ya-
pılacağı bir yer 
değil, aynı za-

manda çocuklarımızın sosyal yönleri-
nin, düşünsel kapasitelerinin ve kül-
türel farkındalıklarının gelişeceği bir 
eğitim ortamı olacak. Fatih’e yakışır, 
kalıcı ve güçlü bir yapı inşa ediyoruz. 
Eğitim camiamıza, gençlerimize ve 

ailelerimize hayırlı olmasını 
diliyorum,”.

Gelecek için 
önemli

İstanbul Vali 
Yardımcısı Dr. 
Ahmet Süheyl 
Üçer de yaptığı 
değerlendirmede 
İstanbul’un farklı 

ilçelerinde sürdü-
rülen eğitim yatı-

rımlarının büyük 
önem taşıdığını 
ifade ederek 
“Seyyid Ömer 
Anadolu Lisesi 
gibi nitelikli eği-
tim kurumlarının 
artması şehri-
mizin geleceğini 
daha sağlam 
temellere oturta-
caktır,” dedi.

EYÜPSULTAN Belediye 
Başkanı Dr. Mithat Bülent 
Özmen’in öncülüğünde ha-

yata geçirilen Yuvamız Eyüpsultan 
Çocuk Etkinlik Merkezleri’ne her 
geçen gün yenileri ekleniyor. Hem 
okul öncesi eğitim ihtiyacına katkı 
sunmak hem de çalışan ebeveynlerin 
günlük hayatını kolaylaştırmak ama-
cıyla başlatılan proje, ilçenin dört bir 
yanında büyümeye devam ediyor. 
Sakarya, Nişancı, Çırçır ve Esente-
pe’deki merkezler hizmete açılırken; 
Akşemsettin, Düğmeciler ve Yeşil-
pınar mahallelerindeki merkezlerin 
yapımı tüm hızıyla sürüyor.

Her mahallede 1 merkez
Açılışı yaklaşan Akşemsettin Çocuk 

Etkinlik Merkezi’nde incelemelerde 
bulunan Başkan Dr. Mithat Bülent 
Özmen, projenin kapsamına ve öne-
mine dair şu açıklamalarda bulundu: 
“Akşemsettin’de Çocuk Etkinlik Mer-
kezimizi çok yakında hizmete açıyoruz. 
Bu merkezde 60’tan fazla minik yavru-
muzu ağırlayacağız ve onlara eğitimle 
dolu bir dünyanın kapılarını aralayaca-

ğız. Hedefimiz her mahallemizde böyle 
merkezler açmak. Verimliliğe büyük 
önem veriyoruz. Yeni binalar yapmak 
yerine, mevcut yapılarımızı değerlen-
diriyoruz. Bu yaklaşım hem ekonomik 
tasarruf sağlıyor hem de yapıların farklı 
işlevler kazanmasına olanak tanıyor. 
Örneğin Akşemsettin Mahallemizdeki 
Bilgi Evi’nin kullanılmayan bir katını 
tamamen dönüştürerek bu merkezi 
kazandırdık.”

Yakında açılacak
Eyüpsultan Belediyesi, eğitim ve sos-

yal altyapıyı güçlendirerek ilçede yaşam 
kalitesini artırmayı hedefleyen çalışma-
larına kararlılıkla devam ediyor. Akşem-
settin Çocuk Etkinlik Merkezi’nin çok 
yakında kapılarını açması bekleniyor.

ÜZÜCÜ olayın ardından 
Efe’yi evinde ziyaret ederek 
geçmiş olsun dileklerini 

ileten ve sürecin takipçisi olacak-
larını belirten Gaziosmanpaşa 
Belediyesi Başkan Vekili Eray 
Karadeniz, bu ziyaret sırasında 
küçük çocuğun gitar çalma hayali olduğu-
nu öğrendi. Efe’nin bu hayalini gerçeğe dö-
nüştürmek için harekete geçen Karadeniz, 
aileyi tekrar ziyaret ederek, Efe’ye bir gitar 
hediye etti. Küçük çocuğun mutluluğu 
gözlerinden okunurken, ailesi ise bu ince 
düşünce ve destek için Başkan Vekili Kara-
deniz’e teşekkür etti.

Hep destek olacağız
Efe, gitarını alır almaz ilk notalarını dene-

meye başladı. Ziyaret sırasında Efe ile sami-
mi bir sohbet de gerçekleştiren Başkan Vekili 
Karadeniz, Efe’den gitar çalmayı öğrenme-
sini istedi ve birlikte gitar çalma sözü verdi. 
Başkan Vekili Karadeniz, Gaziosmanpaşa 
Belediyesi olarak, bu süreçte Efe’ye destek 
olmayı sürdüreceklerini ifade etti.

TÜRK sinemasının unutul-
maz yüzlerinden biri olan 
76 yaşındaki Kadir İnanır, 

sağlık mücadelesine kararlılıkla 
devam ediyor. Mart ayında geçir-
diği inme sonrası yoğun bakımda 
tedavi altına alınan usta oyuncu, 
uzun ve meşakkatli bir iyileşme 
sürecinden geçiyor. Kadir İnanır, 
geçtiğimiz mart ayında yaşadığı 
inme nedeniyle bilinci kapalı şekil-
de Ümraniye Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırılmıştı. Yoğun 
bakım ünitesinde dört ay süren 
tedavisinin ardından sağlık durumu 
istikrarlı hale gelen sanatçı, önce 
normal servise alındı, sonrasında 
ise taburcu edildi.

5 aydır tedavi görüyor
Usta oyuncu, yaşadığı sağlık so-
runlarının ardından yaklaşık beş 
aydır fizik tedavi görüyor. Vücudu-
nun hareket kabiliyetini yeniden 
kazanması için yoğun bir program 
uygulanan sanatçı, tüm bu süreci 
güçlü duruşuyla göğüslüyor. Bu 
zorlu dönemde yakın dostları da 
İnanır’ı yalnız bırakmıyor.

Zayıflığı dikkat çekti
Kadir İnanır’ın güncel görüntüsü 
sosyal medyada yeniden gündem 
oldu. Paylaşılan son karelerde 
belirgin şekilde kilo verdiği gözle-
nen sanatçının, zayıflığı dikkatler-
den kaçmadı. Sevenleri, onun bir 
an önce sağlığına kavuşması için 
iyi dileklerde bulunmaya devam 
ediyor. 
 

ÜMRANIYE Bele-
diyesi, çocukların 
fiziksel, zihinsel ve 

sosyal gelişimlerini destek-
leyecek projelere öncelik 
vermeye devam ediyor. 
Bu kapsamda düzenlenen 
Yaz Spor Okulları’nda, futbol, 
basketbol, voleybol ve tenis gibi 
temel branşların yanı sıra çeşitli 
spor dallarında da eğitimler ve-
riliyor. Spor okullarında eğitim 
gören çocuklar, fiziksel geli-

şimlerinin yanı sıra takım 
çalışması, disiplin ve özgü-
ven gibi sosyal becerilerini 
de geliştirme fırsatı buluyor. 
Alanında uzman eğitmenler 
eşliğinde gerçekleştirilen 
antrenmanlar, çocukların 

spora olan ilgisini artırırken 
aynı zamanda sağlıklı bireyler 
olarak yetişmelerine de olanak 
tanıyor. Yoğun ilgi ve katılımla 
devam eden Yaz Spor Okulları, 
4 Eylül tarihinde sona erecek.

İkinci kez baba olacak

AYNUR 
CİHAN

HABER

UFUK 
ÇOBAN

HABER

OSMAN 
KÖSE 

HABER

Fatih Belediyesi’nin destek verdiği bu 
proje tamamlandığında sadece bir okul bi-

nası değil; aynı zamanda gençlerin bilimle, sa-
natla ve kültürle buluştuğu, çağın ihtiyaçlarına 
cevap veren bir eğitim kompleksi olarak hiz-

met verecek. Eğitimde kaliteyi önceleyen 
bu yaklaşım Fatih’in genç nesilleri için 

uzun vadeli ve güçlü bir yatırım 
olarak öne çıkıyor.

Güçlü  
bir yatırım

CANAN 
AKTAŞ

HABER

GÜRAY 
VAROL

HABER
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